॥ ९ ॥ 


६ 


° 25 = 425 29 = ~ ० ५०) ५ > 


द ५1०1४ {६ ह ४८ ० धि ^ १६1 १५०५ ।0५ % ६ ५०४ 22 भमला य) २१8 हि 
12 दिष्य पुनव 95 1४ १६ 10 196 1918 ५६ इ ह प०।८०५ (००४० 2 ९१०१०) ०५६ 
६४८ धर कः 109 "प 2७ गध 00 ३८4 ६ ५ 1 198 १५६ ६ १ 21०2 5 ।॥ 1५६४७ 
{य ५५ २४७ (०४ भद 0 "€ ०३ 2 ८०८० भ ६६ 0 ८ ८०० ८८०२।४६।०० छ (०८५४४ 
"9 ९ ०३ (१०1) 1& 10 11414 २1 101 1५४ भे ८ 1119 ६०५०1 (3 "€ 12 
न 1 अ € 0५ यु (== ००५ ०५ 28 ५६९५ ०६७ (131 १५०४ ७४ ५ &५६१४ 
&€ = € € ० ध भल ५ 110 1४५. 3 18 1 चर 0 0४४ ।।०५४ 
पु 1५०9 ९ 0 ३ 1५1५2 1 = ५ "ह 9 ध क (नल ५४० ५ 
) 1 ~ क व ~ 2. त 8 7 1.11 2 1 
०५6 2 10 1७0४ ५21४ (= 1५2 ०६२ ४ ष्वधि ६ "€ धभ सथ्य २५४४ 1 
[8 1 क, 1 क 3 
न्न्मी"<~-- 
। < ><, ५21४ = ~> > 





5 


कव्व ण्ट ण्ठर८% 


[1 ९ 


4 4 5 ~ 


॥ ह ॥ 
। ४४ 


£ 


; 


न 


~------ 


# 


र 


२४ 1४} दः । ‹ 
21 मः थ ना € ४ शयः भय 11; {६ 1 ष + त + 
21621 ह ०७); ७७ 8 € ध ५५०९६ ४ १ ५ 
ध इ ध वु ध ५०]ब४ 1 हे 11४ (४ व (& ठ (द ५९ ५४५५४०४।५०४* ^ 
| = ०८ ^ ~ ०“ ~ = ् 





9) 


---------- 





"४६६ ०८५०४ 
¢ 


01 
५१४४ °| 


५ 20 ८४७ ५००२ १ "५ 


वन 5 -  73 


४2 “८11 ८५, 
1४९ 3८८ ४४ 1 
४1४२१ | › 4) 
916. 1120124 {2142542 ९ < 
11102 € ‰ ५४४ ४ & अवि ५ "£ 1 # 
सि 1, 
| 12119 1051109 1५ 1 | र 








ग्ट ७ दी 9- 


[2 
(यु 


4० 25 2 5 25 25 > 65: 


४ >~ त [' ५५ यट 1८2॥ ५०९ ४ टु 
ध्नी पैठ ० ' 1 ०2-094 
"प ० १५१० > य ह २६1 कृधध १०१0215 11०61०४ ।४ ५ ॥।2 99४४ 
"€ १2 1168) 111४6 रुर ह 1४0 112 11 (५ ५०९ © 9४ € "ह ६ १५४1४ 
||| २५५० धि (> 1 1 1०8 ९ © (9 0 11108 6 1४ 118 1५ १६४ 2 (४ 
; (०९५ (ट 160० ह अति 16 ह 458 "6 १४6 1 (न क 1१ ५१७ ९१९० २९८ (© ठे 
' ५०५६ ०11५6 151912४ {६1४} 2 1 ०)0])४ (०1५५1४५६ 1113४ {5४1४२} 8 129 "€ ९०६।४० 1५॥०४५ 
; ^ ५ ० १५ 6 09 ५० 1 भ 9 (४८ ५४६ "9 2 119 ९०।४। 108 ५1182 
पण ११५) ०९४० ५०६0] (०५९४6 ५13 ०१०।२) 8 1५166108 ६191 ।॥| ॥2 





~~ ~ ~~ ~~~ ~~ ~ 


| 
॥ ४॥ 


त्व्तत्यतव्त्प्त्यर व्व "~-------~------ 


( = 1 


| ० । 11०2. 114 19 2 1044 16 क ठ ^ ५४ 421४४ कः 1 055 {१९५ । 1५५! 
५२६९ || कानः 103 २५४० पाण) 04 1 ५ ०४०३ भू ५ ह | -पवह 
०७७५५] |) |; € ७५० द 0 = ०५५० 99 ¦ श, ५।५ ९७० कु 14215 + २८४० € |(६५।०३४४ ००); 128 ॥ -५।६॥४६ 
| । । 





दि ५९६ ८1 (८४ ४ $ ५६ ६ € ५ 1४1४129. 1४ भन ५६ 
(८ पुष्य भवयनक ५ १०५ ९७. २४ 
1 ६५ 1 ( भनु ॥ >> 2.71 1 
६ € ३४ 122 (0१ ५1 + १५९५ 
6 ५ त ध्‌ ० ध ५४; 
८८ (ध = ध ल 9८ ५ क ५० ५५५ 
ठ ५४४ 11८४ [४ कध 9 0 
12131 ५1 ६।५.१९1 > ०६६ ५५५४1५५८ {५५६ 
1५11५}; 12५१२ 3 3011), 
"ह एथ 1218 (81 ५५1५ (19 ९५५५५८४ ८५५०५६१ 
01 3. 
पुणु {४ ६०४४ + ध 


| "= ८ भा {६८४ २ 1५ 
| (५५ ८९४६ > (८ ७५४५ ५८ 
| 1०६ (८४ धनः (£ {2# >> 
11. ~+, धिः 22 11४ 
छदः शुषा ॥०४ 1९ (@&॥ "1५४ पर =५न 
४ 1४11६1४5}8 + 11115 
पमण्ध्धधधः ४ स ~ + 

९ ५2 ४० 1 € "५ इ 1४ 8५ & 
९3 1५५ ०६८१ १५४४ 
-८* ९६४ >५४ {६४1 ५४ 
०६ 0 ०६ ५५ 
1{99 11 161919४ ४9 


ऋ तर 


गरि 2 ------------ 


= 


~~ 


६ "1०9 ५।५५1६ 8041 1४.०४५ 


= ~ 


^~ ~~ 


शद ्-> - -9 5 ~ 


न 
र = 


9१८ कैः ८ कन ~व भ 


~ -- 


5 ८ -29 -। 


॥ ६ ॥ --& €1४ 01५11४5 ८४: |} ९ & £ 1४ 103> 
०५६ 4 00 408 = ष {४ 0४ (९५०3 उष्य ८३४ ० =} प (४४ ६४८ =] ५८ = | ॥ सान 
०६ ५६ "9 ह ३0 12 100 1९९ 164 ०1७० > 815 ९४६ "€ ००५00१5 २५३५ + 
०८१६ ०५२५ 1०४५८३४९ शलः १५.९०।१8 क5पि 11251105 0 पन 19५ 1५०८ 
8 ०६० १५७1 भ ६ 06 1 3 ४ 
4 + ६९ (४ ० द-8 ठ ॥५।९।08०४ & © 2६ 1५152 ५1 ९०६९।७.।१० ।]) ० भि 0 1०४१० 
९1५ =€ & 114५ 3 100 1०८ । (०१७०५ ९१०६) २।४ १५५ 2 ५४० ९१९ ०18 58 18 ०४ 
० > 4 इ 235 1018 । 1 {206 85 100 160 "19 ॥ ० (2४ 100 12 (2५21 + (९ (4९0 ५०।०२९६ # 
४ "8 {9 9 4४ ९४०४ "2 ^ 11८ ०१6 (०५ ०69 1१9 ०६।अ@४ ९12 ४ ६४०६ ( 
० ०26 10 11191 ० |।१। 2४०1 २५ 12५9 ९ ५५४) श ॥ ६॥ 
8 (५४५ 181४ ०13 08 1५।।४५६ 10 ०४ 19५1 1५०९ ०६६०००२७।१०)6 116 11५36; ५६८ | 
प ट पुनान पुराने 210 (१५020 10 11108 ।>४ 119 112 "१०१ ह ५ ५1५५ 241 2६५ । 4०५ 
1० (४ 152० 10७९।॥ ९19 १६ 2४ 11४ 122 ॥॥> €+ ह।५०| 2164101 (०९४ (10 = ५६॥५ ५12४६ 4 ५३९ 
००० (913) {11०५४९२6 ०58 ६ 2०३७ 129 + भुल ।४ 1५1४७ (8४ ॥18 ००६ (2 9 ©> 1 १ -५।०९॥॥¢ 
| 





8 
ट 


-----------------------------------~-----_---------~-~~~~-~~-~-~---~--~_--~- ~ 


25 > 4८ 4८25 25 च 4८2 25 29 = 25 ~> 945 अौर १ 


_ ____----------------र प 
~ 


त 
चै 
~ 


, >, = 


२ ५ धै, ष ) १९।१.५५ 
1) 111 (8) पपु भ्यप्याम्पष (६) 1५. ५. *९।४ 

भ) 1 11 नाभ (७) 19५९ ५५९५५९४. ^^ 
2161४४६ (४) €= 1 





१} 1१४) र ५ 

४२ गत ४) >) न 

०११५०६४ 1५९ ५६ द 1 3141४. 1४४ १.9 >, ९१ | 

[नवं १.५. . १०१ । २१४ ध ,१ ९ ))' \। 
व 7 ४ ॥ २५३ ५ इ १ य > ४ ५ | 
॥ व च न ति (४४ 1 1५०५ 1४२ 1111 धः), `" ' ५ ५ 
ह १ 
| ५ ४४८५ ६४ ३५ ८४ | 
!| 1५125 1> 221५515 ९४ 11 


४. || ॥ ५ 
ध 0५२ [४ ५४।.४ ५ ५ 
वि 122 18 1 {&€" ९८४ € र ह (५४ 1 पणन ५५।>१६) ५ एन्य ५ 0 
०७४४ 2 ५2 1४५६ € < व | धि | ४ ५६४ ॥*६। 114 ०. 10} ४ क \ = 
1 1 1 (० । त १ 2०४६ पभ ९ "६ ५६५ ०२५ ५५५९ 1 1५ 
॑ य सि नि ल ध ह्‌ क गोण 
+^. 14 1 (~ 1४2 & 9 & १५४ वि 111 119 (१) 
गधष्व €= € = र | त क १ वि ५ ८ 
1908-0 ॐ» ६४ & ० ०७७०० प १०0०९५५५. 1 1 ४९ 
०७ (| 1 # 
व ता 6 ल 1०० 
श 4 १९ "6 € ८०० ५५ ७०६०४ 108 ० ५०५५, ५५५५५ ८५५५५ 
४ 2४ ॐ 9 < भ "@ ४८५ (४।४६- 1 
-छ 19 1 = ५ £ 
9 (नो = ~ 


र 
= ~~ 


न म 


| धि 
[ष 


~ 


8 





= ~क 


के 


भ 
च 
न 


॥ & ॥ 


(6७० (०४१ 4 (०४ धन 4५18 (०06 न (०९५ 0118) (| 00 ९.४ 
ध्‌ 1 ५ भु ००1५8 १1 8082 1219 ६।।२ ६ "2 ५ 1५९५ @11= 11५ 
ए 1 पु 3416 स 4301४5 पथः 10 1५८ 115 10521 म 219; 21+ ३७6 ।०॥४ १५०५}* ‰ 19 & २।९५४६ 
2 ०० 98 ५1५ 241 &29. 11 16051 €> 1220 1९/५9 (४1 ५६१०५ 11118 १।९॥४ 11318 + ५०४ 100 1615 1110 
198 (© गु 00 ०७ द 19 1०७०४ 21949551 2५ २४६ २५६ श अ 3152 ५५५२६ ` ($ 
' (५/४ १५५८ । ०४ 1५ 61१4 195 1, 242 "1125112 १४५।७२॥० 2135 (५॥४ ६ ए ७ ००" ९७० ९, ६०० लि 
6 >> ५०२६ ०2७ ९५०९ ००९२९ ।0१ १०" & १।०९।४० १५१४१1४8 ।०८ 4 > (६ ७४ (९।५७ 1५/२०) ५ = 
। ~ध 1९ +0॥ 198 158 1196105 २५९९1१10 १५०४ (5 "3 = = 1) ९2 ५०४ ६८ ६ 1192५: 
०५०९ ५ &६ ल ०४६ ६ 2 (ष = (थै ५ न ६ १० ॥५।०५ 3226 (७४ 11211015 208 
-€ £०11& 10912119 (2 2४९ &२६९ 0 (९५ (19 २ ५०५८४ ॥४५५। ५०००५ २९ 1४8 


चय 


{३ ॥०२1४ 10 २९=& >।*# {8 ५०४ -& £ 1५{९।4 2 द 111०1841 (३1212 & € +21£ "48४ 1/2 
। 05205 क 1७।॥४ "& ० ६॥ 1५156110 18 (हः -२।५०।०*८ 29 (1१४ ॥ 21 2 1५०1 ०,९५३।९6 (8) 
९५ ५ श्व ५५०० (६) 1४ ०४६५०५४४ (२) ५५ १९५१५००२०॥४०६/४ (2) १५।९०।५०६ 
। २९1४8 (५ ०9 ००९6 "६ ०६ 21 शधिः (ध 8 ध 1 भ नयः 









प कलत धल ध 5 >> नर 4 र 4८25 जीत 





शतत 


॥ 8 ॥ 
। ० 


6 


1 


= 


{[ £ {८1४ १,००१४. *‰ *। 
॥ "11 ९८१८ ४६ 
105. ५2 ` (४ ५५६ 11912 


119 2199 ए ५ ५1४४ 1४४ 


धार न्व ध पण 1 व 2, 





(1 "© 1००1 1५19 {81४ 


1५ 192 पञ = 2 + ८०९४ 


& ०६ ५ + 19 ह ४ 4 


1८ ०० ६९ ०४ ५५५ १> ४ = $ ५०५८५६४ ५ 
, € ९५ ५०९४० 01५ ५७ 1141913106 10 {६८ (८४ 
॥५८ २" ८५५५४ प ८५८ ९४ श ५ 


& -2& (०५५४ 1५1४४1४४ 141४ {५ ५ 
129 1ड 1५६४४ -¢ "4 (८ 1४ 


याम + 


9 + 


न &- 
> जकः 
॥, 


०४१४ 
999 
५४१ ४ 
2१9४ 
2४४ 
6, ४४४ 
6\9५ 
५५४ 
# १४४ 
221०-४ 


५५ | (०४) 1 ४॥ 
५ ५६८ 
४९ 28 
£ 2६8४ 
५ दे 
४/६ | 8 
¢ ९ये 
¢ ४६द्‌ 
६६ |. & द 
टट 1२10110 
६8 | :४£ि 
व्ययि 
९५१०2 £ 


॥ ४५४९४ ॥ 
४ 1.1.7. 
६५४४६ 
९४५४ 
६४४४ 
६५४५४ 
2४५५४ 
2४४४ 
४५४४४ 
५२९1५ 
दि 


1॥ 


9 न“ 70 ८ © ८५ ० 
[= © 


9 


8 


£ 
{¢ 
एण्यटन्त् 


६८ 


ट/४ 


६८ 


४/४ 


ए 
कनात वयर व 


॥ » ॥ 


& 
लर ६९ 


(४ 


ॐ 


ॐ 5 ह ८ 


[= ॥ 


-->, 3 
०2 
४ 

०2) ॥>५५ 
10दधि 

3 

~. 


%) 
21 


0“ (9 ~ 


*न9 


४ 0“ ©“ 0 ० ॐ «+ ॐ 
@% © © 


४ 
ट 


^ ॐ 


४“ © © 
[~ 
[8 
© 


४१४४ 
५४ 


४ ४ 


५२४१ ४ 


82४0-४ ४ 


९१५२४ 


6४४ 
४४६ 
४8 
६४१५४ 
89५४ 
५४४ 
६२५४ 
८५३५४ 


(च 
2 


८299४ 
४ -०३४६ 
2५2 
2 


[~ 
तल छ 0 क ~ 49 = त © = > 
। ~, [= 


[आ 


[* 
नन 
4 


[र 
क 


४4 
1 
61 
(1 
1. 
(६ 
1 


2/8 


ई 


२/४ 


त - 3 


(> ॐ = ।, € । 


= 


॥ 6 
ही 


न 


~ य शकर भः 


श 


० कौट ~र १ 


गत ~ *.र न 


~ कषक ५५ ५4 र भमत. 








:/| 
॥ ४ ॥ {क न~ । | 
| 
४ 
ष | (1099) 10०1॥०२ ॥१२७।८२ 8 ३।/६६ 
¢ | > (००९५९. ट ६४/६६ | «७५५५० ००३६ (८६५० ४ ४८/४२ | |: 
थ| 9 ध 8 ४/४8 || 1७३४ २५।४८२३२४ = भ ४/० | १ 
(1 | श | ४४ ^ || ००६८५ ०५६ ७५८ ् ४।०५४६ [९९ 
ई थ्य ॐ # ^“ || #( ‰ )3४ (10815 टे ४/० ¢ | 
९ & & ष ४/४8 || {०3४ पणन ४/४ ¢ | 
† | (४ ७ ८६ ८८ © 2 819 शेष्शे ८८ (८ ॥ य ॥ 
९३६२६ ०३६२५ 2 ४2/०8 || ‰% ५ = ४४ ४१२ | 1५५९। {४ 
|1५४४ 1 | = & & 2 ४।५६ || £ €, ॐ ४/8४ त 
-शुषि (|| प्छ , 7 क | ४8६ || :2ि ष्णि शः प ४ -५।४७।४६ 
{ 1 
१ | ॥ 





। 

14 

) 

{| ६ 

॥ 3 

ह| ७ ~-*%‰-° 
र 

॥ ब ह 

(1 {` 

| | ० ३-० 
क 
(1 
{६} ०-६६-० 
| -2-४ 
1६ 

(८ ध 

1 ८ 
! 1 - 2 
£; ०-०9-द 
॥) | च 
| ५४५१] 


---5 +~ 


12 {न्ट दे 
{21249 (11५1-2 1212191" ९2 २४. 
५ 1५५४०४६ ०४५ 
11210159 } "1 रध ५४ 1189 ॥ =| २४४ 
> २९८४।८२।६३ 2 3* 
12124 10५11६४9 (51 ०९, 
2 "1" 1५४ ०६६६५०४१ ४६ 
® 219 10.682 (| ४४ 
1४ 1६५. छु <1095 8 ४ 
"ठ "1 2६ (६४४ ६ युष ६५८ 
1217 111 11111०६ 2 ८४ 
५1८ ‰1५>16 (21. 


५ ट६४-ट 
५ 

० --ध- 
(८ 


(11 


(८ 
~~ 
६-४-° 
८-ष-9 


१०४१ 


^+ ~ ~क ज" कि = क त-क > फ 


"92012101 = (०५1८ 


1५ `> 1४ 1 -2ु८, "४४ ५६ 
1: - ५111, ०24 
८५२ 1 [६८1 11610 
६ ॥ > + 
८ ५ र 8, „ 
2 ^ [| (द्युः ५ 
५1 1] 11 ल्५ ाणुः न > 
140 “2 ८१1८11५४ 8 > 
{27८0 वपु ८४६ ६ + 
2 "2 114 भ< द 
वैः "1 {५.४ 1 ४ 
‰11 {£= ५1१२४ 


भक (8 | ज्य $+ भु च+ छ । [ क 9 द, क क; | क. क, वा 1 3, न 


न 


५ ~ ' 


५ 4 < ~ न्य" न 


च~ ५. ~व र = म ८7 ल र "~ ~ <, 





० ~ टे -~-० 
© -& -9 
0 ->-9 
०->-8 
०-१-०9 
०-०-ष 
० -०- 


०-०-षट 


8 
(ड. 


"02-10-21 28102 191) 23114 ०} 
(1114146 ५ 1०५८६] ६) ०२।४ 


६ "॥ 1५ ५६६९।५०।०२ ।४६॥६ 
(0/3 ५1५15 210४ 22 


॥५-०- 12 ५०।९।।५।४ 
1४६ {६1४२४ 

१५२९ 102५४ 

2/4 &{९५४ 


21257 ¢ &-104५4४ & ¢ 
2 ।९।।१102५७॥ 


०४12218 ०॥०९ ।%1 31100 


९९ ८ 
१४९ यट 
०& ०-०-०9 
६ ०५४ 
र ०-22-० 
6 र 
४४ | ०-०- 
६ ८८ 
8» ८ 
४ | २ 


४1४4 ‰।६९॥ ५४२४ | ४४१ 


०४ ॥& ५1८ ८४ ०।६।६ &८।५ (७ ०४ 12, > 





12/21 २।६९४९ ६६] 2०४|/8 ४६५ 
121112२) ४४६५ 

21४9 २1४23 10241 ०४१६ 

ट "1 1१९८ १६९९५४६४९५ ६ २ 


1५151142 2 ए, 


29 >७-।४॥ 219 11213011 ०,» 
120 9 1०2९ 11 ४८५८ 


+ १2, 
र (2: 


8 "1 [| 1 ६४ 
५1४५ 2/8>ौ॥ = ५४२४ 


१-29-० = 2 -+ (० क 1 ररर 


.____------------<~-------------------~-------- 


१25 >+ + > 


5 > ८: ‰5 > 


(५ 955 < 


४: 


४ = ठ्‌ 


(> ८ >+-%5 


॥३१.५.६॥ 181१1 शधन 10558 28 2 । 1 1४; 3 5; स (1, 
२1४1111२) । ०५२५३॥। {1 २४ ९६५४६ ° ४ 11४ ९०५४०९१५ २1 ५ 101 | प) + भु 
10५ (8 1५ ६200 122 1४0 1५ 2 118 । 9 धः ५८।४ (८४ 102४1 हे > १ : 1101) 2 
1४२४ (ष १ धुं 9 (५५1 न त ° ‰९।४०।४ ५५४५४ ९८५६) ९।१५1 ४ 
।॥ ०९,९,६ ॥ 1९०& ॐ ==> 1 &फ 1 (12112 2५ 1/>21 
। ०1681 = षय ल (णक 
1011019 ४ (९९1८।००।1० ४ ६५०५४।४४ ८४।४ ५1०1४ धा (धापा ५४ 
। २१११] ५०२४ ९०51 110918 1५1४१,५@, ? ए ५ 1५10८ ध (35110 ४ 
। 01131 1121125 80 1४६ 


#। । 9 ५ ६ 
& गना 101 1१०७।२५।1१) 


^ ५ [111 
॥ ८2५ ॥ 


१ 
५ 


~ द, व+ द नो ~ लो थो ~ क ~+ 9, 


~ 
| ३ 


9 9 १५५ 


[न 
व्क 
=) ++ 


। शध 
॥ ~ 


(55 ध ष्क व्यज्जन 


> 9 


६ 1२४ ६ 40 1४ ८ । ५ 18322 ६ धा टे रो 3 ४10 


0५ 18 पधा 1४ ४ । 45103 ४ ४२) ए ५९०} ।२ ५ 
1 ५४ ₹ [ 111 र ५४९१ १२४।६२२] १६ । 1 1.1. 11 2, ५४ 1 9 । 1 न 18 

49 1४०११९०४ {९ । पध १५ 5४0 > ६:0४ ४ = (७५ {४ पयु अ 4४ । फटा 9४ 16214 ४३ 
। ४८२४१ 1118 1४०२।६ ५९२२ ता > ९11 [४ ।५६१४। १०९६६ ९४५४ &।# ४ 10 शुध): ४ ३।४ £ ४४ 
1 षण ९३ ४1५1 (४६ ४ 1२१५२४६ । १२ > १७२७१०४ 19} ४४ । ४५४२४ ९६ ४४५ 199 
रोः य ।॥॥ 16५०1४४1 ४४ । (र शयु1४>!ह += 11१112४ 25४४ ९] १४ ४ ;५४६०(९)९००४ 
१6४ । ए 1४४ {21४ 18 ‰।४०९ ४२४ ४ 108४8 ५11०।४०।०४ १९५०४ 


॥ ६१०४४ ॥ छा (3101803 "1311४ > 1०120139 
। 122] 313 £ + ४ 11 ^= £} 196 


॥४८५५३॥ श्लु&> 6 11014119) १०।७५००१।९० 2४६ । 1८622 ।०००(६) 8 1८82 ९२ ५।५४४ 


21 ६।४०।२७६०४ 
९19 ६10० )०॥।२७16२५।४६।| ३ ५६ ॥ 1०11० २४४1 ४६ ^ 121210२४ 68४ (६ 1 २।0०>४19> 16) 1211 


य अस 





>> 3८25 > 


<> > 


5 25 > 29 + 


1 





॥ 


> 5 





5 





------------------------------- --------- ------~---- 


॥ ५४१४ ॥ = 1२।५६४।॥६ ०५२ ९ ‰० £ 
। ¢ 1८2 1६ 90 1०19५५५८ 
21४11००1 0२४६१ ।॥ 8१५१४ ॥ ‰ 11४ 
1४01६ 1००1५1४1 ० एल, १००1४४४ (111४ ६ ९।१०।१०४ए 
। = 1०००0२४८ 1००19 1४2| ‰।४२०।१ २४४६ (०10२९१६ २४९१० ५।०५ ५२४ 
०९1००१४४ £ ०६०४।४।००10>४ | = १1०1०२४४ 1 
॥ &,५३ ॥ ७ ॐ ९6०9 == 9 


। 8१ ७८ =ॐ 182 128 ५2052 32 ‡ 


० क >> ~ 5 29 >+ 


101४ ५ 
1९1४०1१०४४। ९।४१४1 32 : 1६ ६1 ५ 191८1110 11 {८1८1021८ 141५६191 01४ 1 (1 
61०1४61 ४५1५1£ 1209 , ०९ , २1८1।०८।४६ | 9 1 1०1४४84४ 10910 £ ४८।९्‌# {¢ 
। 1> | २। ४ ५ ४ ०11 ३४००४५३ 12 ५ 1128 0 41121८४४ ४८ 1 2५५४१ ॥ 


~~~ यिय सय .-"------ ---- ~~ -- -~---- ~~~ ---~------- ~~~ ~~ 


4 ची च कीट 29 2 


9 


म च = +न न~ (~ +~ म -द > 


ं "कः निष, |च +न. न्व 


भेक 


[१ 
॥। 
॥ 
| { 


॥ टै ॥ ध 


नमामम -~---~----. _--~-~ ---~-----~ 





1 = 45 <+ 4 > अत 


। १५१४ 
९४४ 





25 


43 1 3 क 3. क 1... 
॥ ©५,१,४ ॥ 1६०11! ।०३६।१२ > 110६ 10110113 
।€ ३।५य ०१३७५२४६ ०1०।।९।०1॥४ 
1121४06 ॥ ५१४ ॥ धणे पु 1०७७6 
। 21 (०1४ २ २१1१४ सी 2 पलु 123 ९ ८।४य्‌ १४४ 8 ९ ॥०1५६।४६ 
(धुथुवध्य्‌ 1५11 १०३ 13१] ।०२।०४( 108 २४.०१.१ । 1४ स= १1 ४धणः ध} ६५४ 
न अ भी > | 
४. त धुम ष | शानि 10०1०6१४ । 1942 | 
~ध) ।।०००1 10 । = (०।००।४॥िसिभ्‌४ 1 18 ।५२ २४100 ॥ ५५४२ ॥ 
सलः वल १०६० ५५।०० ०२४ भध यसिमएया१०६२०४्‌ २110६ 
1४ । ०1४ 21४ धपे पयारेधुषणुाणाः 11.38 1 31 1 
॥ ४४३ ॥ 1६७} २1 & 13 = 1101191 108 ९ 


। = 1०11 ७ 10119313 1 षटो2 ० &| 11०१ 





~~ 


------~ 


%८->>5 >< 4८ > 


ननन 
~~ 


९ 1 





1 


(म्‌ 


०८० ष्ट 








~~~ --~-ः 


५ । टे 1 


£ 


५९" 


क --------- >> 


क 


॥ ०४१६ ॥ 


४ ५८ 2६५० २६५ >: 


। 38 1९/31 ३2 3६2 102" 19३ २।२१६।६ 


18} ॥ शदे ॥ >: घु2४ 1५1४४४४ ४ 1६६8 ५ ५५०।४१४ ५६४८ । 31.3.11 


>41* ४९४५ 112 (11 ९12 


७५ की 9 ४, भी ७6 


मी 


४: ४ 


०११५१०१९] {12८ 1 ५५८४४ ६९०1०००4 ४ 


शेख च ^ =" = 


+~ ‰ 


॥ ९९९३ ॥ 1४० शष 1 4०1४ 08 ६ 
। 1 शुषे 11 ह ^ 1 1 2।५५१}1> 


| 2५४ ॥ (५1४६४) ५] ४1510 


1११४ 1४2 1४ + + 44191102 ३४6 1 (1001४७०४ ५४४ १५४ पल्य 1७४ 
॥ २>४,५.३ ॥ द > & १३११९ 1.1:131-8 >~ >> 
। छु, (५५2 >) ५१०४1 


1030 ७१्ति४४६ ॥ ७,५५४ ॥ ६९६ 


1४ 26 शा 1५1४ (19 
दधु २५५४11०४ २७४५ । {10910 1४० 11५४५५५५ 


{~^ ४ द +~ ^ 


[न 
् ॥ व 


= + 9 + 


न~ 


नक को ५ 5 ~ व 


क 


= 
ध 


{= 


ठि 








> > 25 र 9 95 ज 25 0 नी ० च> 


॥ ३ 8-०४द ॥ > ‡2 (धकरण ०४ । 9 1४४ 
(४ ५० 12 ०४५४) 01108 ९५४ 10४ । 91७1} ८८५ ९।००।०,५) ध £ 12४ । २1४६ 1४४ 
युथ 1 न 1 रशा (वाप ) [पस्धाध 12४ 1४9 19४४ 122 षध ५(६।५ 
11 2 12 नु 1 ५९५ 12 : 9 11 19५४ 120 ८५६ {&॥ धष्यान ५६६10119 एधुधय४ 
10411 “2४४1४६४ 89 121209५ ५९१५४ (६ १५० । " 10 ८६0४५ ५९४५१] 110 1५० । 8 


{2 ८७९०५ ८९५६ ।८ $ ¢ 1८ (धु ५० । ६ ५४२ ९६0०५ 1४ ४६1५ 1४ 1४४ + ४४ 
१६] । 2 11४ ९०01-1 ४440 -216 {४ ५९७ ह १०/१५ १९} } ८०१५ ९६७४२ ५४४ 
1 । ४ 2 १1१०12४ ५६५ 161 194४ ५६] "0५ ११ ।५६ ९१६६ ॥५ ध्‌] 1101४ 
। {161 151 1१110 १11211० 111५1110 १11192४२ 1 तस ४५ तः 1 । १० 


५८७५६ ९५५ ४३ ५४४ 1 ७०८ । ; ५६ ७४ ४६६४ सि १५ ५ ५ २।१९।॥५ 


॥ ३४४३ ॥ 10४2६ > (४6/२६ (४६।५५ 
। {8 1४25 ।०२।।५२१२१ 1०३६] 


1.2. 


४४ 


=, 


"२ 


(1, 


१ 
टि 


इस ५८ 
+~ _ --~--- 





शट ~ 


4० ५८ >+ ९ 





(ॐ 


2०५८ 


प 


1 क क 


: च 


*~ ~^ 


॥ 
। 1५0 


0 व 20 20 5 9 न 


= 


45 = 


08 ४१,४॥ £ 10916 > 14 1०1५४ 2 1 
। 315 > 11019, 121६ ©) 
॥ ६४५६ ॥ 1५।४४. (८५१८५५५४ 
12६५५1८ ०1 ९० । ए 1४ 1991 1०५२।४्‌२ 19 + ६८६ ( :४2) {2} 2४४०८२५४ 1४1४२1४ 
८०२१०२५९ 1५०१ 41४५19५ 1९५०९} “1४ २५४ नः ६८ 
॥ ६४५४ ॥ 1014 11 १ > 11० 
ॐ । =, ५३४। 1 
। ५ 8 2९ ०५ ५ "थ, 1 
10102 (४ ४2 (णो श9ृष्ण १2 2 ४ ॥ दे ॥ म दे ४ दह ४४५ 
(2) 12 = ५४ ५५ ०८ 2४ 1 ५४ (० 1६४ | £ 1101 
~ ५४ 1५9४ ५००५४ ५9 9 412८४ > -ट-ट- {४२०९०1४4 9), 115 {४ 
॥ 29१,३ ॥ 214 ९ 4 &1 1८ 24€ ८22 £| 1६2४ 
। ३1128 2 201९1 € 12 > 1८2 4२) = £= 160 


भे 1 


ण) ~~ ^ ~ 





~, 


+ 


39 


+कः. 0 


॥ 8 ॥ | 











त्‌ ण | ए श शवा गपुणचिि षश = | शयु ५8 यथ ६४ 2 9 
तै धल = शः ८ यः शुः 11 ६०५९ १६ ४६ ५६ ५ 8६८ ३६ । ६००८ ध > & ४६९४४ 
2 1 1 11 १. 1. 
1 1 त 1 2 3 
॥ ॥ 6, ॥ नदर ९1न/> 0१६ ।*७= ‰ ५ = 2 
| 
। 12) १९) ५! >| 92 >© 104 ३९० 2), 
6 ॥ ७४४, ॥ ३।\००५ ७१ 1०21२} ५३६१२] 3३२४ 
) द. 
| । ९९५८ चह " (०७९६ 102 8९५ ।ध। 
। ॥ ४,४५०३॥ 1०४» 211 1०७5 1102161 & & 
0 ॥ । 110००10 दध्‌ १००१ ९१ 
४८ ( ॥ ९४१५४ ॥ 1४ 0 ॥ ०४ ९121४ 3४ ध ५2 ३४ न्थः 





क क | 











[95 >) 5 53 


12 9 35 = 


~~ 
[1 


>: 5 





ष मण ५६५०१६४ । २1०६४५८ ८४ ध क 8 1 रोति ५ 
1४514 1 १1 (१०॥१४१1०।४ पषा । ५ ० ०४ ० चश (ह ० ग ०2 ०४ ह ० ० ० ४ 
५६ ०} ०४ ०] ०४ धपे & ०2 ० ०४ १११1) | ०३ ०४ ०८ ०2 ® °} ० ० 4> ०} ०४ नशु 4८\ ०} ० 
नषु ० ग ०४ ५ ग ०2 ०४8 ० ०४ ष्टे ग्‌ ज्यु ग > ६ ण चथ ०४ ४ 1 ४० 
४1५2 ० ०४ 1४४ ५५४ । ५ ०४ शण ५: “> ८82 2 (४४ ७ ९८१ 
न पु १ एणम्‌ ध नि ^ न न 
1१5 10४१ ७७ 1 ७ ८०१ न> ०४ ४ "° ९० १०४ (51) 1४ ५२ 3 ५८५४४ "४ ८ 
पथिः ०३ ४००६ (०३ ४४ 22 1 ५४ ४ शषा ए "८ ६५० ४4 =£ (2 १५५०८६५४ 
19103514 ६११९७१७ (१1 ४} ५1८५० 1८19४0४ 116} ५।।८॥ 1811५ 
(१ ० एण | णामि (10110४22 
ल, ० +न धटे 1 4 श १०८७ {109४ २४४ । :2> 
[८४८ रह 688 = ६० । 1021५103 ४६ ५६६ १४६४६ 
८९।५ ०५1००) ५२५५ सा 
(५7 ४४ । ५य८ 112८ 3192 ६ ०8 € ६०५०५६१५ 


3 ८35 = 


ज्य 


र श 


5 0६ 


11. ~ 


2 ------------- ¬> 


11119)५ 


>) = 





# | 








4१५ > 


कि 
ककय 


-----------------------------------~- 


वक 


न 


१ भ 


(षि 


25९ 
(ग 


॥ ५ ॥ 9 ५० । नथु 06 ४४18 १ १४ । २२५16 11980 = ६८०४८ २४ ॥ युधं ३९ = 
12116 । ९४० धु 2112 ६१९। (४४ । ९००।४२ २४ ७३६] 2 ११०८ ०४२४ । (४०४४ 
‰।८।०>>}£ {2211812 1१९०४९५0 ! 11५०0 | ९००० ५९1४ 6६2४ ५९४६ 2 2 ५६» {155 ६९७ 
(६४ ५ 12 ०४३४ {1४३४ ८५।२४६ 12 £ ०४६ 419] 1:5४ 9 1५1 {५1१११७५३ 1019६ & 
। य५२९५।-२६९५४य ५०८ ५८२८६२1४ ९91५ २५४ । : 16 122 ४६ ९७५१} ६४ ९७०926२) 
{2 वे 198 धष ५ ? ९ दध द ९1४ 2 180 ०६ 1202० ४२) 

2 361४४ ९६21 ४ । 18} 8टे (४ पुणः 12112 ३६९ 2 ।1£2| ५६६९) २४० ।॥ £ 


55035 953 
व 5 5 > 


> ३ १४ ये ५९६०९ [व पि 18४ ४ धा" 22 £ सी (2९1४ ३४४ ( ४ ६ त 

1 :1488 ४ 122 २४ ।५९२४।८२1/९ ४ {16५21028 ह 12६19 ३ धष ५२ ५९३] +£ 1210 ट ३४ ‡ 

५९ ६२ ३६४ 21४५१ “४ ९ ६४ शध ५१९३) ३६४ १ ५ {1 ‰४ ५1६०४ भ ॥१६।।६ 4 ॥ ५ ॥ 
प ७५० य ०४ ‰॥2 6 


>१०।२।२।*५९ 2 ४५ 15 2 ^ 02।९।।४४ ३।९।।४० । {981 # ६ 1 

4 ५9 १५० (४६ 
धु? ५६ ४० ५ 1३५९) उर | । ५५५ 
तिः 


112, 


° {12/ 





4 
प 
(0 
25 > 5 >> > 5 
= व थु 


८ (म 


५९९ 2० ? > "४ 1211 (£ (02) ३६२ षि ॥३६।४॥ 
धा 1199 कोः एटधथु उ ०५ 11४२।00।02 द्ध ३४ श्य) ५।७७४ । ५१ 
एः ६४७७४ ९।२३॥०)४ ४४ 2. (१८५ ५५४६ ०३६ ९०४४ :1046 1 


5 ~ 


9 9 - 


ॐ 


2&॥ 9 २।५२४ 4४६४ ६६  ५५५४॥४६ 


नि 





9 


{ 
फ५। 
~ ॥ 


तिमि 


1 हे 1 1८> द) 10109 1० 

। 213 = ल कः > 

॥ 2 ॥ 161109०९ >> ए४8 10111 

। 19 52 १ 20 10101 

॥ ४ ॥ छ 1० 12 ५, २००२ 10110512 

। ॥नु८ इ णलः ९12 1010 
411911५ #४ । ४ पा 2०2४४ 2 । ५ ४१६१५५६ 21 131 
11100992 12 ५०2४8 1४ ४ 1 या ए । 399५ 1८४ ०2६४ 102 ०४८८ 
९४६; ०४६ ५८४ ° हे ५०५२ । ६४२६! ।\ 11 ¬>. 1४89 #2 । पः 9905 {31040 {४ ४षटटे (2४ 
ना दान कत वाणु | ६ ०289 ८०९५१४४ ५६ 


५४४ ४३४ २४४ 2 9६ (२2 2४ २८४ ^ ५ 
५2 12 ४०२४ 0४१२४ 1 3}21#; 3२४ | 2.01 9९८ 


४ २1219) 5 २1४२४ 1० (ध ~ ४१५] ९ 
„ ए्७२१४४ 2 31109 3 (251४४ ९४४५ ५२14109४ । पप, ८३ 2 1001 
९ अधु (४४६४ : ई 





"५ --~---------- - - 2 = ध ( <-म-< 


[43 
५५. 


प्त 


पलाभ४४चाष्य) ५१५४ ६ $ > 
1४ 1४५ ४ य छु = एदु 22 पाते थ १९०]४> {०६४। 


ट 


4 


प ; 
भ 


^+ 


> 
ल 


(षि 


क अः 


( 11 


= >~ ^> =. 


५, ~न ५. [य 


>+ 


६ 





















¢ १ 
॥ (¢ 
५) ट 
म ॥ 11003105 ६2४ ॥ 
॥ च ५ ध | ०६6>४}85 ॥ 
् । च 10182 199 । (यु षि १०0 90 २०१६) | २६6४द्ह्९न्य्] % 
धधा ४ ४ ६ = (9 । क 12 1०७१७५०५] ७ [ 28४.नदयर | ¢ 
198 दान (४ 1 2191) (9 1 १९।य1 ४1४ ^ 112 1 100०४ ५ | ७०४६५६०६ ¢ 
| १५५10 ४ 1०11 शध 61१0५119 ड । 1 शयु | ००26४6४ ॥ 
॥ षा 9 ६९४ > २२ 982 1८१६ ‰@ (० >£ ०1४ (० ०४ (०।४ह ०100 २९४ ६२१1४ | ८९५४४> | ( 
००३ ९०५१] 1091 ४६ ८८० 22 ९२४ ५८४ (धथ । :15# 28 ४० ४४ ४६४ =| 
|| २९८० ४३ अ ९०५०१२1४ ५1529 ९८1६ |} न २११२४१४2 | 
©| ५४ (2४2७ ६6४ । 02260} ७2 ॥ ४ ॥ ००8 ॥10 + &।म१ु१४६ 
# 1५ । 19102 = 3 219 भ 1०२११०८0 , २1५०१९०४ ०६५।५ 
है ॥ 8 ॥ 1०1५४ 131०310 198 1०।५१२152 1/2 4 
/) ट 
( । 1028४ 12 6८ ॥०2४६ 12 1० ४५०१४ ( 


॥ ४ ॥ 


। ५१८ 
-५४ ९ 


प 


य 


८5 
9 


> ~ 


~त ५95 


5 भद 095 


95 >> 0 2 


^~ 
रे 


. 
118 1 1४3 ४०५४४ 9 ४2 ९०५६; 6411111 80. 1४ व र 
19 1.11, ~ >> 319, ०६/53 {| 1 0 ॥ 0 
{22 । 18 1४०४८ १ ८४ | ९२५1४ 13 3 1 १५।४५५८ (2 (अ ह नि 6 
। ४ ८०६४ १] ६9 4821142) 11111०1१ ध १ 6 १ ३ 1 
५ ०१४ 1, 21121} 48 ०।५६ } 1009४ (हे ०४ + वा ^ ०४ ८ ०।०१४ ठ ५] ॥ (४ 0४0 ४ ५४ 


(> 


ध, 1 धः ५] ८५ पूः }> 10} 1; 
धः 1५ १ ६." ४ ९२1५ # 11४ 10४ "६ ५१५ ~ 114. 
2111*2 । ५ ५] ६०५ £ 1091 2101} ५ ५।९०१५ # 10०1 10४ "8 ६ न | 


०१०।४५य ५१४५८ ॥ ०1५ 1९४ (द ४ ४ ०५ 1000 1४ 9 1४४ ५६२ क # क ५ क 
1४ ^ १1 1 10919 2110 100 10 १४४ १९१ 5५2 ५४५ ।६ क ० ष 
४ ०५४० ष ध ४ श ४ । २४४ ४ ०४५२६६४५ ५६ ५५४ | ६ ५ स व 
“२ ५५ १९४ ०1५ ०५ \ "2 ०1४ {© ५६५ ५ ५६ ^ 1 ९४८ (४४ ८८18८ 4 


क. 


४१1६४ ‹ 212 ३ दृष 1६५३४ 0४ | 1६४४१ &2 । ९ [| 
,, 41 [8 ९० (ल (४६८ 14 1६18४ 11112 ४९४८८ 


क 


१. 
445 (= 
1.५6 
ड 


न्ड {४ 
( 
# 


८ 2 शण्ड ३४२ : 


# 


च 


९४ 

3 4 {> । ८ १४६४६ 3 4 ५, पैः 
त 0 1 2 काणाम णाः तुनः य छ ०५ ४ ६ ५५ 
1४४ & ४ ४४ ५ राथ ठ शष ४ अ टे धु ४ एषण । + 1१ 3. 


४ २11८ 8 ४1६५५ ४ ८४ ६ ५४५ ५ 


"9 4४: 


8, 


(ण 


~^ 


=> ~ 


# 


0 


५ 
~ 


($~ १८. +~ ~~ 


९ ०-८ 


2 


०49 म) 


--------- 





॥ 6 ॥ 








य~ [>5 25 > ८-- 
------~ 


25 29 3९. 











| 38 (सदसच्च ०र४ग्हनल्‌ \ज्करस्ट०दथट८०न्ग्गन्ष्ये/ | ह घ्य 
| 2 | 8४ दु उदु 111}. 6.८६४ ४8३४०६2 ३६३२०५ ४ 
| ० | ४४ ३६ "ठक दषठटष 2८६६४०४९ य९४ जट रर्णण्ध ४। 2४1 
त ३ "क करेदर०त४ ६५४ 2 26.62 द2१८6)०दे 
| = । ० ५ म -रदणिधध०००8४ ४०४ भ ०६०2५628) ७। 29 ह 
| ० । ठ ५ 3८2 रेकेकटर28४ १26 6279०६8 ०8ेद ६ # 
| | 21 र्दे 1३2 ९2 सकन, ६००9४ ६ 
| ६ । ६८६ 0३९, ३/5! 22०७४ ४६४६०४५ ६।३४ || 
| । ००८५. ९ चककि भदहिषट 
| ५। ०६ ००३५० ३।९१५९] अध 6६४०१ है।द्टे 
| ६ । 2६ ०३९2 २६५६ (व ६२६ } | ४ 
| 2 । ६६ १२६९ २६१ 28 ४८ / 
(| _ । 8४७०8288 (8९222228 (828 ४७० 8दे ० (82४०४ 82226 । २1४५४ व न इअ 
41 २।०।। ६५151 ५४४ 2 । फट ५२४ ॥ (नः 
| 1 1 ((०*.द।४०७ ९ 1120 2 । ५२४७५४६) 82७५४ "५६१ ५२॥}> 8४ ४ ५७ प 
} र | ५९७९।८४)८ ४००४४ {¢ 823 ४४ ८०8 {९६/ ०8 ९६५० |०0 214 21155019 12 । 10108 ॥३, त ५५1 21) ¢ । 1५४ 
-४४ ॥ ष पुथ 1100118 82 ०390 द ९८11४४ । द 126 6५142 ¢ ५६९६ 
५४/०1} 116 3110 1020 %10 ।>2॥1॥ 211१२३७ 11215 {99 ९६ (2) ° ५५०८ (धु १ 42 1४४ 1५२ ॥ ५४/०६ 
(4 ५ 
८ 


(= 





शाधा०४।१६। ४1४४२ 1०४) = नानु 45 पभाध9४1101 वयु नि ४४1 ४ 
०९९) 2919198 2०५ ९५ 11 22) 24४ ०९1४ 12 199 ४५६-५।५४ प ८021002 ॥ 13 
1२४२४} 1111131 {6८04४ 2 ९०२५२ ४ (६5४ 1४ "५०४४ 2४४ ४८९४ १४ 11५214४ 
दए ०६५५1२४ 110०1५४1 ३1 11 1.3 ९1 ०५४ 1,3.11. 
व 1 न्त धुत । ६९ 4 = ५ २ ९ । 92 शा ८४५४५ 0८४४४ 
1६५ वि मर एय (४८ ४६ शधु :५४।४ {५४०1४ 112४ 1111001८ ४५ 
( ८ ) 1४ द १ 1५ 1५1५ 41) ह} 6143 ^ 
11950119 12119215 4 2 \ 10) © >> १५ ९११००४०५ इ त 
क ततव ९9 0 ०५ १०९०५६7 ८, 
९11४ १०६५०११ १९१९१०14} 111४ "1 1 नतां 41४ 14005 1 212 (= 314 4४ 
21 15 1011 1 1०4 € 1८ २.१ 1. 3, 7 गं 48 1८ ००४ 4४ 
| ० 3४ 1. 1 पि: + स 1 311"; > - "वमतः ‰१.य| &५४ ‡) 
त 2४ © 1 3 ०३०४५ (५०१०५ ४.1४ १४०१००५ १५२४ 
1 ०० ९।०४*०४ 10. न 1 ‰ 


---- ~~ 


चुन्द न य 





~~~ 


# 


सकन. र न 9 


निभि रकि 


८ 


2 


२ क क व 2 क 


॥ 2 ॥ 


। १४।५१९] 
0 1. 


र न क यु व 


८25 > 25 ८25 3९ ८ 


५.४ 


| 





धणिर 121 1४०६] 0४ । { ४५०४५९५ २४५६।५8।४४ । २124 ४००००४४ । 2 3४ 19४१७ 
1४ 9 ५५2 (९६५1१ । 9 ॥०५९ 6 । 1) 2४ ॥34 1019४ । 28 1४६1 ४२ ५५४ 
ध € ० ८» ९००५००८५ । २०९६ ५141212 ५९] ५४ (४५४ १४ 1०2४ 
1202} । ३९ ।४२& 2 0188 । 9191४ ॥=@1168 “01 (21 ३/९] 1४४ ॥> (‰।५२४५ १९ 
-ध॥ ॥५168 १ ५७।€ ; ४४ २१9 ह । 2111६ (७) ४ 3100 1४ &४ 8 19४ । 1१1४४ 8 ९०।५९।४२ 
क ~ 171) त 1 
(1५५ ०१४ (५५४ । ४।२2 [५५४९।२२।१८ 1001 ०16 > । 1४६४ 8 $ {५४ 
शूधलदयुणणः । ए 131 0 ८0 | ९109 ९5५५ ०य५॥ ४६५ "पुः ५1४ & । {21 
{९ 1५7 ® (ढः १ 12916 ५ 0 8 103 ४०१९९५५६ ल ५ ४ = ७५४ 
1.11 क 3 
{३५५ = 6 ' 9७७0 ७०८७०१०४ (111०१ ६०००8ः २१।४४०य (23092 
911५६ ४ 4०2 (0५1५ ९७1 ८४ | ४2 २०५४६ । ४४ (69 । : 215४३ ११५८५ 
19 १1०1७ (७०५०७ (०६०५ (401 = 420151४ (११४१1618 € । ९४५०९1४ ¢403 222 (२।५{८॥ 519 
। २१७६ 1५८1 ५1211 ८9 2०] (९५2५ ४४ 1 = 22905 21220216 ९४ 212 








---------------------------- 5 [ 


स धथ ५८ -छ>० > 


5 > 


अ 


~~ 


षि 


८७ ९ ८ (धु {०९ ।४५६ + 
-ध४धुष्४० £ 2४ 1 पि पाठ 192 पाभाषधुरपुषषाण एर ९१०९) ^८/ ५६४४४ ५१४1४ 


-प0४॥८ पध) । न प : प 1010४ । 1५5६०४४ २४1१४४०४ । 


(नदा ४५ "४४४ = 1, 7 111 181: ‰ ४ । ५४४ ११३. 1 
112 । ६४४ ५५।० (४ 0६41४ 1 10 1 ०2१४०५१1) 61 ६) ५५६६4४६ 
कतत । ~~~ पि 1: 122921४४] 1241212 1४३४४ 21४५२ ८१०४५ ५२४५५४०४ 
, धट (४४ ४ ६) । 2४ ४ ४४६ । 1८12911४ 1 ; ८४५ ६।४ (५) 
1 = 1०2 12०४५71४ २,२४,९५।५०५ ( (४४४ ) 2४६ ५८ ‰ ६८, (1. १२५४४ 9 1४।४८४८ 
०५०।७।४२ क एप ततः 2 ५५ "५१ ८२।८० 124 ४ 1 1५४ 11५ 
। एषञा ४ शयु ०२ ५६ ^: ८ ९४ 1 ५ 1४४८ (६४५४ ४८२६ ५1४४१४६ । , 1७99 ४४ ५ 
- £ 104, 1210. 191  । प । ५. । ०४४ 110१1४10 ६४ 1५८ ५१६ । £ {५५ 
{४५५ ४ धपु ९191४१५ । १८ ५४ 1५19818 (&८।४।५ £ £> ८४५४ 1८ २६४14४५ 
पणः £ 3 । २५५५ १८२५।९।५६ 1४22 1०1४८ ४ । : 4 1४ धनि ५-०६८-।५५५०८४ 
९।१ १४६ ए ४६] ४ 4 (८६५४५५७ ६४ शष 1५४5 : ४५२} ।०५४.५४ । (४ ५९६५४ 


+ 


॥ 


16 


न ५५. 


२ > 


+= कन 


क 


+~ ‰ 


~“ 


५ न 


४} 


४4 


सै 


~ 9: 4 ~ ९५. १५. 


है 


~प 


व्क 


॥ ° ॥ 


8 
क 
ट 


5 9 5 


| 
न 
हि ¢ 


& ६ 


८ ० ० १५९ 





॥ 


2112169 । ६ २५1५ : गुल ५१८६९] 33 । १101४) +> = 0९९ ६1०१६1५२} 
2९ ध्वा 4 ६ 1२ 1 ह (2 । पुय ४ थ धुषु ४ ४६ 1 
22 । ध = 1५ ५ 14 । ९०४ ४ ७।।०६६ य्‌ ९८ 1 ¢ । ४४५४ ध ए५२५ 19 । ९०८२४ 
10००६४2४ युभु । दे | ॥=2 119 1 वाहि ४७ । ९209६) 1103 19 ५1३ 
४४ १४०5५ ४४ 20 & ५ 11002 112 ४ । 21 भध» ६४७ -311316 
121४ । ठ । 19५ ४० 1५ ४ । धुण५चु ८९५ ^ ध ९।५ (९ ५६।५ ९४२गिय ४९५ 
५£ {1:1५ । ‰।००] ४ १५1५५७६४ । दे । । =] २12 2४9 ४9 218४9 । = 094५ ४9 
8 ट इ ठ ४ ४ &५ | 2 । 9 ४ ७१४२६ {७४ 1101000 । ३88 ३ 106 
०२ ५|£ ।।*४।५९] ।००३।>॥ , 80 11४ । १९४ 1४ {५10४0 1४120100 । र 211 (९0 1५1४०१६) 106 
1०० 1 190) 19 1०९४1१६ ६६ 19४ । 12४ ४४ ण 19४गधयुष्यध्‌ । द 101५ ४ 19105 


१०२1१०1९] ०8 (००००९९१४ १8 2४ "(1५ 1०५५११५] । 9५ ५५५ 9४ 
। ध.1५ 2 १9 19४९ कव 2४९ 18] = 19 | 1016 18195 || 0 ४० ॐ 
।2। "0६ (3२८8०1०९ ४ ६] (।५।४ (०५१ ४६ । 2९ (१८ ॥ ८ ~ {८ ०८ ४ ५ (८ ० 


2४४ , । {५1 616 8४ ध । सान्या शयु ध । 0 ४७५ ५४२६ 


धयु व्यक 





य 


ट 


७ वीर 


र 


| 9 ॥ 


। 1५४ 
५७९ 


"१०४ 


+< 4८ 





~~ ~~~ ~ ~ -~------- ~~ ~ 


2 - 2 .2. 5 3 


= ~~ ----~ ~---~--~-~~ ~ ------~---------~ -=~ ~ --~-~----~- 


~~ ~ ~, ~~ न~ 


~ "द्य -- 


{४४ 1४२४ 21 ; 21४४२४१६ । 583 12४९ ६। ४ २ ‹ ९ ४ 1५५] ५5 
13; ४६ 
भ ष 


। ध्य ८ 
प 8 एष ७४ , ४1६0४ । ९८२४ 1४ ४६४ २०४४ । 1 ८४६४ 
1४ 


{८२१४४5४ &> । य ४४ (८२।०५न्द्‌ ५८६२४ १६४ १९४०५१८६ ८४५1 ४1४४ 
२1४1७ ५२11६९६४ $ । ४२२८ {99 {92४ १ २५1 1८५।१५०५६} दे 61४४ 1 ४४४२३ । २१४५४ 
परधन २ धथ 1810 ४ । टे 2 एथ 1४ (४४ २5 ४ 98 ४ । दे ; 1 1 ४, 
एय्‌ 121४: ५2 । ३ 12919 २४२६। {४ ;85 धुल 191४ ५९६ । (५ = 1८ ५४०६ = ५९५४ ५९४४ 
१11४४ ७६ ४०106 ६५४४४ ५ 
। ‰६।६॥ (१४) 191 ५६४ । 91180 10००।०४।६६ 4४६ १ 
४९५ 1५1४5 ५०९९४ 8 1 ‰ 4021411 ६ ७।५५६ ¢ {2 1४५ | ५२०४४ ९८०३ ++ 
20 1910 ध रिध 1४1४ ४० ५ ८ । 213 ६४५४ 1) 12४४ 1211४ 
ध ५४० १२४२2 ०२८०1 ४ यु 3 ८15 1४ 1 १29 4४ ५६९४ (४०1६ 


+ ) ।०४२।४६ २12 ४३ । 8:01 
1५ {99८ २४४ &2 । ९५९06 12029128 ती ४४४ । 1019४ ५) 

९०1४ ।५५।४ ९1४ 1४1५५1९१] ९५४ ८४४ । ।५६ 9 
ध सस ८०५ ५ ८:12 = ८ क 18४ ८६१५४ ध] 
। एय ४1४12109 ४0 ४} 108 | ४ &]£ ९४०५ 1 ५५५१] ॐ त २९२1५०(४६६६ « 
पु८2 6 1४1४ । ९०५०६ छु ९९९१४६1 = 10111699 । 8 118 ५२५४ 1 21५> ४ 0 ५२८ 


¬> 


यं 
मि िकककनकिग्मेतिििििकनिो रिति 


4 स + छ >+ > 


# 
~ 


ने 


भम -क 4 6204 की; स 5 





( 

॥ 

( 

८ 

~| 

४ (८ 

५५०६ । । 

५. 
१९८५ | 
| 





ऋ 


२८१००१16 1 । £> 115 [> 8 ०1 11298 ।१५१६ ६ ० सल ०२४ 
21४ ५ । टे ०1८ :५२101४ ०२४ {1 ५६ । 2 1916 1४ 1४ ५ 1६ (& ५ १०५*२& ३४1४ ५ 10४ 
। ५१21९2० ४» > ५६ 2४ 8६! | २२२1४ ¢. २।। ५२३ ५६६ ४४ 1 %| ६ ५ ५२5४१5४ 
४11 ५ 122 । 1115 ६१ ५९५ ५०४ र । 6) ५९ ५९ 1 ५4 € 1 8 40०५४ ०6 ;&।\ ५ 
4 शू 4६ 4 ए ०५००००6१ ११५ ४ ५९। » ५९& ५६ ।४ ५ (६ (4 २३ ^ 0०५५२४ 
। 1 स ५९ ५ ९ +£ {& (२३ ५०५००1६ 21४ % । २1०२21५1 लि 
न १/5 : 21 १ । 2 ५९४ ५९ 1५ % ६ 1 2 1 ५४४ 131४ ५ । ४ 

६ ५ ५५५ ६ ९।७७ छ ००७७३ ; 4116 ५९६० । > : 6 ५५२८ 1५५५२५४ 
५ प 106/ । ४२।१।०४ £ ४88 1४ ९1109 ६ ६५०५ ५१४२४ £ । ०1५1४५५९] 
9; २५२१५६६. 218 ५२४ १ 1४ ९।४।४४ ए । 21४33 ९२ 
1 । 1 | ९२१२४>{ € ५५.४.९४ 1०2. ९२/1५ 1०२६ ५1५२।६२।५४ ८ 1 ९।५२५ 1४ 1892 
11121 । 2103 २९] 1४ 2 ॥* ९1१14 ५५६ । : ह ६९५६ 1४ (11५२६४२1 ९।३५ 10 152 
¢ । {> 6 १।५२॥% ॥२।६| 1४४ 2 । ‰२।८॥ 1 1 ५ भ & 0० ह 1852४ 
ट ॥1४}2> ॥७२ । । ९] ५६००६५०५ १२।६। ५४1} २३ । टे ¦ १९४४ 1४२।॥२३।४४ 1316 प्ट । ३ ४९1४ 


४ । 
6 21४ 


५१ 


--------~ ` 


(ववार ग्न ८ णर ग्र ग्द ग्द श्द्यर प्८४ 9 





~~~ 


3/1 1 


॥ ०३ ॥ 
। ५५७ 


3 | 
;& 






„__ ------------------------------- 


ठ ------ पु च ० 9595 = 


८1922 "ह {४ ०२9 ५४ 241. ४ 
| ०४ षा 20 ६४ शध ध ५५४४ (८१४४५91९ । ९४२४ ५।।४५।५४ 
फ ए ट ४ 1 । 1 त तरं (६6 ॥४ | ९ ४५1 
कषु 91५ 2 । ४ प १196 ॐ । ०२८५ (८२४ ८००५५९०४ ५५६] 
(नध २०२६ (५ ४४ धथु०६प6४ । ४५६ 1. ए ४० ५ 1५४ 
प ४६४ 16 । धः 2 ९०8 € ९०४ ५ 3, 
। ८ शुष्य एगध & 2 ४2 ४२] ४८५० ५ ६५ । ४२1१५५४२} ९०३४२ = ५०४५-६) 
टः 1 म ४ ध्युभे एन भध ४ । ए ४ एरु ४४ 19 ६२४५ 
1४ एय 0 1४४ ॐ” ४1०० :८प ५६५४४ ५४२४२] 26 £> 1४६ ४५४ 
{४ | इ४ध्युष्ि ध्‌) ५1०४४ हणा( ८) ४ 52 । द४-०9-82-०2 2 ‡2 । + 21 
~ | -1 1 > 1 1173 ९२1४४ (४1४४५५०६) धा ४८ ध ६५५ > 21४ 9 £| ४ ऋ 
| + ४४ 8 ९8 श्ण ठ ए । मरुणं ५८ ९४६४९ “8 ६५५ ५५।४ ५०४ ६ ४६।५ 
६ ९५१६ 2 ९५५६। 1४४ \५।४५५६ > ६४१५ २५८७ 1४४४ 1४1४ 91४ 2 । 73 २1५11४2 (८९१६।८१।६६ 

२11८०२६४ | 83 : 


~प क 





५ ~~ + 





11. 


1५4 
9 वक, 1६ 1८४४४४४० 2४ 
ब 


म 


1 "यका 


म = 


1 


के) कोट नीव 9 "4 


| 
# 


॥ 


क 


स्य 


~ ~~ 


= 0 0 9 29 29 > 


॥ ६४ ॥ 1 01 ०1५1०104 21 10 । 1 ४६ध्वु०रद शुषि 92 © १०।५६।।८ । > 
। 12 1" ६९४ ९ ५१९७।४०।0० ६ ६011219 1२०1१ १४८ ।५३ ^ ० 
119 ०१0०।१1।०2 नन ¦ शानध] १1४1819 ४ । 192 ५।४४/ ५६ । ;21032 
^ ६०६10210 1 1118 80 8115199 २।०।०१।४ 21012= = ६।१४४४ ॥०९६।००४ २ ॥४४ 
11 ५४ । 1016 1१०१० (ननु ०9 @॥ | द 216 १५४१५ (हि 2 10६४ 
। 8 «श (8 3४ धु २० 2 ४ ह (2 ^) 0 2109 ९) ५९१४७५४४ ४९० 
£ । 8 २। ५५९२ । > 191 {1510925 । 1४५ 18 । {धु ६४ [९२०२01४ 11.919 | २०य।/९ 
(४४ ) > & ।५ ।५१४ 191४४ {>£ । ‰9 ह (०१२०।१०।९१ ^» (९1४९ ।*11 ५४ (4० । 1५] 
;101४ {१४९ 1४ दमन & :11०19। (९४ {8 । 6182 {019 ० । ४ 109191१८ 06180 
एन्य 1 {८2४8100 । ६ चन शुशु श्व २६ 65५४2५6 । 213 ५६४ 1५211५1 
५१९९ । «९४४ 191 २ £ (‰।९५२ (४०५1४ (515 ‰।५६ 1214416 । ५010 ०1५५ 
२।।1५>६| > । ०२॥८ ।१९90 २110१०2 198 ^= ०२६७६१०४ (> (८०४ ४ 2०५ ८५।२ ॥ {९-1५ 
-प ४४9 6 । ४2 018४२ १14 10 २०५४ 1082 । 12१४ २1५४०२४ (५ ५६४१०६१५ ९६ ६/४ 
1८10 २५४६ । (५८) : ६५ २६४ यु ४४४७०२४ ॥४ ९९०४० ।७०७।५९१॥५ 12 -60>2140 । १४२०६९1४ 


~ ~क, 


च 


22 >> 95 > 





॥ 88 ॥ 


। 1५५५४ 
| -५६५५ 
-४।६४।४६ 


नद नव्य 
न~~ ~+ । 


। :19115 ४ 


25 


> च> 





८०८ 





1) (८८ ) } 3 732 
2 २1.215 28 ८ 'इ8-1>र ८11०5111 1212४ = 2 ०1 ~> 1 
15211०10 १४०१-२ ४ (या 21015 १०० 1 १ >. नः (16 ४८.५.४ 
४ 1० 1 (ह ® २४२१५१५ ३ 4210 १ 110211० 1४1 

॥ 2121 101०0००५ एथ) धल । शा : =) 


पपि ४ । पष ४ (6 12॥192511४)४ 1९४ । धष 11४9 [तुभ {22 । => २६ 

। -एािपयहि 9519 ४ 2 ४२ ५) ; ५16) ८५।५॥ १5५४ । 1 ४ 1४519 1४ । ४८ ४५ 
1४४ -0लाणष्युष्याणा । & ४ एण ५५ १४10} 0०991 421) ४ धि] |०।४३ 
॥ 1 | +~ 101०४ । १२ 1010125 । 1५2 191 12४ । १४४ ष ~ भ्न 
[७ श 1191 १८ : 2५ ६४ । 192} ४ 1९1०।१८।४५ 10128 । 11 (०२४५।४॥६ ५५४४ 
२३ ए धधा (= 1० 1४3६ ४०५२८ ०२ 1४ । 12.8२२ ५६१५६ 1 ० 11६ 
12९1४५६ ५1) ॥०६ ००111 । 4००2 ४४६ ४८ & €> ४९ 2 ५2 + {४ 19121 
4 पध 1 119 दपए । ५४ ६०५. आ म | 23 ४ २५४२४६४ 
१०2] 2८ ९111135 1६१४ 18 भयु 199 र्य 1४2 0 {घ 1६४ । ६ {९1५ {24 13 






न 3 


द ९५.४५५ -0- ^; ~ 


म ~ध 4५ 


= 
~ 


# 2 


भ 
क, 


॥ 28 ॥ | एश ०७५ एय ए एष्य ५४1१४ 9 ५०००५९8 ४ % ९०६।१ । १२1४४ 
{४2 9 ४ । द| (3 )2519 | 26 0215) (५ 1908 ०१९७४1४ ६2५11 ४२५51४2 
। {1३ 121१1५४ 9४) | ०1००1 ६1०४1१1) 90910 1100 (लु । 2 (६ 1108६1५1 
1०२09) ०191६} १९ 118 ^ {9183012 19} 1४ । ध 2101४१४ ५६ ०११६ 42 
। १४१ (= = 13 श 1४211112 0४1५ । ४द8 15 ४९२४ 1५ २४ ( ९२२३ (६४० 
८२१४ ४ । 00 112०५16 शुभलधु४ ९८४8४ ४109 192 । #। 1209 12०५19५ ५०९०1 
1४ 41०४१००५ 210 12 २218 ०1०1 ])£ {3151२} 2)¢ 92 (५२129०९ (1 "1५2115४ 
(०७-411४ । ए पणडुनिषुरणशुष्टञमनु 2} । 158 11४1४ ४ । १९१४००४ 
१ (०। (८/2 1४४ । शाना ॥ ५४ १५५०।५५ १।०।५.२६१५६६४ 
। {659 1001 {21992 १६४४।6 । 52 198 1818 10४४ 24 | व 0 8 
(६४धुणा४ 1 ध्यु ६॥०२।०२४ २५५६४६४ (६1४6 14101 (:1001४ 1४9 विधु (४।६।८४ 
०८ (षवष्णि ० पायय 1101४0०0 १०४५७ 8४92 
2 ५11१४ भाय 3४4 ४ १७६२1०४ ०६ {लि ७ &&1*1४ > ‰&४५/ 
6, ध ४ 2191] ५ १10४0 > ५१०१५४२} 101 ४ ०५५७ (९५६ 282 


2 चै र 25 39 चत. 


2) 
१ 
| 
श#\ 
*£ 


2 25 5 चीर 4८८25 25 ८25 = 


॥ टे ॥ 


। 1५/९१ 
५५५ 


*५।०६॥६। ६ 


। +।।४०य्‌ 
099 
४, 11 


नष च न चे क च च च ज 95 च 


का 


4८9 -0-9 - 


2 2 5 -9-4 


135 => 


५८८5 +25 


[१ 
~ ~ 


८०5 चो ~ 


~~, 


श्ट 


न 


> 


- ` । (&८०-७८्ा' श्यु> । ध 
५।०।।४।०५६) ¢ } ६४ ३९ € ॐ :4 > २५४४४] २०५४ | 1812 2 + 0४ सेद]: ; ४ 


४४ "2 ५1०५ ४४५ २४ पा 1 न 


~ (थाप । 2 = वु (००९1 {> 1 । 9 : > 4४१ {12 
(१०) ॥ ४ ९०५०९ ८ ०12 101०५ 101०-1 ५८1०1 
121४216 = च> 1००००४५ 1०५१0111 । न 2०1 ५१ 2 
11 २,11५.12 ~ देष 2112192 © (1 1०1०५ 1111981 

। १८ शानि ४४४ 11101 
उश 1 = [नाल शा ५६ रयन 1 २ ५ २५५७२.) ८७६ । ५१८२१६५० ८६२ 1; 
। ०८1४ 1 1 1 सा ९५८५८ ५०४५५ ४४ 12५१०४५] 2 
9 1४४ (01४४ 098, 1६ ०५६ । ९६१६ ६०५४४ 9 213 २४५६ {८ । 41 2६६1५४५ ५५1 
। ए 1४०४ ४ {0५8 10१४ 1७११५1१५ 511४ ४ । २.६४ ५१४ 1४1४ ९19. 
1 श ४ क ०४ ७ ७९०५ अ १०१००४०४ ११४ 
१४४४ 1 ८) 1४५४ पु (४६ ४ १८४४४ ४४ १219 । : ८६]? 








नि 


4८ क ५५. + *द.- 


(री 


न्वः चज 


1, > 9 


१ 
भै 


# 


॥। 


 क्11= 
1 


४, 


३, 


०००९1 ०१ = 3 १००11049 ०1191211 | ४४ १1९२।१२।०5 1९1४ 
"11 - ९5 | 2 ७।०।९१९ ४ = (३१४०५२०१) १८००० ०० 1012211 22518 

। ध । ५ {५९२116०6 ~) = 1६1४६ 
। 0 4 कुड 1 २1४28 1310 (2111110४ | २५१ 12१] ९४४७५ । ए 
५ 209 588 48 1019 € (४४ २७।०७१६ [ {819 ९५ 26 |] 1०५ ।) ४, । । ९2 (£ 
€ ६ ७२2 ०८४४ १16 । 2५8 ८5811 10845 । 100 [06104510 । 21211195 (898 119४ 1४६४४ ४९०४ 
1००७१ ६1 ४ | ७ ४।४०४६ { £>२ ४ ॥=४ ४ २४२1) ६०१५९ ०८1४106  । 8 108]19 1४ 
। २६1४४ :५8 :48 २०९1५ (२981113161912185 १९९१७1४ 110 ‰&।॥९ ३11 1180 {10601915 ॥३।०१६| 
£ २०४५५] ५ (० दधु» ६२०७८ । २।५०४४ {8123 16४9 ‰।२०।०।॥= । ००९२४ (धु ५००४२४ 
1० । 8 ० 2 0 । ६ ० ७ ९०४०५ 0०१०७८०५ 
1100 । ठ ०५०19 एन ५० 2 (९०५९ (19) 1०10५ ।००1।०२2) | ३ 
= 0 11321 1 1011 1 


=) 
9 1 


।. 8 १० 0102 1५01०0०४ {01 । ह 211१1062 212५६ 12 [266 1/2 (५.७ 
2 हि > कूप । ठे धान ४०४19 {00 10220216 | 22 (२1४ 1५१ ९1२५ ५०५४ 


295 25 च 


प पकक 


£ 


{£ 


॥ 


६६ 


४. 


[८ ५ 





121092४ ४४ ९३ {०० 1-11-1 ~ 1९०११११५ > ८५11-1 
०९८५ द 2 ९५१५१५०९ क ~ 8 > ¬ स 1 4. मत १५१५०१४४ 
॥ ह ॥ (४9५ ५४ 8 ८४५६ 2 « 6 ]1># ५११५६४२६ ५2. 
४ धान ४४८ 2 । धु €४ । : ५8 ०४०९२ षभ । ५५४ (५०५४४ = 191.51द 
92 २102 ४ २1४६५४६ ६ ४३६४ ४४? । व ~ 19६ 2 ४५ 1४) १९४४ 1 एण 
९।| 9121 >४ ४&< णभ ५2४ (091 ५१२४ ४४५ 1१६९ 11121 18 28 ३६६ ९४ €< । {1919 २ 2८ 1८५५४ 
|| -ए् > २1४०४६।४६ {दि । 21121292; 1) ४४५ । ६४५४ पध ८ २ 1113. ५०४५५ 
४8 > । ४ {४21०१००५ |>) एषु ¢>}: ०४ ५४ ५४४२ । 8 ४६ 
५४}5१८>> ५४६४ १ । हे (एष (1४ (थु ए ४५१००४५२) ४५ ९।१.०६] 
9] म > ४० । 13 2 त ()91 0४०४३ । 1४ ८ ४५०७ ६४ ८ 12 £ 
ए १२०८ य ५६।४८ । ६८१] ऽ 1) 1:21 ९६११११५५ । १०21९ 1४ ९०१९०१४ ६३। ५९८1००५ ४ 
11०1५ (८0४ "4० ‰१४ ४ ण एच ६४ । = 1 ~ सी 1४ ४४ [1 
1 01०11४१ ४8 । 91 + श ४ ५५००1 (८ @ोञ ४४ । € छ > 1४ 9४ 11 


9 


(८ ) ॥ २ शन 7 1014421 ४229 १९५०१५४० ३०, €-1५ 


भ 


न= 


क 2 2 ------- 


न भे 
= 


 +.1 


क 0 (= 


0 + + 


~ ~ 






#॥ 88 ॥ 6 ५१००।19।७६ 1169 11 41४15 1४६ 1५०१९६६ &२४२)४ २1९३१७१2) ४्‌1६| 1180 । १९४ ¢ 
1५ ९०२७५12 (८४१2 । ४०५ ॥५६ | 1५11४ 2 6 {10 20123 (1६१४ 
{1128 । |> 1८ 51४८ । 0 १५० ५८१५४ 1१111०८ 1५६ 2४ ९२1४४ ५६ ४२०४] 
य 1०००11५० १०9 0०० 1५ 2०11०1०0 ०11९१1८ 8९2४) 
२११४ । 092४ २11५ | 8 1०2५ ४ ९191) सयु 16 {209 2९ 1५२४ 1४ | ७२1०७ ५ 3३1४ ||) 
(९१1५।०४।४२ १91) ०१ 10 1८ ४ ९१1 ०५२1५] 1४६० ५101025५ ॥५।१२१। ४२ । ह 
1०९।०४2९ 1८ ५९५ ००1५०९० 0 ५९ ५० 1 2494511551 3८6४ | 
८०७८ ४९ ४००००७५४ ।००।४६ ४१ 1४७४ । २ एधाः {0० 1४ 18 | 
१ >०।।४ 1०४४ । ३ 1 1 1१ ९५९१-५ ०९४) (०५५४२ | 
-युण्व्ष्ला । शयु । णाध कषान । णन्यह छाभम २१५०६ 6४ | 
। ; ध 19 1 भष एवि । ४ धन 1०1४ छु 0 919 (हर); | ४) 
212४४ 3116 १७९1२0४ 1४ १९२४ श्ण 1००1४ 19105 1४४ । ४1०46 धा 6 1५०05२1) ६ । ५ 
| | ( 2 ) ॥ & १०१९१11०. | 














॥ & 8 ॥ 


{ ।०।= 
-धु> 


259 


525 > > > 25 25 > 29 ~ 1 % 25 9 ८ 





225 25 = 


९५ ~ 


(53 3.3 


५ 


4 । ५ {१ 


१८५८-9 


* 


(५८५८८ ८ 


पु (पात 1४ एण 3 10९६ ०1 ८ % धु 1४6 (६४51) 
९४ 1४1४ =» ९1५ 412५ 1 {112 ऽऽ । : 9६ (८० १५६।६४ (९४४४४ 11४1४ (५४ 


। ९५६४ 
2 । २९.६९४ {४ ६148 2 9:४० ६ &=४ & ५ ४1 2: ¢> ६९ 1१४९४1०४; स 
2४५९ । ४४ 1 10४४ ४ ४ १ 1६ 2 12 


1९५१ 
टि 


ए | २५।४०५५ 21४ ५४ । ४2 ^ 
। ६८ ६५४६य्‌)४ 1४४० 1 1५ ¢ । ४९ ‰9 1०४६२२2 ५।८६।५ (४६११९ ४ । ५1 
२१,५।५४१०४४ .)४9४ {&४५।४ ५८ । 19४ । :ए > 1४ ¢ 22 1 धुप २५४ 1४1४ ‰ 1४ 1४४ 
९1४ वधाद 1४४ {४ 9 ण्डु । ४६२ ४४ (४४२ ८ 191 ६ शान ०0 169 कि ०४ 
४० । य) 19 1४ 1०४४ 111 क ~ कोरर 
ए । ९४६ 1] : 9 1५1६ ८8 112 । ९५४ ५५५ ६॥ ६८ ९४४४ 110 21४ (०1५११६४४ (९2४ 
2 ९५५६५ (४५ ५५५४४ <£ £ 12४ । शुभे 1) ९४४४४ ८२४४ 9४ ६५ 21४ 19४ 
1 {६४ । 8४ 198 १४४६ ५५२ । २४९ । धु । 21611 :0*5॥४६ ।२४ ६ 1४४६४ 122 £ 1४ (‰५।६५०] 
11118 । :९)» फ € ^ {0169 ३४ 1029 एह 018 १115 ५४५४ 1४५ १४८४ । 1४1६ 

1४ २४9४ [02४ 1 1 11४६ । ‰६।६६।४ 10819 ४४ 12४(५०।१10०1४ 1 (धु 1४12 । 101४ 101 
४४1४} 1६28 । = ॥७।४२४1 २५० । ४२४ 111, 1४४ ८६६ ४1:19} 4 


> 


क 


"फ न भ + 9 द) 9939-7 9 


क: ‰ 


रि 
| 


म. 





| 
॥ ५ ॥ 
1 
( 
॥ 
। 8 | 
५09८3 0 
~ 3.1, % 
१ 


१ (१४१०185३ । 1०1४ : ल र रष्वुणुधुष्डूटष्युष एल 9 र णु 
( 5 ) ॥ = 0०1०।५४।०६} प (५3100 
(1०0००08 ५३111 04151.19 1 ९५०३1०15 १२11१1५४) -1 251 ५०२ 
1९41 1210245 = 2 1०००।१०।०१ ००२१०1५ 01853 ^ 2।५५२ >} ५2 ३५१५०६१४ 
"सशि > 9 1 1 १ 
॥ & ॥ यधन न {9९ ४५५ २७ ९२1४8 । ४21 ८०५ ॥ (०४८ । ४16 (९) {10921 
(4१८४ ६५७ । ५५०७४) ७५०१ (।०५६।५ (1615199 ४६६ 1:४७ ध्यु । ए9४५।2 € {00४ ५४ 
4०४ 1९२४ 6 ^ | 4५ {०5९1 2० ‰।॥६ 1४०] ९०५७ । 09 {५1७ ५९९ ५५1४४ ४ ५४ ३४६ । १८४१४५४ 
-0£ ० 5] २०.५७ 10 28 ॥७ ५।०।।१।८ ६०9०० २1५12 ९२७४ । ४१ (@ > 621४ (४४ 
{ 1 91116 | २५ । १५०० ९००९८221 । ९६.४४४ ९७४५९ ६ 39 11811 1619 
८।५.२।८० © । ०५ 11४ 190 1४५४ । {०९११0४४ 169 16{& 121४ 119४ । 2४5९ 1५2 192 
"भुय ९1०० 1४ । ४8०0४6४0 ८) (६२४ 1४२२२४० {2111920 {23४ 20118 
अना फा] > । १०००१९४२ £ ( 1४218 ) 3७ ४९ 1९२९४९२1 १¶१६। ‰ (४ 





०८ शध वर श्द्चरश्ध् 


"> 


1 


> 


1) 


८ > 


1 


॥ ५६ ॥ 


। ५५४ 
। 
21.321 9 





छ ५४४ ८ य ॥>एष्यः ५५ [91911१९४ 1४ (४ एध्योभून्य्‌ । 2 धाथ 2101 {४ 1४ 
९६५२१६४ । 2 (०३ ४० ४ 11 1 11, >. 3. "४०2 ४४४) ए 

( ८2. ) ॥ ४ 12४2० १६५५ ४५।५५ 

1५. थु ९०11५15 1 तोकाय 12125 ४४ ५३ 
१०००10० ००५१) १५५९१५७७ पुर ग्यनध०  ७ध ५८ 
। छ र णि 11910 111६८0४ 

॥ २ ॥ शु | ५ 2 {०४1६०5५ [था पुण्ड ण (2 

(५1४ ष्य ॥ 1०४२१1४ 102 । 0५९171४४ € [णु ९५०२०१० २०८४११०।०० ०४६४१८५ 

८1115०19 | 8 12४9815 1121940 191४312 1] । ६ 3४3 18 । 8 २1॥॥०४ ४ 1२६६४ ६ 21५४ ४ 

| श्य ४४७५४ श ४1916 ‰६॥ । ४५६ 911021608 1४६ ॐ ५१६४ १९६१५८1४ ए ५४८ 

| य) 1 ५ ०४० 1 ~ तः 001०४1०1; ४१६1०४४ :{६४ 

। ९५1०2 ० “1५ + => १४ ९२७५५४५ ०४६] ८४ २४०21101 ४} द । ४ ५9901५09 

12 1110100 1४18558 469 । 12191 १०९०५ ९।६।४ । 121091४ £ 2६ । अध ४16 ४४ 1 

| | ९० 1० ४6 ‰।४ १०४ । ४22 231 5६८० । १०।००६५२९१ ०५1४ £ ०१४९५ ५,५५९४९ ४४ 


य+ 3 + 


44 


4 024 ~ 79 फरण 


2 2 -0 --- 


क 


९¶ ## 
~ 
र 0695 ऋ 





14 


42 > 29 05 9 25 > ०25 > ० रीर 


~ - 


| . ¡"` (भ) ॥ 6 ००० 1००९1 
स 1 1० १० १ ९१० ९१1००५२ 1९110 
= 1९1152५५ ५1 ५०1 4५101 १५०11421 (2।।००॥४1 ९५6 21101 
1५ ४ 213 ००110 10 2५ | 1131००0. 52 ।।००५०९. स 9116 ५२ 
111०४ ० 121० 11 -13451 (।१००।।९ 15 1218366 ६४ ६३ 
१००11 1०0४० । क भुन ११०१००1 ० 2 ०००१०५५५. 
| ३1५८०? ४ 
। 1४०४।४२।91 ४ शु (102 ४ ० ९६०४ 66४8०6४ 10४ 86।४४ 122 
धा ८८ (णये पवतः यधि शः मुष १8 कुश््य ए य २५९ ४1680 । ७५५0 
0 ०। ॥४ ५९०५४ ५०४०2 ४ 181 | * १०1 ७५१०६] &धु 2 ।9९।५४०६ = &8 | (ए 
> । 1 ९५ 11४ 1४११1 10४ ५6 । 0 प ४४ । 8 य ह ४४ २४४ 
11१०। धथण ५ एद (४०० ४४ । ०० (४ ९० ९०५५५ (४५०६२ 
ध्य । ४ ४ 0 ८ 1 ९0 1 110 1५ 12० 3५ 6 । = {3 
न 3 7. 1 11112 | | -# 





= > 





2 -*ट 4 र 4 र ८25 > 


4 





॥ ३६ ॥ 


कण्डु: द (०५ य ॥ 


(४६ 


न 





1 
॥ 
|| 
॥ 


न 
१2 ~~~ 


2 ~ 
(> नियम 


८ 


~ 


= 


श 


॥ 1101४219 : 22 )४ «४४ ४ 


। २1९1५५४४ श्४०४४ ४ चः २५५०४) 12 । १2०2४ द = 107४४ 1४४ ४ 1६५५६ 
-2 ५1५1५९५ 1४४ प 1 ल ए शयुः ९४००५ ६16 1५१८२०४४ 
[3 111 8 = 1४ (1 1५०५0161 ५५ 1, क क 
{८१४६-४ । 8 वि 1 ॐ म | ट ।मुनाहुभणणध 1910० (०1४९५ 
-फष्ुमः शम । ४ । ‰६|1५५५४ था शयु 109 ५21४ २४४ ४८४ । 1 १1४ 
०५९11 दन 12121191 9 २ ४्द० > ९ ८६५ ४६६ >४ १२६1५५४ (६५८८ +£ 
। । ;{1५ {11039 ५६४ {५1४ 
10019 ५१121010 + ४९४५५ ४ । 1०८४० 1११८ ४८ ५1५२४ 
६ 4ध्यु> ५४४ ०1५५ , ५९६) 11191५२४ कणे 19्ध ; 185) । 1111119 
प काशक ण ००४५४ ०५९४९ ०६9६] ०४५ 
०६०५४०४ शशव २६००, १९५५० । ४ ९ वा ९1 1५५ ५ 
ण 1४ ११५०००5४ । ॥:) ग कता 8} | 
।४ ध (>£ 1 1.1 ०1 ५४४ 
४8 2४5 {४1४ >» । श ५८४२ ० ४ १९५५५५५ ५६५४ 


92 ४ ४५ । ४२८४१४५६ ५५९१2 ५६४४ | 


क 


क भग दाच 


४ ण | 


॥ 62 ॥ 10 1 ०१ 2०11०101 21 ^ ३४०२ £= ५४२16 


11 6\ ॥ भध पध 1१1318४ 11०02159 
क [४२४ कय । + छ ००५0४४४ ७२५६ 121 16 यु षः 1४ यान्य 
¢ [21५23 1०४0 11 191५628 2४ । 8 10णवषयर डालाधुभ +09 ९२५२४४४ 
113५।५2।४४ । द 1282 [11018 । ४2 ७०९ २।४ 1811( 1०६४1 22 ५५१०9 
1 (09५४1४3 | ०३ 1 युष ५९००० ४०01०४९ १५५६२।०१९२४१] । ४ एयाु18४ध (८५५६ 
01011 0०। । 2 101४ (०५५ २1106४४ ९010100४ । 9 ०1012142 १६1९४ 
इ 1 1 ५.1.111. 1 
५० । 8 ४५४२ ।४ धा ४६ ७21४ ६१२1०12४ [1५२।४ | ३ १५०५।६२।५९ 
-दरथालीरोीदिण2 8 पटः १००८52४ 19 ९५४ । द ५६ ८ ५1 (च १।२।४६.९४ 
०१ ०८०५०011 १ ५५७।५७ | 2 2011 ४१११००४२ ४५४ || 
अ | (111४ 1121216० {0४ धाथशुधच ^ पथः 6 

। ४५ = ४५६७०६५६ 011 91८ १०६४ ॥ ट ॥ ‹ ०६६] (५४ & १४६ 


1909021 ॥& । 2 ॥ ४ ^ (६७ (५४६ 16४ प्य ॥ ३ ॥ (४1440215 1४ ५ 3 ५ 2४ 


। ०८ १८04 4 


5 ७ 


(क ^ 


25 > 2 05 > 29 > 5 > शये 


9 


` - वत्त्व ९ च्छ 
1: 
सु 


6 
॥ 


॥ 6६ { 


ह.) | 


भ 





४ 
व अ 


~ १.९ 


25 353 





------------------न-त 
५ 


= 








१००१४ > 1०५ > ~ १४821418 ॥ 8 ॥ = व्यि 1 1 | ॥ 11.19५. द 
२९1०1४1 & १211४ 1212 1] । £ 1 न च, > सत (31 
। ध ४६:48 ध) १119 ४ ति ४ ०४ 1 । दलप ध । 13 
। 90210 ९२ ४६ ॥ 2 ॥ 19125९९० ७४1९ । *\ 0६४२ ४५१५४ षाण । ए वः 
॥।२।१०००0०२।०२०६।1२)*1 9 ४ ‰द ८४ धश 1 1 1 न 
। 8 19116 + शा 1199 122 191४४ धु (पुरः = %ष । 10 ७४५ 
199 । ए 01४०१५1 2103 शव । दे 1४2०४ 1५६] 1५1 1.1. 
128 1१५९४१०४ {& । 3 |» &* ६२ २४६ २५४ ४ 12585 &।४ ६५४ ४ ५१६६४ ४१1४४ 1५1; 
४ {४२५९ । & £ २11 ॥१1४।१०॥४ ‰£ ५२५२ & 211 1/2 एण ४५५५४ 2५४ शु 
। ह धाय रयुणधुध्याभ२ ६०२ । ४ एषु ४०० वया (३४४ । } (0१1८ 1 ६५४ 
धना 3 ०५४८ ८४ । ध) ० 2०४ श ‰०>४४ 40 । {रु ६४२५२ 
ध (५०0५४ । धरणः (र शः । एण्य थाद््७४णमिलह : 0 {४ 
(८४ ) ॥ 2 ९६1०५५८ ९०५ 
२ > ००४ ० ४-1 ५१०९1 1210. 206 ४ © 1००14०4 ८1११. भ 


पए थ 


॥ ० 


€ ~ 


ज) 


५८ ८४ 





क~~ 


= „~~ --------- ~ -- ~ 


4 ४ 


यन्य 


= = ~ ---- --------- दो ग + = ~ 


= बीट ५ क ५० 5 3 


॥ .>६ ॥ 


1 


2 च25 >> चीर 4८ चत धन चट 395 रेट ८25 € 55: 





थन 2 2 । यः था 169 9 6 0 19४ २ 2109 | २४, 
दव ० 6 9 ९० 1८ (० ५६ ४ ९।७ ९६ ७५९५५ ।१॥६ &४ ` 


(व ९९0) ९२९ ३५ व 1० १19 य) 319 126 {2६8 ०१५६ । (१४ ७५४४. ६# 
। पा ४ पा म्‌ ००७४ । २६ (६०००६१9 | (५०२४ 
1048196 वा + 3 2 । ५ शि 1 १1109 द । ६ (९ १०५४।५ २७ १।०।४२४४ 


€ २७४२६ । ०२111 198 | १२।२।०१ 2४ } ।* ४२४ ॥ 4 । 8४195 1४९] 9012 28 £ २५ १७२४४ , 


पाथा 3 6 1 1 1 2 1 ० (9 {0109 (2 (& । १००६०५४) 292 
70४ ^ 00 1८023 [दधु 11019 33 { ९।५ ३५ ।0281४ ‰ । १।1५1४ ५५४ 82 102 
2 ~. 1 1... १४९४ ८ ९४४ 
1111. 13. 

| ( 2 ) ॥ ठ 11.10.2५ ४२६15106 २०२1१२1 > 4२10 


ह १००१०1०0 31919 ॥ ह ॥ = 5 = ह 3 ३12६ > | ० ५।०४६। ४ 
(अ 2 ०६} ५०.९९९ + {४ ॥ ए ॥ 1 1211 1३८ १०१४2१५ 10229 | 122 352 ` 





स 5 53 


2 > 9 > ५ र 


॥ >£ ॥ 


। ५१।& 
धथ 


: 


[1 


~ 


5 >! 


हि 


---- 


% = ५ ८ ५ ४८ 


चर 


%. 


शण ४1४०५ | न 1 ८ ५६1५1 । द ¢ ३४ । ४५४४ (५६४ + ८ 1५)४ 


-षयषटा४ डा दय ४४ {ज 3 । 128 र ५४ ६०५ दाया कनद धल 


२1141४19 धय ४ 1061122४ 110199२9 दु 9 । ५।४ # 1४६] । 4६६ 
४ 1०४६।11।४५ ८४ (३ ॥१२४ भ {© 2 भद४५ &@ 1 ५५६; (£ । ५५४ 
१.81... 0४ २४ । २1४६ 00 1 १९०८५11 146 1४ 1 121 
५५1४ #४£ । 2५ 1८ (०1४ 2116 ४9 ०१५१०२१० 10102819 2 ८६७०१ १४४ ; ००९२१ 
४४ । शु ४०२६ ० ५४ ॐ 28 ६ ९५ 1४४ श ध ह । पृष ५११1115६ 
1४४01 । 1198 ४३ &2 ०१16218 +> ४1४1४ । ध 1५०12105 1850 ५५४६४ ~ 2.1 
18 । ९ &४ ४४ ~ 1४४ 1 2५2०1315 22 {0110213 111 11४ 
। गु 1८ ६०91८ १०५1०६43 1 ५ > 11 ५४४ ९] ९1१8८ ४ ।५।।० ६८ + 
1४ (४०) ल । 066 ४ 29४ 9४ ४ 8 धु ५५६ £ {४ स ४ 2५५४ + ४५५६) 1022} 
1४119 10919 1 :19 र ६२४ 1०२६४ ६।५1 >> ४०४ ४ ५४५४ ४४ {£ १४ 2४26 2: 
। २21४ एष &२। ट 191 ।98 १०१2 ६] ६५५] २४५ ४ । ५ 


ध] 91४ 39 ५८ दध धथ ५८ शणाः ४४ 1 छः ४ । ५ 1 (+ 


कि ५ 
(अ व ८-9-09 म दः दः ८. +य 


3 22 ॥ 


। ६५६ 
-102 
1४) 


2 5 


४५ (४110६ । य ७851५9१४ ९१००1 २1७०५०२ ०४।।५ 10३ ॥६। {९५ ०४६ ००४॥ 
८६ । ०।।५।५.७।१२।१।६६॥ ९९ ५1५1०५16 ०२।५ {058 { ४४ ५ ५६५०८६६] ‰५४६।।८ ५२४ 
५€ध ध ६४ । ९।११५ ९५६२४ ९४ १०९०।०२।५१) 122 ९५ ५१६४।४६।४२ १8: | 
0०५019५) 12/ | | ए01५ ।४।०६} 2012 98४ ‰४ । ९६॥ | १९०५।५०।४४ १।५।५ ५१६।४५1४ 
५१९१६ 1492 1 4198 ३ १५०४ ५१५००९४ ४६०५०६1४ ॥#£ | ५२०३।४५।४2 192 | ३९४४ ‰] 
‰&॥ ५२१10 1८६ | : 1०21025 । 61५ १०१५ ।५२०१०१।४॥४ ९19} :20 46919922 21610 2 ॥ 1.71 1. 
८५ । १० 01510]01> 1४1 |> ‰६५।२२।85। 1) १४।४३।४॥४ ४४ ०1९1१101) 220 २७३४५ 
"206४।०९।४६ = ॥ २०।०।।।२।५४)।।।४ ६॥ | २०१८ २।४1१०1६1# 9५8 ३१४।५२।९20४ | ४ ४ ९ 
01 257 3101505 + 5&६# {९२५ 21४18 ५५ ^ {¢ । ८२४ ९0५५५ & ।९२४२|£ 6}; | 289 ॥*2।१ (५२ 
10५1५ 12109109 ¢ । (य 100२}8 । ९७! £ 1४५५६ । ९४१६ १४1४८ ५० 11098 । 3५ ।१४।६ 
४४ ३।४ । ९५३ 1४८ ।5४ ।*९ 1६1) ५४।५० 9.॥९ ॥/5 । | 312 1०५ 1 श] 2४।302 ३।४ । 388 31 
^ (९ ५४ 4 36 । २४४ € ५४॥ (151५106 । ९।०।४1 0१1४1३1४ २०७06 । 101 ९०७९५१६1 
८४ । यु {410410 2 ४ ५98 उधु1 £ १1५५।१०।11 । ३५ ¢ = ।0९ । 50101 


॥ ०६ ॥ 
। ५५५४ 
ए 


-५।६६६। ६ 





१२५19 ४ 28 २४) 9४ ०५४२1 ३४ :४5 ७1४ : 0 ५९२५।९१।४५ ध | (9 ५१५४ ४ 
-५।०६।२। २४ (४ ९६७५४ ६ € ५ {९५ ५२४१४६४६ 1४६४ ७४ १।५॥ ५] २ ४ ५४८ ८४४ ६९०. 
2 10919 ‰, 11४४ ५५०१1४६ । = 2४६ । ५१५१००४! ०४२४ (६ (९4५ ५४४४ ५।।४४ 9८६ > 
९४, 498 ॥ (।०> ०९४ १९०३ ध्‌ 1५ ४ ३१४ ९।५४३।४ ३५ ४, 2००।२४२४।९४ (2५ (४११४ 11 >८-~# 

४ 1 18२6, 12113 (०,४। ९८५६ ६।।७६५१1४।४ ७ श्‌ 19171 1 ष 
९५८०६ १०१1५०12 ॥ ०४५ 8110) ४३, ०१२1४1४ {ध 19०) = ९२१४ ४०४ १1५1४ 
५९०० ५५२५-४ 312२ 48 । ९५३४ 11011035 1688 5620 ३४ ५४५०४ 1०1५८६1४ ५९९०५।९१५ 
११४४ ९९५ (४६1४ २” ण्‌ ५ ५।२८।0४ | ०६५५ ४६०४0४ ९1६ १६० ४६५ ६४५६४ श" ५८ 
-५।*४ ५०२४।20।60 ७819 २०६ ९१1 ५५१1५8 2६102 ४४५ 1126 1& १८६२ १८ 
९४०२४४२४ ९ 0 201५ 1४।९॥ ०७६ 2६ € ९} (०६1४६) । : {141 २ 2 ०८ 
21111 , ४०५६४} ६1४ , । ०६ ०७।४६ । , 1098 २४ ध (४1४४ 32५ , 10 1 (1८193४ -२४४2 ४५२, 4 

1५ ९५४४) 1४ । ९६५५४ £ ०७००९५९४ ५५४ विपि 1४ । ०६] ०1४ | {1४ 
‰10 , । 1121 2 (५५१५।०२।1४ {४61 ५५०९।०१.४०४ । ^“ {3०६ (७१५८8 ५४५५३४६६ 1४१४६) 
‰1#४ ९०७९५१०० २००५१००५ २१०४ {४ “४०४ £ ९। ५1४1४ ८८४४५ १९०८५५४४ ४ ५] 


[1 
~ 


>> ~ 


भ शद ८9 9 क 5 34 


५ कः भ.) 
क | अ = 


429 29 = 


३ 22 ॥ ¢ 


£ 





( + 7 7 थु वय 


)>5 


४५ (४1105 । ० 08143 १०६ १०1 1००००१1३ तु (९9 ४/४ ६७७ 
न १०1१ ९६ 0०५1१४५० १२०४१ ९४०९ 1 ९४२९ य ४६२४६ = ४४४ 
1०५६६ १५ £४ । ९।॥१।६५ १।४॥६ २ धु ५००१२५०६) 199 ध भु 8६0 ह 1 
- 1०0 120 । | १1५ । १०९] ‰ 012 981 ‰४ । ९।५५१1८ ९०५०४५४9 ९७१५ ५९्‌॥४।४ 
५४६ ।५82§ (४ 4198 3 ४ ०६१०४९४४ ४२०२५५४ ४४६ | ०२।३।४19 {81 12 । ३९६६ ५। 
2 ०५ (४ | 1010115 ॥ 11 18०1००१० हा {९ 4२३२।४६।४9 ४ (1४5४ 
८४ । 1३41610 1/0109 1४0 5 | ॥12.2185181}8 १४४४९1४ ४४ ०।९।१(ु)५०1५(>) ९] 20 = (२१७४४ 
(०४0 ५२००।६६।५३ ४५९ | ३१|| = 3141021010 216५6 १ ४।४३।४808 । 26 ॥ ९।०४ 
91 28 2101505 । ३६५ (५ 1210419 २५६ ¢ 4 । ९२७ ११५५५ ॥२२२।॥ ८! । 3858 ।५२।४ (६५२४ 
01 २५ # | ०२४5 । > + ॥ ६] 11०01 । ९५ ५४।॥९ शुध, 11090 । ३६४ (01४ 
(४ ३।० । ८०२] 10 16४ + 161; ४२४० ५४४ ¢) । च 38 1५ 11४ ६] ६०४1३18 ३6 | 2६& ३६८ 
% 1 {019 1 2८ । ४५ 9319 (11 | 101४1४०४ युध ३८४५ एण « ५५६ ९७७९९५४४ 
८ । 1010041 2 ४ :५£ 1५ ४9 १1५०१८५1 | ३ ४ ॥६ । 65010166 





| 
| 
| 
॥ 
४ 





॥ ०६ ॥ 


। 1५५८४ 
श्व 


-५0६६। £ 


> 


[कः 
ग -3 


व -------- ई त26 क 2 न > 2 


| षः ९००२४ ५६ 9०६ 2, २०1४४0१६ द कय ५।४ च०२५० "५9 [1 1 
> | शि) ४६०> > ४२०8 11112 2 ९५1 2 ५४४ । {५५९} 191८ ५ ४९०१४२४४ 


(3४01४ १३६ 192) 1४241५२ „> ५४५५ 1, ००।५।५०॥॥अ६ ६९।४२ ९2 ०६८ ५०५४ 1124 20} 
10103116] ५१०९४१1 (५) >९ 1६ 1५१४} ९1015 ४! ४, 1४ 22 ४ स 1४ 11४ 121४1, 

। ४४४ 1४ > एण 2101; ५६००९२०४ । 1५८ ८161४ 1४: 
८४।५।४६ ^ >+ 1६15 18 1४ । ०२11४४४० 1४४ २१५६1५90 91४ 0१६£ ॥+£ । ५ ६1४ 
८ 1०५९ 1० ४1112 ०४ 1 &न्धुः लाना श 4 क ४ | 111 
९५४ 1 111 (० । पन्थि ४ १।६।५1५1 ।१५॥ ८५६५१1८ 
{21४ ९18 ६६ } ८ ८ ‰ £ 1४०99 11 211५५ 1 £ 10819 ४4 १६1५1४1४ 1५.114 
५ ४ ५९1५ 1 2 11921५9 ५1४४० 1 । 010 ५९५४४ २४ ८ भ्य ०५५०६ 2 112४४ 


भी शै ध 
। ५ 1५४ 21४ ६८ ६५1५ 21410 ६111४ ४ । द 2) १२४ 21५४६ ॐ 
। श्व ९८९५०४५ ५५५५ +. 


~¬ काकः ६१५७९ छवा 1४४ ॥५२ । १५४ । 4 1/ 2 ०५४ 
} ७ & ४ 9५४५ । ¢ ९1५१५८९) ५६४४ श ५४४ € (७०५, २1) ९।०५1 + ^ {४५४५ 


णी 1 


( 
1 


को मिनि ~ 5 9 >) 4 ~ 


¶॥ १्द॥ 


25 > 4 ची25 > 4 2 > ०० ८45 ट , 





5 ऋ > > 


"ष्व 1०१०४ ९०००1 १1101096] 13 , 1२०४ ०९१६ ५२।४।४ 1210४016 ,-; 181 
ए । ९4 ००।८ नहकषलापणय कधषवण्वनह्ुध । ^ ५०९।७७६  , ॥टधधय उर , 
धनुष्य $ 1 1210 ११०1४8४ 319 816 0 ३ १18४४ 16 19 
५1 । (४ ह, 1० = £ 4०४१६ २ ९५ ६ ।३्‌घ६्‌ ३६५ शयु 1५1४ श्लु 
४ ५५ 0०101 २८४ ९०६ [ ९४५ १11०५ १28 1६ 1091105 2४ 

‹ २110119 6 ५) । ध ९।०९०।९००। 6४.७५१ 
1919 506 । धु ६।0= (0)19114101881 20 । 211०990 ५1821919 ७5९०8 [0६ 1285५ ४ 
ध 1 द हु 06 | 9 61८ (८1१४ ०० ६०००५ ५६ 182191६ ।।२१४३१्‌ 
1019 ५0 1 3६ दुष्य (५1५ १५५८1९1४ 1४ {681 6119, ०५६।५ १ ३।४।)४ ५६ २७ 
~ ब 1. 2. 1 ए. 8. ~: 3. | 8.) 
(~ ~~ 2 त त). 
= न 1०1०५ (१०५०२१०५ 1080 1९ 4316 ०५०९०126 = 128 १8२ , ००३1४19 {३६ 


इ 9 `+ ९ 
192, > = 8४ । 2 ५।०२९९॥॥ द 1०1 ।1०0॥ (०18६।११।०5 ^ ५2० ६ 12 ७।५२।१६४५६। 


शै = प् ॥ 


४2 #४ { ९३ १५५६] धु 0 (11५ १1५०119 ५९10५ 1906192 (1081४; 


<~ वु 
~--- 





<> ><25 ~र 


9 25 25 5 > ५८ र 0 
~ 








> > 


५ 


199२६), 1६2४ ५८४४2)" ४४ 
£ ति 1 त 
। 2) >> 131 ५41५ ९४६ १२५८ 2८ 
ट 1४2 ॥०४४ ६ ४८४४४ || 
= ५६९६।१५।५२ । > 
0५५९।१२।४४ 1 1(-०४।४ 
1५४ 1४४ 21४२६ 
पु ५1 
१४्‌1०> “व ५४ +> 
०1>४ १६६५४ #122 | २।४।४ 
{९० ) ©> >> (६५२, 
१०४०९ 12 ६०४1४1४ 
८५५८ ५११५; 1४4 
2 । ९६४०२५६ 


१६ दवयुः ०४ 
1 मशन& युए 
1८ #= 109४1०1४ ४४८ 
० 3०४ एथ ४४ 
1101४४४४ मः 
२ । ।६ ‰1९1># १ 
४319 1१९1४ {>४> 


॥ ३ ॥ याभ 10919 
९ । 1५०1९०1१ 
11०५१10८ 1916105 । 


192४1५०५ 
9४ > ४ 4912, 


ध २११४८ । 1/ % £ ५९ 
५०।९]१1 ५२1१०४१३ 1६५४ 
४६ ध ५६४५ 
| # श) २२५ 13 
४] 1४ पध 
~ त 
| (1४४५1) 
| "४ ३ ॥ 2 ॥ ५14 
। भय १1} ३।५९।* 
॥ १1 ~ २1४1१1८1) 1४6५ 
०१६1४1४ 2119०311 


४७४७ ५& । 1011) 
18 १४11१19६ £ ६१५1१ । 
शु ०५1० 


2118111 1119 १1910 1४ 


१1४८ 1०२1 211521४ = 
७३ 12४ 0620015४ ( 


1} £ ९१६४६२४ 
शपि 1१1४ ४२१४ 
2४५६ 1 । 10४ 
1. (९१, 


[>< 92० । 0६ £ 
11 ४८1४1 48) {५६ ४८६ 
1 । 1४ 2४ 188 +>>£ 
11. 


(कः 
नमस ५८ -भ25 5 > ८02 ना दस्य 


॥ धटे ॥ | 


1: 


~) 


अगवत 


10५9८ 15 ७ ॥ | 1५ 11 १11७०1१९) , १9०1४ ६2 (४), 23 £ (13४ ३४२४ 
12110 1850 3४४द}४ ायभर 1850, 2५2 ७ । धुड ०0 ध ९०५४९०४ 
11००।५५।५५ ५ (६ हि 1७४६ ५४०५४ शाञदथुष ६२४ 
श्य 648" अयू ८४ (1) श्च ४४0 1५ २1४1४ (६०६2 {© 18, । शुदे ! धूर 
च्य ५८ 1 ५० ५२५५ (£ । धध8 02 परथ + (५५४६ ५६७४ 
{10 ४16 ४ । १ ०४ ल= 9 ००१५।४१।१० ९ ९०७६४ ९४०६४४१ 
10०1००३1 ५०५५६| । १12०); १।७१६२४४०४ 11२ 408 2206 1 ४४ ५४ 2०१४ 16 ‰ 32, 210 ९४१४ 
६।॥> ९।0> ९1५10२61 = ॥५।२०।४।७ 61090 । ह १1019 ५१०४६81४ उ । ठ धयु 10016 0२४ यु 
५ 2 उद ॥ ४321४ 12109109 , पपरी 3189 ४ । ३ ९११६६1७ 2 16 22188109 श्च 31916 &@ 415४ 
। टे ४य॥ ४४ ४०९ € 1 फु ए 11४ । 2 20116 ४1५१2०01 २३ ५१६४ 6४४ 
०५०७।०५।६1 2 ३ । 102 १०४9 ५०१1५०४ ५1९19 ५1५ 
पा पशि 199 ०9 १४०५ ३ च @ २ “८ ४४०५९ । 2 
-धभधण्य्य शध ० 9 धु ५९००४९३ ९४० पमा 1४11319 अ १२८४ 


ह प 


्ि ६५९१९१६९ 818 ® 
010 1 > 16 1८111215 00 -९।४१०।॥०१००६॥ ००५ ९५०९४ । 2५०५९ ६५०६।९ ४६ 31.12), 





॥ ्टे॥ 


29 25 चीट95 25 95 95 9 95 र चैर ची रट 


2५ । 11४४०२० 1 १०१०।०।४१००॥९४ । = 1119१1४ १६] = ६००४५२४ 
-प 1181 09 (५ (५ ध २०५८०४४४ श + दु 8) ॥ । एधः ध 08 
११८५ 2) । ४९९६०१५४ घ शि 1 ७४१ ५ । , २11४-1 ४ = 6 १1९६ ४ 10 , ६1915 
‹ श्व (शश्यय7 , 10 11५5 {९॥ । ४ !112103४131519; 19109 २11० गू खु=> ९।५४९ 119५१ 
1४19 । दा २11५0 1८ १1४1४ ९७५ 9 १५०१६ ।००५।००४० य ०५०।॥४।४ 2 10४1५ ^/*& 
पन 12 111१११1 ५ 1०९५10४6 1०] ९१९] ।१११५९ ६०२ 
क्यु 2 श । ९ १६1 ४ ९०0४२) ५19 000४12५ ६।।१०५६ 1४४ 
{2191४ ६८४ । 12 २६।६५५९-। ४:9४ ॥ 2 ॥ (1५४०४ ९ € {048 ॐ (1 1 110५४ {1048 
व का + धुनि द, (2 20 4 ५५ = ७९6 110 12 ९४ 2९४ 5 ५१५ 
= ष [ ९४ 10 ९ ५ भयु ८ 11५८ च० 12 २ 054 1.21 २.12 
५००११०1५ धु १४५०६४४ = यल शुनि ०८०४० २६५०४२७६ ४््यु 
। 2 ०८ २५ 211५५००८ 18 ५8 ००८५०५४० ९८ ९।1५॥५ = 3५४ । 10106 21/22 
॥ 2 ॥ (०४ 0७955 1४20 ०४४४ । (९।०।७ “६५४ ०18 12 (५० (४, 106 । ९२ 
१०021४19 ४१००0५10 118 ९0४ ९1.211 ए 0०1१५०४ ५८२४१४६ |> 


८2० >+ ~ 





25 ~र 45 =} ॐ > 











ॐ 


४ थै 


< 
1॥ 


29 26 


~ । , गिमत षि 
= ¢ 
५५ 
^ -- ----------~--------------- ` 


सम ^, 
श्यना 


९} 2 114४ 11} ९०11५ 1८ (००० ८९४०४९१ ९४२४८ । । :1185४य४ त 
१२1४११६४ ५९० ह 1. ४४१४ त 2 ५४ । ८४ ( ५४५४४ £ 1 
1७१1४ 2 । >: (४1४ 10४४४ 10०४ 2४ 1981४ 2०1४ श्ण 10 ॥ की 
-0ा४४92 1 ०1०४४ 1: हः शा श 1 ५ ४ + ६५५५२ ॥# । 1४ ‰* १५४५. = त ५ 
२ ४ वव > ४८८२९ ए 1८ ४ धै ५५५५० ^ । ९]५२।५४१६॥ १ ५८५ तिपि 
{४ ] ९५ 1४ ~ ६५१ ध ४ 22५ ५१४१६ ५ 1 ०२।०००।०।०००७८६ ध" । + 
180०528 + ॥१४१४ £ । <€४ (५५४४५६१० 249४ {21४ 010 ५४ स स 

४४५५ ? [४ ॥ 2 ॥ ‹ ६ धुः णण 4 ००५४५०१ 8 । ५४ ८ ग 1 ५ 
9५, ध ५£ १५५1४1४ ८४४ स ॐ न 3४ ५ ५ ८८ 7 
12४ 1 २।०५य1५४।४८२२ > । {0 6 12 1 ०५९६४ + ४" 1 2 
1५£ १९।९१५४१४.६ 09४६ २०५०४ १४2 0 पि ८४ ५८ ॥ ५५९००५० 
2५४ । त ४६।०९४ १ ¢ {४ 6४ ८५४ ४ › 1४ : ५ 1, प 4 
५ पता ६५ ए ४४1 8 २५५००१०1 ) 1 
॥ ना धः । ह 1 ध 1 1१४ । ४४२ चः न 


ह प्र 
{ए प 1 ने 


^< 
का 
५ 


~ (८ ध 


6 


१ 
५ 


<+ 


(न+ द-प 


~ ०५. 


~ 
# 


। 9 + 


~ "प 


र ~ 


५ 
# निनि नि क । 


„श = ५4. | 


॥ 8टे ॥ पतो 2 । टे ५ ९& । 21५0 & "ए ध ४ शवे पशश [0४४ 
र क ॥ ति ~ स पभय रषु च्ञ 
पण हट । प : 

1010955 9 । 99४ धटे => = णि 0 = (18६191५ ) 9 1/9 । ५१४१४११ ५> ^ 
(11. 82 । ट भद 11 । ५.41 1 111 त १ 
। € ४।०१६६५४} । {०1४100४ ४०७४६ ४४ । ४ {1५6 शयु 1 191) ना ^एु& > 
19४0 > । शुध 12> छि ४ % । +> पि त ४५10८ ४४ । ६०४ 
॥ ~ 1५. 1. र हण्ड) ४ ४ ५ श्य प १ 1 ४8 (२11४ ७४४, 
था शु शुभ 120 श ४० 02४1८ ॥ 0१००९) ९२४1० 
> ४ १९०१।६१।३४ £ >12& 


126 चा 55 529 => 





। पधान 


"^" || 
एय 1८१ ६ श पष १ । ॥ ६ ॥ 
9 190 ८४ । एनान ध्मातः । पणय 10 । शर नि ड ८) 
2 । 


(४15 ) ॥ ४४ 11>1०2210.910 6 [511 = 3 1 क (31, 
226 ति ण क 1 3 २ 2211०) 24६ 


11 | 
४ ४-2-१2 7 ८.1 ~ 12215 ४ 2 १००४११०) 


~ 3. र 4८95 > 


८४ ००१४०६०९ (६५५ 


५\ 

५९} ॥11 9 ५५४४ ९९०४५००४ 1 विषु । ध 111६१ 
०४१४१७११ (९०४, । तन्या मामु ४१1 ए ०-212&६ ४४ 1 | ६४४ 1 तमु ४ मुभ. 4 
6४1४ ४ । यु (1४ ५५२४ ९०४४६ ६ 16 110081४ ० 12 (&1/ 101 ६०४२४ (2०४ ५४ {८-># {८४१२ 
0199826 15 11112091 4 ६ ध द { ५ ४ + ६४५५ £ 1 = 1९} 14 ५.५५). 
४७ ॥ ५१९1४1० ४४०४१४४ ९००१२ ०१४५ 1 ८ ध ५५1५० ८४ । १४५ -1॥४।९] « १८५ प 
;४ । ९५ ।४ + ५ ५६५१५1८ ¢ ३ ५* 1४{०७२६ 1 11८४ ६६। ध ६५४ [ ४५ ५।४६८1011 
18523 12 130101४ ४ । 3. ७५०७५०८४ ४ । 2४ 21410 (४४ ६५४४६ १६१४19८ 
0५५1४ ध ॥ ए ॥ । ४४९७ ५४२ ५८५१६ 2101४१६८ । 1 {४ ०५ (८२) (८४ ६४५ 
8६४, (र ५£ (१119 [६०५६51५ ६ ^ ॐ {६०४४६४४ ५ ‰ ^ ५२०५1५४८ ५४ ५1: 
1४४ ;।४ 6 1६1५ 2 1 21० 0 ६४४ ५ 10 ५.11 (14 + ५४६ 
५६ ५१५५०१४२ २५९ :५०> ध शाण 118 ६16४ कमः ॥ ६ ॥ 44. {००९1४1४ (७६५ ॥ 
५ । (५ {४८०४४ {€ ¢ (४ 1४५ ४६४ ५ 2 1 11111 

ए 11५११०९ ६६४४४ 2७६ ४४ । & 1 12 {& + {४ (५५2 ४०५० 
४ 11161 ऋ 2112 ४८ 41) । २८ ॥ ध 1} 40101 4 {1 दु 


4 
# न्नी 


~पर 


न ० अन 0 = ~ द ~ +र ल नद~ ५६ 


1 ३६ ॥ 


25 > ५० 469 


945 र ट ८ > 


। 119 


83. 
~ ४1४ 
२२८६४९६ 
-द"् 
१४५५४ || 

~> 


> ॐ 


25 2 =+ 29 7 09 + 


च्चु " ष्य य्‌ थु य = 


न ००11 111 ००५०१०१ १०१3 1१ ००1०० 

| ४ ५६४४ ।००७10 852४ 1४ ४६५ । ४ । ‹ 9 9 {1४102110 121४1४६] ६।0४£ 
| 91851 1४ २५ ३६० रु 1 ॥५।५) 106 ^ ९१४०७॥०५ ‰ 1५४२० 61 । 111 ~ 
-10२५।/।४।४ । ६ । 2 । ८ ¢ ९०५४ ध ५ © ४४ 1 4५ । 01५ 5 1० (210 1 ९५1४५ 39 +) 
‡2/ “1 ० । ५८ ४ कषध 1४ 101 1 ७1210 12 | 0106 गर्त 1) 
0 त. 17.11 ॥९।२।१)४०६।०१५ । ठे ०२९४ = ५६ 
1०५1०1४२ 1100४०५७ । 2 ६1052119 19101052; 199 1।:10 ४9६४ , ०0४) । ००४ = ५४६ 
० ४।०९४२ (।य १४४ ४ एषः धुल 19 रमु धि 1210४ ४3 1219 (० 8८६) 1४४ 
। ०९५० १६1 २५१४1050 १५०४५५1४ 121५०५६] । 21200 41५ २४ १५५०४॥४ (०७ ‰1५४ 0४ || 
५1४1४०9 9 196 शुध ए एण छित प भ १८ 6 ०१ । ५ | 
1४122321} । 1५४९ 1१९४ 10 10199 11919 : 2९।५२६ । 1 1५०१०४१६] 93 1 (४२४०४ | 
1 (&।००४४धप ५०७०४१३५ 16०३५०४ {161१६ 2510१९८० 610 2119२ । । वासी | 
10५९ (९११०५७९८ “1४ (९१७५२1२ १००20 २1००010४ 2 {०४1५१४५ || 
। ९७०४०४४।४८ ०४४ (४४ 8४ 12९६५ । एण 12४22 रधा र य 10081161 








[रकग 
[व 


1 


& £ 





क 


-५२।०९11!६ 





4 
र 


2 025 5 9 





नन, 


ध 19 1 ¬ र (०५12112 ^ < ९१५1९1४ 
। ४] # २11४001 1010 1 3/6 ४ # क 23.33 त 1०1४ : 9४ 
एसि) 18४ । ५1४ ९९०४२1४2 1) +~ १९१४६ (४ ८ ४ । ९०५ ५१५ ६५४१४ 
2 १०६ । श1५ ४०211४1४ £ १९१६०२४ (९97 1०१११०1४ ९) 1 ५४४ > । ४ 111, 
1४४) । 8 101४ {६४ > {2 । ६ धि ५४1४ ४ 1 11109191 
; शु (८९४१६ 0१ ५१ ५८५४८५४ ध्‌ पणलषधु2ः । ४४ ४५४ 1६4 
क 3, 1 ष । 1010105 61४ ००१०1 ॥£ 11४४० + = "८ {८21४ 
४४] ०१९] २५४५४१५४ । 1210 ४2४०६ ‰१५ ६1 2६१1४ २२ ४८५१५१४६ ॥ १ ॥ , ५ <£ 1214६ 
2२ ९९।४ २४५६ । 105 ४ । ६२८४ हा ४४ ९99, २९४ "पा ६६ ६९।०१५।.1४६ (६४, ४६ 
-श) 1219१५६ 1009 ४६1४२५०1 4४ {६४:४२ ६२१५२ 01, ~ सा (1, 
11011011 १५५ १ >॥०1४।४।९६य्‌ (४२ 1 1५16-३ (०५11४४४४ ५११०९५० ६५४४४ 

-्य्‌1४य 10०५।०1४४ 10920 21139>2४ ०१६२।४२।९४ १०४6०५०४ ०71४०६५ 
( £ ) ॥ ०३ ९९५५२1५५ 1५५] > 219. 
10 2199919 ९४०५1०७६ ९००1०१०० ४ -19 71 क स 11 


प प्व क 1. 


| अ १ 


41 
त 
,. 
॥1 
ध 


८ = + ~ ------------------- 


चयन 3 = म 





॥ 8 ॥ 


॥ ‰) ०८९ 
"0092 


6५७ 


द्या८्व्सव्त्ययजसथचद० 96 च च 9 9 


पाणि 2 । टे ० 2 ‰& ४ शषणा४> ६ 4४० धपथ्ु ॥ थो भि ५10 
191110०९ २५४1५४5 102 । 1.1 ऋ क 
1 १1१ ६ । ध ध 1 (६५५१३1८ । १०२११०३४ 2 ७५0 
2101192} !2 । २४०४४ १]! = = +£ 01०११४४ = 1618६10 ८ 10 । 100 कुन 
॥ए्ुभापरणभ्ापि 2 । 16४ ९ 1०१५५ १११९121} 10 (0०121६-10 19०6४ = २2091019 
। श श्याम । २४१००७१५ ८०४६ (७५ । ‡ २५०१ ५ 1४ 121१ पणन) ^> ५२ 
11३03980 12 । धु ६५ {29 भि = # | 2 11०१०९2 1028 1 910 1५०६ ८ 2 । &।०४३ 
10 2९००००७४ ००१४ ६ ४ ५ ध १1४1४ 6 [ 1४ ९2 ८४२1४1४ (३४, 
1 ९०२०५1४1) 1213196 2 2 = 102/6011* । 01१२९५०१] ।१९२४91०116 
द ४ ४ ६ म एण्यणवयमुषत 1० 6 द श (८ 
0010 ४८४ 1 ष्या न्लपुषः १९।२।।०४ । : ००४1109 *216 1920 । >? ९ 1129 {०1913116 > 
(४ ) ॥ 22 १11 ००० ००11०2५ 
५2 111 ००० 1 ००१०००२१ 
2८२१६ ५ -१2 (1०1०1९1 1211216 १, 2 1००६।७०।०४ [11111 , ~ 





1 भु, = 


द द न= 3 > 


> 
श 


125 5 5 ~ 


1 


भो 
९]; 1५131४४ १1४४४ ९७५५५ 1 (०1४९२४५२ ०२०९१९६८ । 121611४ ८११५१ [१४ 
॥२।1६०{४४(४ (2४४, । 2४ ०1१2१५६ शयन्‌ ४ 14. इ ह ¢ 40 | ६४ 10 दर ५ ट. १८ 
(०४ य । 1 (1 ४५. २४ २६ [पी 2 1६ 1४ 05४२8 २ ५६५१ {८-४ 11 £ 
10118 £ ।८ ०1।१२९{४ ॥ ४ ४ ५०६ } 2 {1६५10 1८1 । 1 + 1५ 1५५५५115] 
९८७ ॥ १५101 ४०६१४ ४४ ८०५९।(९५५ 1४ + ६६४ ‰ 111४ &# । ९५११५५१९ ॥ १९1८५. ६०४१४ 
:४ । ९५४ 1६ = ४५ ५५19 » ९1८५ ५०४४६ 1 11 ५ ।०11४०१४४८ २ ५ ६ 2“ 1141101} 
112४>523 ६४ 6/1 {४ ४८४ । ९५ ७५५४५४६ ०८५८२०५ ८230 ; 0 ६५४५} 12121111 
९६५५।४४।६४ ॥ 2 ॥ । ४५१४ ५४ ५९१५ ^ 1* ८११] £ । (141 (४ 21016} (६२) ८६1४ 
९९४ ) 1२ ५>& ९1४1४ क ९2 ५ ॐ दला + = (५०(८४।६८६ | ऋ / 
129 ल धयु 29 | एन 2 पाः रथि 1 कु (211 ४ २11. 
{५8 ५१६१1 ४६ {४५४ 0 0४४ 11219 [लय ७00 ॥ द | ५ 1४ (८०२1४1 { 
८०४१११\1४१ । ४४ (६1०४८ {& ¢ ४४ 16५ (६11 ¢ , 105 ; ९४ -16*८५॥५४ १ ९।.-४ 
८ १५४६ [दम्‌ :६७ ४४ । 8 16101055 4४ £: 1& ॥ 11८ (५ (ल 


क # 


दल । ४ 


थ कय च २६. न~~ ) 4 


र 1 


2, ^ ९६ ६. 


५ 


[ष 


= ~ 


क भर ~ 


निम ०००य०१५७००७०००७५ 
॥1 


= ग ० भत््3 


नन 





95 9 25 अर 0 ट 


= यत र 





किक कि 9 8 २ ८ > ५९०1४ 1५6 ९९] 0३1४ 
12116 (६ ।(९०।8।२॥१५०।५।३५०९्‌ (४8 ५१६१२ {४ । > १४४ 1१ 0२।४२४ । 3 (एष्युभ्‌ ८ (२०10४०७५) 


र 


५४ 


५ 1 (1१६ (२०७८०५४, ।०९।६।६ ५ ५०१६ 2 ४ ९१० ९।।१।५४५६४ ६९ 1५ भ्र ।*९ 


4८८25 => 


6040 1०20 22 । | (९०1100४5 (‰९५।।०२।७॥ &० । 2९०६ ॥ (०५०१५५३ 3६118 1010119 ‰।४।२१९ । £> ध? 


५५ 


610 10५ 39910 1४ (६०09) 0)0929 1121 | 10 321 2६२0 1५ ॥8 ०९0 ०2९४2 २६५४ 


111 


। 2१] [001101५1 {9 10118 प | 3४] 2 1 ३12 (3६12 ।0)०10०11211४] 16 ३।४।६ 1 ।४५६ (6।५५२॥४ 
। 3६88 2 १०४०9 100 । २६५५ ।।४ ‰३ ४३ ५४ 3६।४।५ २४ २1 2181 (1092) ४21\10)10 ९४८२१५५३) 
। ३९२४ 1 99 ।10 २ २।॥६ (।९।४।६।॥६ ०४०५८ ,- 11151 क | ५ १1५1५ 1०५।0 ९७०1०९१९ ६९५५४०६] 


1५५७४ 40४9 (०9120 (13619 1/5 | 9३1१९) ‰2 (2102129६ (2२९६३५21 (11416 (16||) २।५ & 


४8 
1 ०0 1 ० ‰ ४1 ९19२४ (६३३ ।॥ 12109 (९ 2011 392 1९/२९ ४ ६ {= {20.10.245 {}10 
1419 10 र | [९ ५01४०1४ ००९1 ५४७६] 1०1001० ए ०2०१ 8२४16 ५६४ 
४ 
{& 


१1 841100०8 ५०५९१ को {016४ 2६ (5 १४.101 00158 16 1०१६1४४ 
४ 


£ ८ 


2 


(य 


-32 1०४ (11: 1१९१ ९९२४282 10१९९२४ ॥= ^ {१1१10८४ 18 {211५422 {८11४ % ।3 1४ {९९२४ 
1109४22 {४१ 


काण ----- अर शष्ट --- 


% 
० न 8 1112 





"र€ 


८ 
र 


1 


ह 
> 


= 





> 


--------------- स ~. 






211211०५; णाः 1०८४ [५।१५)४ 11191१11 ६0५8 1131711 111 


> [91 ५. 
(| पि 1 सानः ध ०५११३ । 110४ ए (५1५ ५ 
| -ध पितो धि थु ०1४ (४०१० । ९०००९ ०७०००।५५६॥ १४६ |) 
© || (=) ॥ ८९ ५ 10०२1 ~ ५२1 © ४५२९८1५ 11919 2.1९} == 1४11-1 11111 ¢ 
| 1210216 ¢ 3 1००१०१०० ००11. 11 01 ११५ प ५ ५ 1 
| 1 ५1391 ५०० 112 10211019 818 19111 ० १०१०१०1 १1४ 11112) ०4१५ च, 
= # #* ५ । * 


॥ ३४ ॥ 9२ ४ ० 2९22£ (१४८०५१५ (०० 190; 1 १९१४४ ।५५५४ 1८४६४. + 
| 101४४ २199४ ४०१९५६०2 ५ [८1४ 10186 10260121 १४४ । च 111 रजत }५. ८ 
1010 2 पध 9 १९।९]1१1 ०२104 1 भः ०९२} ४2 पि म 
। १192 ६०212098 ४ ५५ 1५1०४2६ १११1४1४२ ८/६ । ५ ०£ गो ०1४ ०४ । £ 2४ ४ ४ 
1009195 92 । च+ ¢ (एध (४ २ । 268; ९] (०2।४१४>५ ^ ध्य = 1102।१०।४५ 1४1) 5४ + 
८०९1४०६ ८६२६२1४६ । > ०११४३ 1100202; । 6819 1४४ > {9 11४1: ८2५४ 0 क क 
321५ 1००६} 1 ।। ६ ॥ ८४ © ४ 2५२ £ ००५।०२६।०४६ । 1४&> ३१2 1109902 (८1०५8 # (1 ॥ ६ ॥ 
> ४1५ 109 12 10122४3 ( ४ 1009 28 241412४ ।०४।०१२४॥४ ॥ 9 ॥ ६४ (०२८६५ 


6 ५ 


न ------------- गोर धः 


~~~ ~ _.~-------~ 





| (ऋः 


॥ 9 ॥ । 18 ०९118 | & ९० >।4३{ ५9 “(2 ०12 ०218 ९३ ५८२५४ ००२1७410) । 
12 । 2६ 1६ (४ 010 #>४ ३॥ (480 (1610६ 1120 ५२।००६। ६ « 1८218 । ६५ (४ 18६९ ॐ । ०९५४४४६ 
£ 00105 ॥०५(६ 28 (481४4 {14४1 (2४8 {1021 ६९ ३2७ £ {1029 ३७ [42109 | 202४ 1409 ।१६४६।४ 
1850 । ३४] ४० 1५४९ {21010 ३९।५ ०१2115८6 1 (5 । २४/६५) 61०५) ३४०१६ ३1० ।४।५९ 
4013 > । 218 १७।०३| ‰ “80० ॥ (दु 30 ५०६ 1 ॥१०२०।५०५६ श्य ३९५१६ ०४४ ०५ ३४८ (४ 
। 66 1८५६ 1५००९ ४५७८॥॥ 1811४ ६३ ९ 1५ + (10103 {५ (२।।०५२1६ ^ (४(२।० ६2 (७२७३।६६।४9 
०२९५ 1९ (५/६ 1091020 1# 2४ । ३॥ } : प्व ४ 1५ 119 1 (४1५ 10219 । 1 २२०८ ७५६ 
२९९ 2५ १००१४ "२७ ९५५५४ 5016 ९६ [1१0५५] । ९ 2४ । 61५ ४९ ५२०} 
11002४5 ३1४ 1219 12 (५५४०९ ३1 ! 2५ | &००। 0२1४ {8 1349 ३६ 18 ०21४ ३६।॥ 16 ६।४ ५५।॥६।४६ 
1४ । &०।०४४ ९12 ०२1० 1।०९] ०९४ ३४४ 10०1191 0101)9 व 1 (॥९१०१।००५(& (९ ९५४ । ४ 
10212२1० ।82।6९।०२। 0 ॥५ 12262118 ९0 ।१20 11० 1020 | २।५२९०।०।०७ ५६) (४६ 
०९८ । ०१11 | 14५ २190 (५०621895 । 14५८ 4126 12४० 1५९ 0५10 १1५२ 1211 
21५11191) 09 8४ | 1916 {1०1०9 ८1५ 12110919 ४५1० 21५ ८४ | ५०६४५६४ 


| ॥# 


1०19८५०० | ०९०७०11० ९४ 111७०९० (11५1५116 | (५२५11५१४ ५६ 








१ दल चरर 


त 


॥ ४६ ॥ 


। 1५ 


५ 
-५।॥४६ 


“<~ 





ष्म 
ध 


(4 


॥ 


4८ 
ए 
[1.11 
9 


2 > 


१,०1{*, +ल नकल्क 
10212110 5112. 1५141 
४ 21141419 92.159 व 11: 
पिव 
21८४० + क ५५६ ए 
१५२1४ ‰६।> 1४ 
(४२४ (४१ ५४ ९ 1 

८२४६ {८५५६ ८४२४६ 1४४ 
ध ५६ {1१८ : ०४ २५५५२९५ 
८।१५५५ ०००५।४५।२4 
५ ६६६४ ।६५। 


५५०२ > 


~) 114 4 
गरेका 20६ 1४ 


15111 2142 


५४ 111० ८०२५२ 
1०६८७ -1>492 


= द 


। २४८८ 
०२५०६५८ 121)8 २५५००८४ १६।।२] 
ष ६३॥ ॥ 21620181 १ ४४८९31४४ । ४ 
॥ 11 1०१४ 1 ।६ 
५२४४ 1५8 
२५०१ 1४31) ६४२५ 
1८५४५}२] 1 14 
1 }2 1५४1४ 10 
‰ । ९४६। ५ ५ ५६१५. ९| । {£<४१५ ५८ 
2 1८ 10 ।* 
2४ {४)०| 1४.४४ 1 ४६ २६४ <£ 


५ 1 
वा 119 1२ -> 
0 (4111८ 
1 ५०७५ २४५] £ 
;४६।६]1४ ध ५४०४४ 
स ४४ शुः 
प 


प 


षण 
[न 


| ल 


1, # 


[४ 


1. 12 1 । ६ -& 
> 1४ १४५४) ५ ५ 
| ६५४ ५ ५४ 1.3... 
311 ‰४ 108 3४} ४६।> ५ 
{८५1 > (110०५ ॥ ५ * ५1 < ४२} २५६ 


व ------ 


*5 = ~> = ~> (2 4 


५५५७४ 1 ८ 
८६।५६ ५12६८1५४ 
४1 0४; ५4 £< व 


ग्ट 
॥। 


न्त श 


५७५४ ५ध ५ 
1 ह ९४४ 


1 - ~ 


छ 
~" ~ 


न्दे = ~ 


41 
= 
थ 


क 
निक ॥ 


+ 


+ थो + ~+ 


१ 








(| 

॥ >६॥ | ॥ त ॥ 16 ०।०८००८।य्‌ > (०६४ ८ 

६ 12 १०3121>>06 11912 ‰ ५५४ 11०७१५0 {218 ५ 

| + ९111०919 1 ॥ ०५५९ ॥ {५२०९५ 1१ &5> ४४1४ & स {६४६ ९122181 ® 

|  -10 10391501 ६।> । ४६६। 4४ (०५९०९१०५ ०२७०।००10२४.२1४10 1४ 010 ४ ॥0४०।॥६४६४४३ ॐ (य 

४ । (३६१६२ ।५।*>1२४ | ० १191५ ।५ु1 प्वु,219#£ , । ० 9 ४] < ५९५ ॐ» 2118.8॥ £| 2१६ ॥। 

५ | ॥ ७११, ॥ {3141> 2/5 &०712 (९21४015 ४ 

। । य 2 1८ ०।६ = १४२ {८ 
| ॥ 2भ्णठे ॥ 2 कषद एभिर | 6 पषाण) एण्या । ४ १५६ 1 

। 1 ||) | शषणा० ४0 | ४ 0४ 1५1 | 8 ५९५ 0४2 1 1५5४५ (६४१४ ।19# ९५२।५्‌ $ =!) | 

111५1099) ¢| | {०० | ह ४०१०0०16 ४०२२४ ४४ {५४४ [९९५] {5/5 {६ । ४ ४००५१ % । 1५४१८ 
५०५४६ | || -5 0४ 19" ६-।५५९५४> । 8 01 1040 पु 110०1५०६ {2211000 9101090 ¢ -प्वषट 
9 | ॥ २४५५४ ॥ ४४७] ३५।०।५य४ 21111919 21001> (1 

1 





। 1५ भदा ‰ ३५०८६ ५५१७1 212 1 
॥ ४४५३ ॥ ४ ४०9०2४2 धद्य ६४ ६४ ९८०१५ श ४ (03 11४४ 
म 1 ।६ 
1 २५१४ ॥ 18 ००९९ ९६112 
। 2191021५ ३24 = 22 1 ‰> 21019 
111०1५४1] ३४५६ ॥ 
131 त 110४१५२४ ।५ 1५ 1122 ४ 
॥ ३४९३ ॥ 6४1 &{& 21611015 1०14450 18 
। € 1५1०४ $ ४0 ५१५० 212 ४ 
॥ ०४५४ ॥ ध 1४ 
1४४४1 ४ = 11 ४ ५0४०४ ८९०६४६9 ४४ ४ 12 । 91५ ४४ 1८10८ 
वादान शुध । र धूता 2 शु य ११७५ ४2 ६८ 1 46८ + 
६५ 2८" श्च ४ (५८ २४४२७६्‌ 1010089 ‰2 । ४१६ 10910202 1५ ४४ 
(व धे [1 


)८&-995 => 





~ % य 


5 4; 


~ 


८------------------------------------~ ~ ~~ ~ ~ ~ 


८-0-45 2 
यो (४ 


ॐ# १ 
1 
0 


मनय 
न 


न न= ^~ 


न्य्‌) 


णो १. 


~~~ +~ ~, 


+ 


॥) ) को 


देक 


ध 


> 9 > 


4 


>: ( र > 


>> 


(#: ¬, + 
291४८ 


55 अ ५८25 ~ >5 2 क. 9 = 


> | ६ = ८12०1५11 ४ 10१८ 1४ १००४४ 1००49 [ 2 ] 11४५० 1४०5६ 
०११४९ ४०४ | (युणधाण ।४ नाण 1४ 10०० ८ । 1४21४ प 1 शुभ 
००11१193 यय 0518 । 11210 116१४ तत 11010930 ‡11१ ४ 
1०६६ 1191४ € ९०४८ 10 1101518 12(): २121५102 1॥ ५] । ९110210 11११८४०६ 
पाधि १1४४०1४८ । १४६ धुषा (युत 2155015 = 2 | ६2 ४४ {1०1५ (४५१५९११ ५५६] ७४४ 
९५111१2 २0४४ 9028 1२४ । 1५123४1४ 121811४ ; ४ (७५०८५ १११०९ ८193 1 ५९।५६। 
-51 (११२४ । पः १७००००१ क) 9 । पुणा 0322 ,० 93४, 
। ५11५४ 1 1४ ९०६४४ ८1 । २४००२0४ ४४251 ९६६१५५४१ 10 (९।०२।५७४४ ; त 
-पद ० ९511 11091२4८ 14२ ९ 1028.04 १,२।०५८ 11०1।8६।५४ +> ६2७ ॥ 4 ‰£ 
1301 8 ४ ६८ २२111५४ ९००1०४1 ४१२॥ । 1110921 26 ह > ८२ ५२०१००६४ +<# । 11: 
५ ५२०५००१ 1४ ? ॥०,५०।९९।१०१.११४१५४ । :1४६ धः! १५ 1 ९४५५।२५।४४ 


८1 । (198 1८0 १९११२५५० (८९९।०५२४४ 1५ । १९11५ १६1५ 1९111५10 11120 11४ 
1 षुषएषरानु | |11210 11 । 8 3४ 1४५ ९191007 + 10159 
(४५८४) ॥ ६३ ५५ 


= 








क 3 5 19 


शवा व वथ ज्वा र व्र 


| 6४ ॥ 


। 1५०४ 
-ष्वषय 
-५६।८८६{६ 








। € युष १४७८ ५५५ | 

|| 6५२३ ॥ । 1४४९२९९४ १६५ > ९ ५५४१४५4४ 19 

11091२४1] ४।।५६६ (क धुः 11 1 व भ धद ४०८४ | य्‌ 

॥ ७४४ ॥ ह उ (५8 ४ ९ ¢ 0 २४ ४ ४५६ |* 

। 9 1521109 ॥ 10)8 = ५ 

सनानि 1 ०८६ ॥ 

८५ \ 19109 1 ४ शुरण (दा शन ४१५९५1५ । 8 ४४४ श 1 
९०४ ४ ६०००।९५।०५ । 1) 1 > ०८५५०४४ > भः 11 111 
एण 1 शुपट । 2 ५६८३ ७" ^ 2 । ६ मत त 0 1४४ ८ रामामनः | 
वि = = ५५५७४ 1०}: ५९२४ ५०४४ ‰> (> क 1 षः ४ 11 ४४ ४ ११४ प | + 
2२९19 >1212५२14 1101 12 ष्टु) ४ ९ ।४५६९ 012५ 0 > त पः १४४ १४५४ £ 
[४४1० 121४ ४२३ 1१४४८ ९1918201 २) । हन २६४ । ९१९ (0४४४ वध | १ 
१151 २1 उषो | > (४५५५० (४५५५ ॥१४।४ 2 । ९०११०१६ 182 19119 ९) ९०।६।४१०५८ 1४ ५॥४४1 # 


= कै 


की 


॥ 


४ 


॥ > 


। -19 1१०1११९ €> 
१ ५^ [ च ९ १ १ 
| (ध ८।००1४४ | ० 0१५ 196, । ० ४०४ शु ४ ५६५ २18 8% ड्द 


| अणा । ५ १५० 





॥ ०४६,४ ॥ 1 ०1 ०८०८।०य्‌/ > 1०५1" 
। 152 १०२12०६ 192 5 11०९००0५ {3213 


1१०1९ 1।२।०२४.६१।०२ । ०५१४४ ॥ 1९१०२2५८ 1०8० ९1160 ¢ ९ २४८1० ६५६ 12121 | 
। ७९५} ^+ (९५९01 1४191010 ४ । ९||०।०९।१६५४> 28 | 





&। ९१६ 





॥ ९१०५१४६ ॥ 12109 >> 25012 १९109 

। २९) £ 101 ०146 8 > 

॥ 2५ ॥ 2 फ १1१1०२४२ ६४ । 6 ४9101४४ 11010१10 >> । 9 ४५1५४ | 

१२५१४४ । & ५६५ 0 1 ९,।५४५९१५६ ६५४४ 106४ ४६०६ धय” | 
1 मस २१९५० ४ {५1४9 (८६९ (£ {८ । ट ५५-।५८६ 
(५ ६०५१४५४ । 00101906 102५0 1५०09 (५०००६१११ {2100४ 1५५४ 


॥ 2५४ ॥ छ्य शण ५०५1 





1 


प ०5 





।॥ > ॥ 


। 1५९१ 
| -५च ९५4 
| -५०।२२।२1¢& 






____----------------------- = 
८ 2 


॥ 2४५३ ॥ £ (51116 


[६-3 
॥ ६४४ ॥ 1 ०0 €~“ 
‰1)9101 ५ 3 = ष 1४ > 21109 
हि ॥ प] 91०1१४1४} ४ ॥ ३४१६ ॥ 
६५४ ५ १९1५1८४ 412 ४ 
।४& ०११1५१४९।४०) ०2४४2 €+ 1191५२४ हथणुध ० 6०110 1५ ९।५।५४ 114 
# 4 १६] ध] ४ ठ |] ६ । 
१०४५६ ४ ॥ ३७१,६ ॥ ‰&&।०)* > १०५।१ वल 
10110} 2 ८1219 ५१८१ => | 
> र ॥ ०४५ ॥ ४५४ छा 
(1 पु , ॐ | 14 
॥ 311 । ¬ <-> > म ४ १ ४४ (४ 1 ¦ ४1:५४ 11५41 
‡ क 1 1 
व । ०1४0६ १९1 2४ ९1४ ५ १५ ¢ 1 
= ~ ४ ॐ (= (| ५ ् ९ द ॥ ॥ ट ६। 
1 ८ ४४ ' एः {४४2 110४, ४2 । ४४६ 1५४9110 1८० 
‰&५ (व ६ धे भ ^ | 


ध ~~~ ~ सन 
क्क 


5 > (9 


१2 


<> 


क 


5 ~त 


2 


^ 
५०४ 


द्र 
< 


सवनाव 


क, ~ र. 


^ 


-४- स ~ 


= +~ + १ सप्‌ न ^-^ 


1 


५ 


५ 


[25 5 25 22 र 25 5 > ८ 
{ठ 


8 


ष्टे ॥ 3 2.1 2 1 1 82 111 


॥ &७१४ ॥ £ 1-21-9 35५ ¢ & 12 ।५।५* 24 | 
। + (९1०52 21014950 [43२] १६ {81053 

शा । 6०९1५ १९४५।11।४४ ५ 

७ ५ 110४0 रि = 1 । ९10०6 1014102 । शु 1010000 ॥ ०0113 910149 6 18४ 
। ।०५।४ £ ५६।६ 1४९ (४ £> 2051६१२1 20)४ 182 ५०४ २००६५१९ ५०।५१९६९ ६ ।१।।९६ ^ ‡ 2४४ 
३ऽ१६३॥४ 1 ४ १८ > १७०९४ 1४ । 1१1५४ | 9:९0 ९७६७ ¢ 18 ५४ 1ध।2; + 1 1६४५ ९२० 
०५५४॥४६ । ७५1५४ (४४ ४ (०४५२९४ :९९11910 ५।०४४ 1५>1) ४२५५ २४६ । 00951941 ‰&४ 
1 


{ 





~~ > ०८--८० ------~- ~ -~----- 


1 


00 1 2४0 [४ 120 (हि 101५४ ७२८ ०10 62 ¢ 1 4७ 16 (85180 
1 ४ ४य॥४ ३६ {८120 (१५४ ¡29191120 (२४०४ ९९०1४ & १४७ 36४ । {2०।२।० ६1098 (| ॥ 9६ ॥ 
£ ०1602 । (१५७३६ (> ८६।०।६१५ ।४।४४०।५४ ' 21४ १०९९।१०।५६ 16 ॥0५८ 12।४।७१२।००२४५६ (¶ | 8 
१२४ 11५ 1०21) 0 |11092७-२ 1 ९।१२।।०२४५1५०] ६४ ॥ ६४५३ ॥ ।५ ९२५८६ (०8२15, ॥" -ष्यटच 
॥ ६४६६ ॥ 211! 318 (०५३६ 1012180 + | -५॥९९५४ 


। छः 
-129| 1२४ 
४४ 
214 














9 5 3८५८ 


यय 





~ ९. 
(म्न 


[न 
५ 


प्प 





(थ 111 112 1 ६ 1९ £ त 1 । ८४ 1५४४ 
५ = की ५ [क कि ष्य | धी 9 


| ५५५१ ॥ ६1८८४ 1६४४ 1४६ 114191८४ 1 (1 3 ~ 


* 
॥ भु ॥ थण प (धध्युष्ठुल ०5३१ 





{३ 


= ए “ज 


{व 
न~~ 


। ४ शल्‌ ना {> 


ॐ ५4 र मी 


= 3) 


|| ५५५ ॥ :धि211४ 
[ध थ 1८ ५1५" "6६४ ५६ ए ५४ ४४ ध ४५१०।५४।९४ 


५,४५३॥ (9 106 11919 6 1९1 108 । 1० 9 (८ ८९५८००५ ९।५१९५ 
२1४४२०६] ॥ ६४५४ ॥ 1142 २1५9 = 12. लः ४८०५।४८ 
1 । १ ५५१४०५० ८ “2 ९०५11091 ९५ ९२०८५१४४ । त स 
12] ॥ ५४ २४1९1०५4 । {2 (९1११४ ००1४।१९।०1 ०४०) ४ 18 & ५५१४४ 1 
7 11 1 ++ > (९९४ (५ 18 9 ५००००।११४०४ १४१०४५०६ ४४ 


#॥ # ण्षे 


| :31+} 1६ 
। १।५५४५९८२ ४६५ :५& ४5४ 100 । ४०८ ९५० ८-& ध 1४५) ५८५५ 


€ 


६ +. भद 


त 


शर 


------- --- 
गे 
~ 

ज 

क 


2 


^) क्ट 


ह च 


स --------------- । ~^) १ 


कः 


„ ---------------- 


ट 


९. ^ 


४ 


५८ 


॥ ° ॥ 


„ व 1 1 1 


1001५२४ 
-21५1४ 


"ट 25 = 4 


12 ६।५४४ 1५1०० (९५०1०108 {19५ । ०य्‌ ६ ॥ १६01५10 16112५२४ 
द 3 2. 1 ए 8, 3. | 
॥ 9४४३ ॥ २।५।१्‌/ (59 31१०५ 
। २111६ 124 1 1)" 219४ (११००।५६।०५ 
। = ५०५1४ 
॥2४५४॥ ५१16 0 । २ 10 धु ५1४90 ह नधन ९।४२ ००1०८ 
1/1. 1 क 1 आ. त 1. 1/1... 71 11. 
-ष | {४०1४0४४ ४ ४ १०४४ &॥॥6 ५०७०० । {९।१०।४२४ 1161 ०॥4511०81 18 । ००८०।५५।9४ {२९४ 
11०५0 (८ ८०२४० ०५ 1188 ध ९।८ 0५ (०४०५ २४ (6४ । 4 
५ 1) क क 1. 
॥ >४७४,४॥ ०2401101 2 १11०४ 6 । + २110५1५ ©} १०० 2 ।।५।।४२ २०४ 
- 31५1१1४ ॥ 6४१६ ॥ ‡ 21५55 
12४ शुऽलणय्भ्ध४ "भु । ४८७ रे ९० ५.४५६८६ 19 26४ १०५०५ १४७०३४८ 


~-- >+ 





८ चर 4 € 


4 
पि 


->5 यर 4८ 


॥ ०६ ॥ 
। 1५४४ 


-५।०५॥६।{६ 





म 


प 


५९ 


कु 


4 


८-- 


210५9 ॥ ४०५४ ॥ धे चिः ध ~ ४ > "८४४ १५१५६ ४६१६ 
, २ , 1 238 (ल ५४ ५४ च> 7 ५४ ध 1 
-षप । १111 (९1५ ४1 शु10 ४५ ८ १५ द + 
26५४ ॥ © ^ ० १०६। २०९1४ 
। उति 16101 > 1६ > 
२1४१६६४) ।॥ ०७५९ ॥ 20० 0५।०1४ 1०१४५५५ (एतध्द ४४ (४74 ५१५५४ 
एए 1101211} 21192 ६2 18४१2122 पु 1४ 1५६५ >. (11 
॥ ०6१४ 11 एवय 3 १1 > 
छे 
। दष्टः य दपण यध £ &&=~ ~ > 
। _आधकानाध॥ ॥ ४ ॥ 1 ॥४४५ ६६१९ ४ 
91५ 1५12 एच 1.० 2४ 1 + तो 110०12४ ५१०५१६६ १५५५ ८ 


1 
९ ८ ] (9.3. £ 21५12121. 
1४२०1१४ २1५1 211:11 190 011४ 1५1] ‰।१1 ४४ न ९०४२४ ४५. = ६।। ५६ 


॥,। 


के. नन 


~ य ~~~ ~~ न न 


प ~ 


॥। 


1 


॥ ६ ॥ 
॥ ६6.४2 ॥ ॥।० २९1४० 1 य । 0०1२1 ५५१ 88 1४ € 


१।५।६५४ 4०१०0 २108 103 २९।०१४४५।५० 0 (1102।२४।90 १ ८ ७।॥०।७२४ &।५ 1४ 
॥ ६०४,४ ॥ ३1।५१०।५.४४ ० २१५.३५8 


०९ < 1 
। {००९101४१ 1५ 2 1 1019242155# 122 ॥£ ¢ 
210181६ ॥ 26४ ॥ {| ९1 ८०।॥२४ 1 ४३।४॥४२।॥६ 1०८०५९11 ७९ । 22113 ॥५)> ¢ 


०९९९००५ ९७ ७ । २1992} ५५ क 6 ५।०००२ 200 | १२६ 6 ३५४ 


| 
-।५५।१६] ॥¢ 


०८ 166 ६१ (४ हः (१ १०२००५०९ ० 1 १९५२।५९७०।७४२ 1५8४ २००५।०६॥४ ॥५।५७६्‌) 
11191858 ५०।०।४२३४।१२ 1४ ‰ <> ५७५ ५।।१६ु ७ 3. २।।४ 1218 ।॥॥॥ {४ (४/1 ।५।। 
3851 । ३ ?।४ प 114. ।५९। ०३९१५ 22010 ५६ ।७४।५ 1 {1८ 181२।१२।२७ 


1५००0 509 {५045 । ७१०21053 ९।५२।८ ।४०& &।६। ५०९००1५1 ०९०.२०.१62/828 06 ( 


[- 4 


[<> 
ष 


॥ ६६ € 


। 4८ 
कः 


"५०६1६ 


^ ¢९0108 
21122102 
~४०५६। 


॥ ००१० ॥ 2००५० स ०९०९० १७९ 
। ०1१1५०8 21219 2 


स्तः 
3 
गि 
५ 
| 


~ -~------ 


त 


6 


2 ----- 


(> ५25 च 95 2 22 = 


य्य 


1४४ 1४ शुभं = ५ । 1.3 | 3 
॥ 6\,6\६ ॥ पद" 32 ८ 1010190 (४ > 


[ता कषः 
नद~ + १ 





२\111 › ॐ 
। 10214510) 215४ >= १०.९६) > £ | { 
॥ ४७४३ ॥ २10) 20 ९11 1०11०५1 ६्‌/ ” £ | 
। इण ८ ।० 6 ०००८ 1 |> 
.216 ॥ भजे 01४४ ५५ ७८ 2 धः ६०५ ६१५५ 8 ८4५४ | ¢ 
10191029 ४2 (51४४ ५ एवाः पः प शु हाप शधन णः | 4 
3 > 6, ॥ वनभ ॥ ए प भ 8 १४ ५८ ॥ 
॥ १,७५.६ ॥ && ¢= ¢ ९८५ एति भ ॥ 
| 121& 2919 += पण 2)3= = > ९ 
॥ 86.४६ ॥ ० &।५ 8 1&> 3110135४ 
। 1०० (0 १९२६२ ९५५५ 


नद => न्ट 


वि, 


म 


1 
| | 


ध 

1 ष्६॥ | ॥ 682 ,॥ "22149 8} 1 10103114 }> 16 1५०६ 
| 
| 








~---~-------- ~ - 


~ अ ~ ~ ^¬ ५ 
चव वध्यापयययतय्यवकय्जाललयकायपवटकरदम् 


। । 31 ० 1011५1०0 १०६ > । 
९६/०9] 9/5 || 96, ॥ £ 9 (६151 ९४६ ' 
(0४ 1, ९) , । ४ > 11४ ६००६ ॥ 1७४ {9 1 । 2।2 211० ध्यु ९ 
¶ ४७४,४ ॥ (धन्य ५12 -6 (> 211029५] 
। 1०1९।1०।४०) ४6 # €] 1०19२01५ 
२1५019४ ॥ 29५2 ॥ 1५11 (61०10 1६0219४ । [धुषु = 3 {9.2 ४४४ 
1०9 1 (५6 112 5७1४106 {५ १५०0४१९ ध ५०1४९16 ।।००। ०२४ ।६९५७२ 
॥ 269४ ॥ 21 ॥5 321 131 + १} 3७६ 1५2) 12 
। (युद >< ‰ ०92 १०१९1००० 
11 ९।८| 8६१ ॥ 9७५५३ | 11 (1210४ ४ “कह ७9 हि ¢ 10 &2 
६५६४ , 0०१९ 0 1 1101४ 1 ०11 नि 1091५ 9112005 ए ६४६] 
४.1 ˆ -२।३।!£ ]॥०१५०४ £ ५७८ ८६५८४ ५८६४ १०१६।०५।१५ $ ९६ (०५४, 21० | ४०५२४ ॥ ९५५२ 


4 
| 


॥ 


} 
#) 


~~~ ~~ 


\ 
॥ 


2.८५ 3- >< ५८२८ =-= 


। | 
102} 


॥| 
॥ 








५८४ 
५९ 





~ >3\-+5 > 








॥ ९६२ ॥ 9 8191 ४ 1 522 {= +> 
। @\4 16 द £ 8 
-- धशा (४1 ॥ ५2) ॥ ४ ; 2४ 
४1 ४ शुदि 2102४ & 913. 11165 ४ 14५11 ४४ 13/18 
। ००५६ ॥ 1&& € {2१७६५ ७५४ 1010६ 
। छ णनिानणतु 2 11101 1102249 108 +> 
२।१४।०४६ 2४ । भ ५ 1४ । 15४ 3114६1४ ध/).1 11 
॥ >ह८ 1 1०1५ @=2ि >> दि += 
। ३१९०1०9 12 २1019 {8 
3191०००४ 1 9, ४9, । ४० पनाय । ०००४ 1५. २६/४५ 
1 ८५1५1५१. 1080 10४ 1५1४ +) ६३४६४४६, । २१६ ४६३ ४४ # {1४ 11८ स १४ 
४६५०८५६४ 1122०४9 ५१५१४५४ १८४1४ ४] । :४।< £ ए ११८५५५१४ 322. 


। शपः ४ प ५ [० ४ = ‰ धात श हन ५।५५८-०४५५५५ 


=. 


> = 


न --------- ८96 र 


# 
+ 


च +~ 


नो 9 


भातत 


१ 


न~ २१, ^. +~ 


^. 


9 ५. 


॥ दषे ॥ 


१५४ ( 


[ क 


ह 1.1 


् 





प नवक श न 


(विकि नि दि 





-धटरीर ०८55 ९ श 


पमिण ४ 1०082 19 ९५४५४ ६1४21४४ वसी {2१1४ [१५०९ &४& 
॥ ४ ॥ 28110111 0101 इ: ~~ ~ 
। 58" 21100996 10197 ६१०४१0४६ 
। ४ ०18 ११४ 100५11०1] शुधि ५००४ (०६४५४ &।५१०।१०० ४२४ ॐ (५६)६५६्‌ (६५४४ 
॥ ३४४ ॥ ॐ 1४६४१०९] 21015 ^> |=24५1५1० 1२10४ 
। ६२५०६३६ 1 &5& ! ३! >€ २४५५०३५ 
॥ ०४४॥ टे ०18 1 (५ (ध 1 ०५४ ९१००४1८0 २५ 2५४ 
॥ ०४,४ ॥ ॐ१110191}> 910) % ७४ > {009 
। ९1०1५ 813 |! 45 | 31011 ०1०4२ 
॥ ५8४ ॥ 2 ०४ ८91 {9 (10 | ५।।०।५२५ १८ ।४५४।४ 
०० ०४।099 2 11००।0४।0१ 8४ 69 1०९०१००० £ । ४।४२ ०4४ (९५ ३ 
५ ©, + शु 1 {6 ।यु (शाधि (1२९) 4४ १५४४ {५4०2 (०००५७ ‹ ¢ + ४।०४२४ | 
11.10.111 ४, २९१०४४५४ (6९४००४४४ १४०५४1४ ।३।४२।४ ति &४ | 


०3525 ¬ 





"> रट "~> > थु थु 
ल 
11# 


५४७४ 
[र 
।०६२४६ 


न-पा 


व = 


धर धत 


क 


लित 


॥ ५,५,८ ॥ 2 8४: स्त = &> 
। 2 ८ 1 ८ 11० 2101९ € शु 
ए पय न ५ +` ~ 
॥ 8४६ ॥ ४ ०४ 1 
नध पिय ४2 2 $ = धयः + द 1 10 
५४४ ४६1४9 1४ {121५४४८ 1५६४ १०९६ {166४3 1१6) 1६४ 1४1५४ ५६६ (४६1५६ ॥1५४ 


॥ ६८२ ॥ हनि छलि (01४ 2 £ 
। £ ‰ वयु = £ (नदाधु० ॥ 10 ५ १०६।२ 
| ६४६ ॥ ४ ०18 2 दह्ल्शाणान ०४५४४०१४ 11५1४1५ 3६11४101 । 114४ 
५ 1१1 धिपः ४८ (५४५५ ४ ५४ ४ 15 ६ 2५४५४ ६5 १.५ 
॥ ६४८ ॥ 81101001 ` ५५५. ५ १411४ 


] # भी 
। छि ६2५ 1 श्ल १०५९ 


| ४६ ॥ & ०1६ ५ 


#ि 


‡ ¦ 911 इ -1 
~> ६ ^ १०४ ५1५६४ 1९1१21४२ । ५६।४ ‰&। २० =४*= 1४9 अध । ४ 1८५ 


[1 भी 


~ 


९८. ९५ च 6 --* 


केच 
हि 


= ^> * म्‌, 


ज 


"गे ९. कं हू ^ ध 


(=) 











| धथ १३.६५४ शष ५ 219, । शा ४0 धुरे ह । ( ३५० ) 1५४1४20४. 19०२३ 0४४ 
९५११९ ^, । 0 | 11४ प 1] दुध ६४६ 2४ 
( 2 ) ॥ २ १०००9 1७९. 
-110599190.}6 ^ 21 9219 1910 1११ ‰13106 ९] ३ >= 310 य ०1062 द 
१ ५1४ थ ४1१०१५४७ ०106 स 4 ९५०६५011 । 1 2०10955 


र 4७ चट 2 ८ ८ 


२०८6 1१००2 0010210२) 10)6119180र2 ( {061948150 10194210 , 18183 ॥ ४ ॥ ;७॥>३।॥॥> डि >¢ 
ध ४ ॥४२७६।४ | काणा ५०६।०्‌ क 61 ९०२४ 11५०1110 | ९४२५ 
1 & “छ १५६४) 0210128 12 ^) 0४11४२४ 8 ४ युध्य ८।।७४ 1४29४ 18 
2 ०९ 1५102 ०९1 12 ११५२३४२ “दि 1 1528? 11852 1०8०8116 ^ 1 ०९ ४५।००।॥५२॥ ¢> 
९०४७ ह 1 1161१10४ 91001116 2 119>*६8 21945 (8 कणे ०12 
॥ ५४, ॥ 10110 .&| 1241 21४6 {21६ 6६४11०४४ 
। 31912316 18398100 11५18110 131५8 ।५९॥ 





क 


1.) 


॥ 8 टै ॥ 


। 1५५४ 
|| -५&६. 


५००४6166 





छ 


॥ए ध्र 


--२1४४।।०२४ || ५४६४ ॥ 
५५४४ { न "1 क. 3. 3.11. 8 7.23 8. 





- ~ > च 





“>~ ------------------------ 


9 द 0 च 9505 295 = 





~ 


,4 0 24 25 25 


~~ 


॥। 


॥ ०५४ ॥ &!& ¢>) 


। ५०५५ > & 


छ ९1१ ५ 


यु 16 क ५ 


2 [1१105502 ५४४२४ ९९९ २५१६ 


॥ २2४४ ॥ इ1+> १ 


९1213 ध्च1 


८ {£> ५ च ५ & (> 
{> {0०४६ ९1216 ० & (४ 


21121६1 ॥ 222 ॥ 
१1 शि ९४२ । ५६५ य 


२४०९।०२।०४ १1५1101४ । ४ ६००२४४८ १ 1 £ 


> ७४ दवा ४ ध ४2 21+ ¢ 


। 1019 दधवा) 1०४ ३९५ >8 ‰1#£ 
--२। ४५५) ॥ ३2४६ ॥ 1५10120 
॥ ३०४. ॥ 1९५ > लद 12६1०126 199 


। 18 २ शा + १०10 1४ 


3 1. ; 
४०512 (१1५१ २०1४५। ८४ 1 0४2 (९1८51 


। ( शा ) श ४५1५ ४४ 


11012149) 22285 ‰४ ५191५५४४ 1५19 
2४ २11५199 ‰६४>४६ 1१६०५०४; {14४ ‰ 


(1) ८६1४ ५२ | 1५६] ४४४०८५ 


५. 1 न्यनाय ् ~. 


~€ र । 


नभ 


=+ की +कः #् 








 ", ` ~~~ ५25 25 25 5 - 


5 रट 


€०यशवि 11५४५ 116 ॥ ४2४ ॥ मि = ६५२४ (0०210808 । 22123 9 ४२0 , & , १1४४८ 
॥ ५,>४,३ ॥ {> 38 (€ &३ 2४ (+> ॐ 
। 131 १४३।/> {+2199 {> 1५01४ 1012 
2129 (2 ॥ 1५।।०। 1२४1२1४ 
= (4 ६ 1 । १10 ल (9 11५ ५2 ॥0)०६] 119 ¢ {> ॥ &>४३ ॥ 
ध 1९1५ ५६ । ६७४५४ {४२६ २६६ .४। 2।।०२५५५७।०२ (५१५२४५२ ८०।२।।६ = ५।७।५६।५५६ 
# 1६४ । नि (> 3; 1०५४1५ 4५।०००५।९ {10101 9 (९/0 ‰।61 1४ ७५४२1५15 


॥ 82४४ ॥ & 1५६, 013} 102 ॥५९६।& ¢ २8 
। 1०15 ।21]० 8६1६ 1५109 > ७101305 2 ।21 
215. ।1००॥ ॥७।००।।०११ 0०५० ० ९००४५५०२।५५॥ (४८०२ 
= 6४४ २४९: ९४७ ९४ १६९९।९०।९3 ( ४५।०२७४२॥४ ॥81 ॥ ६2५ ॥ 121 प ५०६२।५२४ । ॥= | । 1५ 
6 0 २6211010 110 1182 । ध 8 ९1211908 410 ‰।६२।०४।४ 138 ।५।९।६/ 6/2 ~ ¢ -ध्वुधुः 


१ ५ 21२३ ।४ ९०४ ५5४ ४।०।९।२।(४१= ९।५॥६४ 12 ।।५१०० ०0११५ १२४।२४ ( "५००८२१६ 


25 >> 










य्य 


पष्य , 1 पा 6} दय ६11० १०२४८ प । ४ ४४ 1५ 
१९109 11911०२} १,४1०१५९ ‰प्७ । £ १९१९।५२।६६ ५२} 
"षु श । २ श ए 8 ४३४ 
1॥ 6०५६४ ॥ ०2 (०० ६८ ५०१० ५५६।५| 
। 19 धपः ५ = १६" ८५५५ 
1४९1४10० ४२ ॥ ४2४ ॥ 1४.08 {6102 1 
(णा } ०१८४१ 1 > 1८ 1४य५। । वा 
णा} 10०210४ 9 ४2 ए ४ ४ 11 यं ६५८४ 
५४ ४ ध्य ४ ८05 > १1५1०४1 प ९८ €> ध ५५५६ धु ४५२४६ 
॥ ५८६६ ॥ 11०281०1 1४ += (न 2 
। ।्४ 1४61110» 2 ८८ १1४ -०६,०८ ४ वित 
॥ {ए ९९1३ ४ (९११८४ ४०) ६2 फणः भ. हकत 
| -)}:\ ५।८५५१४८२ 
£> १1४४ ५९८११५४४ ०0 1०५६ 1४०५४ ६४८९५ ८।००1४२४ 1४ ।१००्‌ ०9 € 


[नि 


५ 121५1 ९11 1 >) 42215; 
(५५.५9 ७ । ६ ५८६५५५५८ 


। 
१५1] ९1५1०21 ५1४२४ 2८2 


=-= 


क ~ 
र (न्दर ~ 2 ~~ ~------------------~--~-~ 
= -~--^-- - ------ 
(पीर ९० ची 25 नी 29 ~ ---~----- ~ 


€> छ: +~ 
= ^ 0 व 


द ८ 


र ८ 


८ 


पध्ये वदन 


अ~ र ~~ >~ 


न 


5 ~ 


8 (~ ~ 


क 
ड 


॥ ४ ॥ 


। 0 
1८1 


[55 चट चैर 25 चर शच 4०40 धत 4 


~ 


9 ( 2 एय ) 9 - 10 । 2 १५ ( ९ (५ ) £ च १५५. ५४ ¢ १०२६ .९॥४ 


॥ ७५६ ॥-213 ४1४ पच [९४2४ 
॥ ५०४,४ ॥ &> &&3 {०।०१०७॥ 109 1019126 
। 1019200 &« {५९६४६ + 1०२९०130 
। 18०४ 1109४ । > ४ 2६5251)61)5 4४ षद धोप्रणधूष पोरे ® ६।।२1॥२॥४ 
॥ >>४,३ ॥ 31& 1०)६&=£।20> 1००६६२1६ 
। २५०६४ धद ३।०।९७१।४६ ०५ १1101४५5 
| 1३ 21410) 2110419 
| 94 9 रि 12 ४ 19 10 3 ००९७४०४ 9 @2 ४/८ £ ५ ५०१ 9 2 €> 


ववन्द ः 


॥ $ ॥ 
^> छ > ९९०५४ 16 1४929 1 1 11100॥०1 ४२४ ॥ ०2४ ॥ ४६9 १18६ ॥ ६ ॥ ||) 
, ४ (धश ०९४० द) लु । ४ ष्य ० ध 1४०४ 1916।४५।०० ,॥.६॥ 36 8 १२८ ||| । ।५४। 
-110(102)109121 9112 © 008 । 101 ह ( शु ¢ ) १७४ ०१५००१०० ५> ॥ 2: 2 4०014458 | ५ 
(1५५५०1४ 


£ 


[+ 
= 


(क 


८4८ }- ध र 


€ १९ ध 


न ------~-----------------------------~ 


। += 


ऊ 


1 ५: 


~~~ ति" 
4 


> = कष ० (९।५५४४ 9 +> ४ += 8 ६४ 


102 (1 ०1४२४ + > ॥ ०ध४दध ॥| 2 {8129 ४ 
115113४. 1 ५०९८ ० । ५ ५६७६ ; ४ । >> : ४५५ 


1४ १४६ ५८ दिष्धध्याध्४०४ १ शु ह्ण 6 0 ४ {८ ५ ४६ {८5 ६ ८४४ ५५६ [4 
॥ २९६६ ॥ च> 988] छ ॥ = 2४ + == 
। प! &=& £= २013 २४६ > 1 12 
| > ४५३ ॥ ;191५1६ इणणाोम ०४ ८५५} ° ६४} 
28 ६५० ह शधि ठे {५९ ४ ९९५०५५४४ 
॥ ३५४ ॥ इ २१५५६४४६ ^ € >< २४८९६ ९४९१५1६ 
। ¢ ७ ह म 
ध 4 ९। ह 2४ २५1६ 


1४ १०४४ । 1४५६ 10९0 ६४४ । {1.112.141 
६ 1141011२ : 


॥ ०९१ ॥ {ट (८ € ८ 1०५८४५९ > 
1 £ ट पन 0 ध ~ 


न~ ६९, ~~ 4 - 


क 
भ क 
> 


व क र, र ९५. 


~ + + 


४ 
भव्ये) 


~क १. ~ + 


~ 





ई । 
) 
0९ | 
। 01:5५ |) 
-9115 
~11०21}०२४ || 
५२४ (|| 
4) 





॥ 62१४ ॥ द = शयु ७108 २४४५९ 6 
। 1211५18 ९९९११४३ £ ७५०।३।५६।० 

॥ र ॥ ७२ १101०191 ३१४8 ¢ &&४ 
& ००४०२१७ && 1211116 ।४३०॥* ।12 


31४४९ | ६०५६ ॥ € (धह ल= (५१०७०००२) ० ।९। ५९४) 1१००४०१६ 
| ४८ । ९०५1८ ट २१५०।0०।09 क 4101105 ` ४ 1102911 211 ५५) } ॥६।०।२५५।६ ` 16४ 


| (२11५116 ५ ट २।१०१०।१ ०१०1919 ५11५०189 ५ 1८०00218 ५1५1५९1 0८ ह ॥१९।५।८९०॥ = ^६।१।५७। ६ 


| 1७२८ & 064 ॥४२8#6 1४ | {83 11914116 1) 10215100 1915।०९।19 9 २1०९।४०।४६ ४1९२९18 
"५11०।०६।०४ 111६ । २३५०।०४।६५  (@४४ : 1४५९ । 1.0 11515 (५४७ २०२४४ 
| (१०६०९००० 511२1 २५118 1६1 10२।।००४९६। ! 05४ £।६४ ¢ ¢ ६ (४९५५ ६४३४ । ° (६५५८४ 
५ ह 40२0190 , ‰>६॥२0९ , (8 ३।५६।।००४।४ 10 । ९००५९ ६।४।५।१४ ०६ £ ८६८४२४४ ५३१ । :1५8 

191५1४० १९२४ । ५०।५।४२४६ > 2511 पक २» १५९७५९६, ५६।०२।०२॥६& ६५८४ (९९७५५९४ 
| = %,।१€४£ ५।१०६ ॥७२।९ ९१६६ ४४ । ॥: ६४ 2# & {९९६ ४९] 4४ & ४५२८ = ३४५१॥२1४1४ (2 


॥ = 
8 £ # 


नन धत ८ भ्य ५८ 9८9 4 


ॐ 


॥ 5६ ॥ 


न 


=> 


[हि ्षयु) ध४ {८४ ९12४५य्‌ । हि 121६91४ 191४ 12४ £५ 1४>2 ४५०1४] 1 1 ५ ५५५०६ 
(21, पि 0. ४11 1146 1 ४ 1४ 1019 ५५६४ &।५।५८६५४ । ८०६००२1८. १ -३। 
। {2 २।६९५ ४६९०४ ९४०० प 1 धाद । ७५ ५६६४ , ॥1५ । 1111४ ६11।५।४२२ ५1९1४ 


क के च्व 


1 शाय क शाभूणित 1 4 (= ५ 1५1५९] 1112101४ ४146 1५५1४११ ९1६ 


॥ 


> = 


2 +~ +, 9. 


नि 


॥ (< ) +> 1०६11 19 १८५21 ५५ ९1५ = 1०५१ >.६; 


11 १21 1०6 10.9.४2 211 ५६} 2) क 3 

। या ए य ४ ध, क ४ । 2 ४ 
19६ ९1» 51921१९). ०७ ! :1५ ४६४ ' नजर व | ५५ .५५६४ 1 
1४12 0 ) (दान + ९।५।५४०४६ (६४४२-४ । तसरत । वव क 1 - 
एष 3 ~. 1 ~ ए १०००५१०५ ४ क (व 
ति एण ०१५४८ ० ० 11. {४1५1४ 

| ॥ ५९४ ॥ यु &&& => = =£ 192 


। 211५1४5 + €> ३४९ म 21०८ ==> = 


ष्कुः ^ 


प्व. 


योदये 





स --~----------- ^-.---~ --~------- 
न~~ 


5८2 


सि ~~~ 
न~ ---------. 





; 925 कः 
थ 

॥ न --------------- = (9 ग | गद्य 1 1 
ङ ~^ 


१ ई 


~ 


॥ >हे॥ 


1 1४ 
0००१।१०२॥६ 
इ 


प 


। 


5 6 ००45 95 > = ८5 ट 





3 ९०७ ।०६।010 3४ ५।१६।५१ ४11४1) ०३४ ०) ०६५) 1९५० १११2) 2२४2 ‰।०।५७ 
( <= ) ॥ ०1 >. ५९०१५ ४य 19 
० 19112 1०1०९.) 2 शु 10101592 11५1५261 1011119) ०11४ 

12 । १९१. 1०51०100४6 21 ४.20) 101 १०४ 22165 १९ 21] २। ५ 1991५52 
--- 2 (१० ५९०८०१३६ "व्यु ७५ 1114106 ९।।५० । ६110०9५४ २४ 
० ५। ४ | ध २४ 11५ [11 (।०।०५ ५४ 
"पा म १११६ (५४४ 1 2 16 {218 8 ५8 १४०४ ११५५६ 
६९४४६1४ । ५४ प8#£ । ^ ०९४ ०३४ ०319 ०1४ ०8 ०२8 नधा शरा 219 1910 {020 12105 
२९8 २190 दुह 0148 2, (।१०॥ २४४12210 200 ० । 6२ 11 1 {०419 () 1116 
16 (हि । 18 ४ हि ५1०01०० 12 10०0 19४01 6भाु धु 3 1 ३0०) 
२०१1४10 110४४ ४2 दो { 1०1४ ५ 106 115 ४८४६ ०३४ 18421} (4) 8 ।०॥५2॥1 1018 
0 {910 10६ ४1 {31४४9 । ग्ध्य £ ॥४४ 190 ९५०२।१६।०० 1021२६१ ५।।०५४। 
1 ० 15 11111610 11४०४1०५] 1५.99 । 12109 10४ 3 1५9 
१५2०19५ (नाहि 181६910 2४98 1४७३18४० पणर 10099 1180 ६819 । 11 : २४५] 16 1५ 


॥ 


० च न रै वति 32 > 4८ 


॥ > ॥ 


| । 1५( 
५48 
| -५।०२।०।१६ 


व 


॥ 
॥ 


=-= 


< % 


32 > 





2 = 


च 


< 95 


------------------;5 


5 


स ---------- 16 - 25 -भर 


1113 ५९९५२} ४ । ९०९।०।१०४०(81) ०४1४०६२) ५१६५ ५४ ४६०४ । ४६ ५५ ९५६१४ 
पा 1 ~ सः 1 ०६।४९४६। 1 += ५८६५ ५९६५ धष 1419६11८ ८५९४॥५६ ,1४ 
०२।४९, २।५॥४६ 2 +> । ५०७: वि त तोः १५१५५1४ 
णि पव । २४५४ & 1० ४४६ ६ ५101४ 2 ०५५५४ ४४ ४६८ = ५५ 2111150 144 
-ए] ध 2४ । २४०५ 1४०८४} ८ = छेष 2 । ०४४ ०४ ०2 ० ०६८ ०४४ 42 ५४, 
2141५189 ०२ ५९६) ५।१२1४४ ८।५४५ (५०५४ १1४०४२४ 4 411४६ 1५५४४ 114 
1 ^> 1५४ ६४1४108 । ६००1०10 षः 12103 (३६४ 1८ 1, 4 ‰ । २५1५ 
10111918 । ९०१०१५९१ १ 1019020 12 । एण १६ 1०12 ५५९ 111९ 1111: 
}ा6 अ101212 (ग (242) 2४ 12113412 ४11 ४४५२ । ४ 3103५. ४ 1 51 ५।।८६-६८ ५] 
पि क 2 1 1५५2 114118४ ०।६्‌।४ । 21 ६2 ~~ 
1४) पः धु 2 । ५४ ४९8०६ {८०।५।४ 1 1१1०940 1४४ ० | ४ ४ ४२।५४ 
1 छ 1४ ८।४ ॥ > । 1४11010 ५४ 2 111 ~ 1४४1 ५21 । ४५६४८ ५ 
॥२९५४ ६६६ १ ०1१1११1४ २१४ ६ > (९४ ><" ९४ >£ १५४ ५ ६४८४८ 1४ | 14४: 
धा 2, 211५1 141 + {1112211४ 1४111 210 1८1५1199 41941111 


स= 
२ श ए £ 


0 


न ~ ~ >~ १९. 


# 


= 


श) पुन 


ब 
१ 


| = १. य्‌, 


॥ ७६ ॥ 





। 1॥ 
11०219२४ 


-ध11*०(४ ५ 


> ५८5 99 2 25 > ८ ५25 125 > 








। ५९ ।२ 6 । ४४ ॥= 11० (५) 1४ । 1114121 {९९९७४ & ६९४ ५०५२७ । ७४ 
914 ॐ १५०11५19 ६९१९] ९२।६॥४६ = । 11914510 २1७२८ ।४६] 1५12091 & ध्थाण्य 
-0 २ ॥£ ~> 8६।४१॥ ४०१८६ | ०९ ०३ 02६।1४1308 4} ०३ ०} £ 0 । ३1४ 13६1} 
191४ 118 । 11५51850 २।1९|110913145 102151४} १४५४४ | {11५5115 £} 2 ५८५० 1182 । २।६।९।। १६२1९२७. 
62 । ५४] 10 (1१७10०२1) 2४ ६।०५६) (।८००।० ४0 ॥0१४०।५०२४४ {४ ५ । 419 ।६।६।७६ ६ ४। 
४ । ४ १४४ १ ५४८४।२ । ४10 ‰ {1 ४२४।६॥६ | ०७४ ०३४ ०३४ ५ >> 0|)(18 । £ 2 
1 ४४ 16] ध ^ 9 ध | ७ 1 १1५1५ 20 ४ ६०1०१०5६ 199 | ‰।५४२ 
118 ९५४ 1५ ५९1१।२४।१1] 0१11४ २४197 । ०२1५९ = ६५।०९९|1११।०010# 61922५26 8210 
-।५५९।०१५१५२। £ २।४0॥६ । ०२१५९ + = १०५1४ {0 121८ ५९ । 119 12100116 1919112 ९२५ 
कक 1१५१५१५1 2 128 | 2114 ९५२०८.) 2८ = 211४ य ०(७९२॥५।४७२ 8९।५।५५।०॥ । ५२४४ 

£ £ ९।०।६) ९९९९१४४५ ?।।०&६।६॥९] ५६ ९ (6098०20 1४९५ {12 ९1५11816 । 1151।1५।४६ 
४८ ४ ८ ५१) (21२२१ १,०००।६।१०१९ ७४ 1-38-11 1 क, 
€] ¢=०।५४ ५१९५४ +!) &2 । {६11५८125 ॥ 2 ॥ १०६१०२०३ २४४ ५।०।४।६।७ २४ । €७।० 0 
1/1. २१००४२३1, [पाध ७६ | मि 1 ००४॥ ।६।०१०४।०५४्‌ 1 ० ९५०य#£ । = ५९। 


+ . - .. 





(~ ~> > 2 2 3 5 


‰> च ती 9 








॥ ०६ ॥ 


। 1६ 
-श्चटु 


-५६।०६11६ 





त चः 
न ------------------ 


# 


१९ ४६६ (11८2): +£ । णानि ९५५११०1४ । ८।४०६।४४४ 2४४२1९४ ९६४ 1४ 
ध ५८८००8४ १ 1४ ५०६ (19 २५५ 11 ` त श्च ४ ४ 


एध ४ ०९८०१०४ एधपथुाणञि 1२0 ४ ‹ 1१५४४६४ , । २५६५४. ५० 
। 2४1 + (४९६ ४४ एद ७४ ९2 ४) ५ (१६०५ ४६८८२४४ (४१४९४ 1४1५६) 1४४ 
(४) ९12 ४९० ५६६ च” ९५०६ ९५५५१ ६४४५४ छट (७१५६१५५६) । 11 
1०८० ६।६ 1€५>०1५4101.1 2 1412 ४2 1 ५५1 ९५५ 1४४ ४ ५००४. 1 ८८ 1८1४11८६ 
न 1५111099 {7२ ३३1 ;) £ 131 ५1४ ४४ । ०५५५ ४१.१८९} 11712 
1134338 107 , ४६०४)०२२।४ › । 121५२10 (९02४ 122 ५५ ४४४ 1 2५11-11> 2४२४ । 1118. 
1४ ९४२९ ५१५ २५२) 2822] २ 2००।।१०१४८ (१२१९४०४६) । \०६ ४ ८ ५४ ८१५५१. 
१९ £ ४य्य्‌ > उ४४ (12४६ ६१५२६ 1४101 1 १11००1०४ ५९८१ ८८०।४२०६।४०४। न ५२४५ 
४ ४1 ५१९६४ १४१०२०९९ ह एः :०श धु ४५ 1४ ५९५५४४१४) ५८५ १४६ १०८५५५५ 
०४ ०८४ | 0 211४ ०111 113 १.1.12 सा ९१६८४५५) ४' 
। > १11 ६९] 1५५६ ५९९४ ‹ 1४४2४ १२७४६ , । १1८४ ४11१1४४ २४०५. 


[भ्ण चुप [४ड्४ ८४ । ०५ £ ४1५ ४ £ ६४ 1? श ४ ५५०८५ > } 


26 2 


प ~न +. 


क्वः 





= ~ + 6 - 


नष्छाशालाकककन्छकणनकक् १ णि 


= ~र {९ 


न. 


न 
व~ 


------~ 


५4.~ 


2 => 





= 


॥ 
(० च 


= है 
~ ~ 


॥ °ऽ& ॥ 


ध 
४ 


4 


-19151}5 


{र ५८८ 4०25 -/25 = 


८-८-95 =< ८ ० 


२1२४४४५ ॥ 6०४४ ॥ ४1४२ 05४0 1015 | 2 ७६] २11५९ ५० । 1७०५०६० ६४२& ५२४॥ 
प पभा प्लुत्या ४ नि पथा ४ १२४४४ ६०।५।४।४ | 


। शुध ५21 ५ 3 (६५ धुता 11010 “1 {५०४४-1 । 


-ह्योष 2 1 शाण) रहय 1; ४मुढटि= शभा ॥0)018)51010198 } धी)= 4४ धन 
॥ 6५४,४ ॥ ७०५ (2525 31) 2) # । ३५ ॐ 
। 8 116. 1४४8 0181४ ३९ १२। +#1#4 100) 
- 1४15118); ॥ ६०५४६ ॥ २012] ¢ 
(५६९५४ & १1५11111 0७४९०8०६ {५२९६ {10165 110191६ {191६६ | ;82> 191५16४ 1५ &४६। 
€५ |>} } 
10४ । ६ ४४ >£ ६६ ईभ् ९1 ९।४४्‌ ए ९०/1॥४ ५९। 2७४८ १९४३11४ | 
॥ ४५१,४ ॥ ई ¢= !०1621>& ^£ 12104115 8४ 
। ७६ काक (०) द 2211०106} 
भ्ल ५५७४ । 21:41 १६ । १1५५ 1४५१३४०} २६७४ 1 8६ ८६।४/ ^ %।८६|। 
५६६] । ९४ २५ १ ५००५४ १५।२।५०६१४18ध1) 1/9 (८.२ 16 1४129518 1०५1001४ 21०००५४ >> | 


-सु-+र 





< ० = 


= 





॥ ०९& ॥ 


1 1५९2 
-५३९४ 


५२/६5 


0०295 


न 
+~. 


2 929 = 


८४ ४ 1४ 1१९० 1090४ ४६।1४ 12 ५ 1४५५४ {९०४ 1५४८०) ६6 । 0४४ 
{ण 13४ {४४ 12 1४६110०४ ८3४ १5100 ८०४ ५४ 4 ०८५ ८1111055 {६ ५४ + । ४६०४६ 
16 34 ४४ ५९१४ ८2४ 246 ४1८ (1४ ४ ५ ९111108 ५] 1141 ५२1) 1 
~] 1४५ । ९1५५2 ००५०४५१४ 1४०५५५1४) | 21५६०४१4 {८1४४41४ 
[1101116८ (६५०1 ५यु ०09 ९८४४४51४ 111४8 2 | ५५५६।२०1४ 21). 12021009 
= २४ "९५2००1५० ५११ 1४61४116 | छ 290 ॥ {12113245 2 (५11 
१1१ 81 91. क 1 21 
पपथथु (४ । पमु (2 1 ६९ 4 {01102 7 2 {८४८ ५ ^. 
४» 1०४ ४२15 । 009 ४8 12 9 इ] (ण 4 युाण्लाथुधला2 5245 + {९४४ 1५४ 
श 28 ४५ | थ वुः 14 +. 1४ 14 16 
। 1४ (४ 4 1 £ 2626 ४ {36 ५ । ; (५२९२11 % 17 > । ¢ & ८7 {४ 
॥ >५१,४ ॥ 1+*&& + ४ 11०2 {4210 ¢ 1924 
1 = = १० १७ 1 2 ४२ ६ 


1 ~ द. स 


न~ 9 


0, 


3 भ म गक 


1 


॥ ४8 ॥ 






-२।५।।६,।५।६।। ५९१६} ॥ ५५४३ ॥ 
५ 45 0 ५ ९५118 ४४ ॥ ६७ © २७५४६ 1188 । 1288 {62 8 ३ ९0०१ (२ & | 1४५५४ 
९५१९] 41161४15 ६1 । ३ऽ!९।७1४४ । १।२८९।।०।४ 11588 ६।२४ ¢ { &२४।६1४ १] 2९४ 
० 11 ६५9 1 ३६ 10 21५ (९ ९11५ 10०४ ० 9 । १२19 
111 0 । १ ००111618 119 13 2499 1४२ ०1५०।१०।७६ 
॥ ००१, ॥ € ५4116 18051! 1142 =) 29 
। ६१ #३/> 3 ८1८४६ ९॥५५> ०६ 21 
- 1158 11६ ॥ >०५५४ ॥ ५६ (< 
1 4 ८50 हिधुष्विा २12००1०९] ९।।० ४ ] (८ 21296 । 1५६8 ३ } ९५१६ 
1५ 1४ (०1 ६०१९ ॥ 19 11००1१२४ [9 ४ = ¢ ६ २६४५ हि । 2106 1४९५ 
1111४ ९२1151५3 1185 23 198 180 । 1६ ६७०६ 2 । ०४ 19188 1210 11525 य| ०२२०६1४1 
१५ | ८648 1918६ "9131012 1806 । २113 3६ 100 128 {9४ 2 11/61 ४५ ॥*५> 
096 1094100 1४3४2 110111५५ ९ 1985 ४ 110211४२ | 218२0068 13४ 108 


॥। 


2 >> >: 


०८८८।०८।९५ 
4.5 


25 = 


[अ 1 = 
[र 
टि 
0५ 
नट 
( ~ 
षि 
[५ 
लि 
।-4 


+ 
(९ 
1८. 
न 
© र 


£ 


पयण 


------------------------------------ ~ स्क == ~ 
~. ~~ 





(= 2 


० 


् 

(अ 

छ 
25 + ५ 4८ 


= 


-------~ 


> ~ 


व न र स ग क 2 5 2 25 2 --------~ 


॥ ३०४६ ॥ 1 1010 21412६11 


2 1९५ 1५९ । ५५५५५४४ ९18 ८० । +& 2 2६ ९१४९ व) 


2४> 
~ 21४1६] 30०५ 1 यः थु 1 12 ५ 1१0 100 2 ॐ । ०1४५४ 166 ५ 
। 11९ ५३१०।६५।९८ । शुद्ध 1४2 ४1) ५ ५९८८ ५८२१५४४ ५४ ५५ ५ & 
९1४ । = 111४ 1111023 {195 1910 11229 1011} । = ५४ 21 ५४६४ ४: 11४ 
+> 

॥ ४०४ १ ॥ 1 2/६ 1।&=£ २० ए 

। 9! £ + 2100१106 ४= १९९ 148४ 
॥ ००४१ ॥ ७2१६०१९] 12४ ४ (£ ४५ । ८ ४ ५५४ 
12 २५५४६] । !8> ? 1912128 सत ४४६४६] १०५५६०२०. ध 1४ ६. व \1£- 

198 1४ शा ॥1४ (01151०2 {०६ 2 श 1४ ४०१ 


{£ £ 
४ परर 


~ ^~ + (र सकः १. द = -द- मो + 4 


= 


^ 11 
॥ ००४६ ॥ &‡2 ०1९0५ € © ३६ द 
। 111० ४९४ 1422 २1 = 1 >> ¢ «४ 


~ %६“ 


[व 
| 


# 


॥ ४६६ ॥ ( । ४४] ४ एता 2१२१1४11४6 । ०००७11०९ ७१1५11४6 1 (69 २0५०५५६) 
८ ॥ ६०४४ ॥ 1०1 ४।।०१०१५९) 0००2।0०।०२ 2१५६ 11० 
। २००२०. 102 ९९१०11०४ १18 
# 21४9? } ३ ५।९।१।३य्‌)) २८ ६५५५१९४ 
॥ 18४10 ॥६०४६ ॥ ९४०५ + भह ५५० ९४०४ 19 ४५५९००५ २/5 ५५ ५२००५७०१ ४४ । त 
[3 त. १ ऋ 0 ठ ५०228 हि 
0 ॥ ६०४३ ॥ <> £ 1९126 ०10114५8 
म । 399 318 £ (नि 10101080 
( ॥६०४३॥ ५ (४ ९५०७ ४ भ"981 ६१९] 11०६०११५ । ००२५०९2 ‰। ५९1 1४ 221४४20 
11121) ९४२९ ००५०६ ध। ।2॥1४> ५*2 धा 0४४8।6९।०५ {४ ०६९ ०६ 
1 ॥ ६०४४ ॥ ३. £ (५6 १०11०523 /14 
कड । 5 319 £ य 1०1२ 132 


० 


सनि 
(क ) 


(5 6 = 


2 > 


25 272 


---~ "~ 
----~ =--~----- ---- -- ~ ~---- 


म ~ =< +~ कु 


~ 


0.) रा ~ 


क “--------~ ~~ <~ ~ 


~~ ~+ ~" ~~ ~= ~ न 


995 


॥ 
४1४६] ८७२ 1५ 1५1191}9 ॥ ६०४३ ॥ ४५९ ( (द्य्५४ ) “1४ ४ 11५६ ( ५1४) 
लापय । ८२ (का ४ (एरु । (४४४४2 ४४ नु ६ ५५४ 
१86 0४0४0 । ५6 धुण ४ पुष धून ाणषटमु४व्मु= ४ 0 1 ४६ 
९।०।४।४ ४४ {४४01५ ६२४1७1६ । १६ ९६९५1६1 ४2 २1१५०11४ , ४६ ८५11) 


य कतम स 


"४ ९१२] ६] ९1६ । ६1४1 ४३ ( ४०८००४०५ ५1४४४ ) ५४2५६ । 14४ ४६४ 1८.४४ 


[1 





५५०२] 1॥० ५१९ ५१५ 01८ (३०५५६ [~~ ------ 1 ~ 

व ४। १२ (४४४ 19४४ {& = 0 ~ 
~ ~ ८ ८ ~ ~ ५८ ८ ~~ “^ ८ ~ - “~ 4 ५५ 

९।ऽ{॥ । 12 152121४ {१1४४५५६ य ~~ ५ -- ५ ~ ५ -- ५ ~ ५ ~ ५ - ५ -५भ 4 








४ | {> 1४५४४: 9 ५८० ५९८४० | 1 2०5६।४०।61 4 । ् 
:५ 081४ ५2 ध : (१५४४ । ४ शतवत {६६५ ६६ ४५७४ ८1६४४ । > ५२४ १ 0) २५ 1.1.1४ 


0 


;४णुश ६५5९ (५५८8 € । ५10९115 9 + (98 ५५ १५४१४ 11४ । ०1४६२ २ ॥ ५ ५1८२९) 


९1६४ ६ 12४16 ८६४5 {&४ 1४2} ५51 न १121} 1४६ (1४ 1८] 1१८४ (५ ५५ 21 ८ (८५५४ 
14411111 513 । ५४४ ५५।४,१४॥४ 1५ ४२४१६ २१।४८९(६।४)४ ५२५ & £ । ४2 4५ 11 
५१६ 2५४ ५७५६1४2 {0111035 । 15।४,8६ ४४ 1 1 14 £ 1 1४4 ५।६.्‌] 11८ 


1 


॥ 8 ॥ 


< 


गदिल च9 च> च 9 रट% ट ५८495 = %6 99 = 


-210०।४।।०।॥२४ 1 २1१}०10०210२0 ५०811012) 1099105 ॥ ४०४४ ।। ९४०५ ॥ 1५812 । ५रि 1०) १11४1 ४६ 
2४ । 


। > 
112०४ [० 10 590२४51 8॥४ 11 | "13.111, 1.11. 
9४ ८१९५२] ० ॥०९ 1212 11९७11५५] १५५४ ०९४० § ११४ । ९।५ 101५0 {बय 


॥ 


५16 ६५४१०६०५ २४६ ४०५८७ ॐ ० &> (०२५२३ । १18 ६।२। ९०००४५ ९७४५ ७2 (५६ 
11) 1 ।१४1५ ४1४ ५६६४ । ९००३४ ९89] । > ५ 1५1५196 ५ ४ । 8 भिः 
०7४ ६ %हयध| ००६६५ ८ ६६४ ०६ ४ ५०६६।६ ७१४ । :8> 1४ (६1४२४ 
॥ ४०४४ ॥ 18४1 312 1021106 11०९।०६। # 12 
। 10905 313 ध) &2४ ॥५ छ ¢ (£= 
॥ ५०४४ ॥ एथ ४ 9 2 ७ ८४ 12 (र ५8०१५६01 
2४6 श्व 12 1४215 ५२18६1४ 18६ 1 ५९६ ‰ ४25 3 | 0५ १22५४ ५२९५९१५ ५५२ 
14219 2०४2 1१००४ 18 ५०1 ४९१००२४ 1८198 ॥४।९।६ (¢ ए १० ५६०5।५६।४६ 
र ४ 
॥ १,०४४ ॥ ९५३२ & 32 21०2 -३। 
। [धनि ५ ‰ ॐ >= ® १,३५६.९ 


9 न 25 स क ५9 प > ३25 ४9 अ ~ 


॥ ६8 ॥ 


| ५०४ 
५९ 
५२।८६॥॥ १६ 


। 
| 


(2) 


॥ ०४५६ 1 । 9४ + ०७६ 2 1 12818 | 

। ।००)०१९।५४ & 1 1185 48 > 

॥ ९०४४ ॥ {&*६| (५१५५ {५६ 1५1) ५ [ 

11912 1 एा४भन्ध {19 च ११८४६ {14४1५101 ४1८८ ८५1५५४५५ | 
| 


19, 


॥ ९०४६ ॥ (धश ४०९1 11.33 
। 5 16142४6 ५ (१४०८९ 12८ ०।५५५ | 
9 
{20 1211102४ 1581६ ११०२१४२४ , 11091४1 }£ 1०1४ {2 ८ 12 ध ८५ ^ 1 11, 311 
॥2>०७8। 3 ॐ 1192) ‰ 21101920 । 2 2 >= ९२ ६ ती 
४०, (४४ 19० ४३॥ ; ४122 ६०८४४ ४ 3 ४ 1४४६ 918 ४४०१४४६ । 211. 1 ॥ 121५0 11५4४ 

121091४2 | ४ ४ | {४०1४ = (¢ 12 19 18 ६०६) ०४८५५१४ 910210२४ १11५1 1६८ (0 
॥ 6०४४ ॥ €: 1 +> ~ ~ ¬ नतः 
। (£) 9188 111 >~ 1५५ (णाल 


{५9 
ध त) क, ~ १. द ~ + न 


५५५ 
६ 
ष । 


~ -------------- + = 0 





न ~~ ~ 





| 1३४ । ह ०1४ €] 21४1६५६ 1 11 ५४००।४०0२४ €> । ।६ ‰ ९२४ ५०४।।०२1४२॥ | = 
॥ ६४४६ ॥ ष्य & ३1101155 11091 + £> 
। ३2 28 10821948 132 > €1५ &> 
-- २1५19 ०१५0० 0०१५४ (01 १1४०।०१।२४ >£ 
|  ॥ ०४2 ॥ (भु ९।।३०य ४४४ 2 । ४० ॐ 1०५५।०२।२४ {व्लुष्रि ४४० | © ‰* (89 | 
| ५२ 2 1१६।५५४ ॥२९104४ 35 (89२४ ४ + २१२11802} २ 9 9 1193 1610194४ 1४४४ 1४) । 
| । ¦ एदि10)141 ^ हि ९19 ४ ५९11००16 016 1111४ १०२1 ४०।४५1019 15४ | 1111 
| १९1४०1४२); 216) । पदि ॥201 दि ९005182 ४।।०२।०४ 1:२।१॥ ४1६ । | 11०21१9२ १०९ ॥ 
ए २६१} (९५।५।४५१५अ१्‌] {नि 10४ 4103 । 111८9१९४ । 101 | 
| 10 98188 {9 । ६1८ ६210116 ५६० ६ 9 1/+11>> 125 |£ ९।०।४॥४ १६ (1 101४ ५/४ २४ | 
| | 1 1; ४182 ५६।४६ &#£ । 1 0१ 1) धु 11615116 ^ दि ; 5 (1216 ०५ 10219२४ | 


ऽक 


ट दभ चट 


7 श न 4 ट दध र च  --+--~--~---- (८) 


| {0 हि यञ ‰।४२४ ॐ । ॥ 88 ॥ 
। 1५९४ 
*४।०६।१5 


भट थ ट> 





९५1४५ 291 ९९ १०1४) 118 । 118 11] 191५6४५४ ~ {28152 । :५भ६ | 


धज 


| 1०01४ 19 1५11५ । ५ ६-1 916 । (= (०1००।००।०५ ६४ 


चलन न 





। 1#}> ३५; 1> = 211011६ 2४ (4141110105 
--: 2) ६८४५ 145111४ ॥ 22४३ ॥ ४६४ ९४४ १५ 
1४४ भला (६४ ९०६ ०४४।४०४ छ एन । शध धः ए ५ चि द कः 

~शु ८४५ ४४ । 8 ० यह, थु 1४०1४15४ 111४6 मणा ४ ‰६ 

( 18 ) -॥ ६४४६४ ॥ ५९५ 11४ ०५२२६ 

। 1६2५] 1०६ ०१९ ५६ &1 
- 21! £ |} ४४३॥ ४ ।४ : 9 ४४ (1६४६ । ; 8 मण आदशर 12 २ 28 1 014५ | 
-धि ५४ 1४४ ८८ ४४५१८५1 ४४४1200 ; ५२४ {0 1 ९४ 1०11०४१1 110] ४६४ 
10194) ४ । ४० # ह (४ २५४२४२४० ^= 10०1४२४ यु 111 ५58# + {1५5४ & 
०१४ ६ शु ४ एष्युषणि० दे शन | ल 1५0 1002 16. 2५11५०४ 11. 21118, 
1५ | ४ 1051००85 1४ ०६ । = (लुणु ४ 1९81 | + 11151४1 111 + 
१४ । एरु ए एवय । € 1४४ = 1४४ 1४ ५१८०२१४६ 1116४ 
~> 1४४९४ गा १५ 1४0६1 = 10४४९1४६ 1५६ 1 1111111 


+ 


ल मो द १. म १. ०९-र १ ज १-य्‌- ५, १. ~र * 


म 


॥ »8 ॥ 


> 7 म 


ठ 


४ 


~~~ ^ 


~प 18४ 


+ 
ट 
ध शिनि - 


५४ 


2 1 ६८४ ९५६१११४ । [८1५1४ 

1184 ) 118] 219 ४ । {+> ह ८२४१४४१४ सत । न && 01४ ।*3 82) । ०५१४५१५४) ४ ८६४३। 
रन {९४ £ ॥३४।०२२४ । २५० | ९९२।९४ १६१५२ &४ । 02513 २६।०२४ ०४ ‰॥& ५९ ४४ 
1.1 111 1111 (७४१४४ | 


४108 । 1४9 81 ९५५७९४४ । पि २५९४ (९२ ०५।४४० ५५, २।२०)२य्‌ ४६ (1५ (2०९७५९३ ४४६ 
। ९१४ 4५ 18 11011०6४ ॥ | 1 19४8 (2192 (९० । १४ ६५९१ १।५ ९०५५९३३ 


प इ 1 


॥8४५३॥ ० ज्ञाना 51 3133 । £ 38 313 1 ०122293 ‰५ ५०२101४0. 

--&४ ¢ ॥ ६३४६ ॥ ५ ०1४ ¬21/> ॥५।९९५५॥५ (५७१ 

111०४ ५६९) ऽ ९।५ २} ५।००४६८६२४ ९४२९४ &)& 12159 १४/18) । 151)5 1* ३३ 1210१122 1५8 

1:81 1 0 3 1182 , 10182218 15 1051122183 (५०२22 

10598 । २ ९४ ॥ ।५ 1९ ८ (२४२५०१४४ 25108 ९1५२४ {€ 16४6४ 1८१18५२४ । ९२1३३ ४ 
१००६५ (०1०11 6५04) 11००।२४।५० ९01५५ ४।७॥ (००९९००१ १०२५।१॥८ 1६1४६ 


# रि रि) 


( भ ) ॥ ६४४६ .॥ 1263 ।०३।४8 216103५ 1०88 & ६२ 


॥ *& ॥ 


। ५४५८ 
५६५ 
-५९४)९1४ 


गव जासन द सप जत्य- ज स 9 95 व कज्ज 1 25 2 ~ 


(न 
~5 


[य 
5 ~ 


£ 4-225-02 15 





॥} त ५ ५८० १५१ < 1 1 114 1५1 व 
॥७,५६॥ ७ दाण्निणभ (८ 6019 1 । 1५1119९ (०५४६६८1 9 421४ 


५१४४ ४ ॥ ४६३६ ॥ ६२४ ५१४ (८ # ५१४६ एाव्णणुलयपष ४५५०८५५ 
१४५६} २४ ‰\& £ {01४ १५६ :£४ (८८ ९९।४ ९16 }।६ ४०६१४१०६ :५।1 ४१ 2 ५४४।४५ 1} | {४1८८४ {4} 


.4-1.1 


21४1 ६।०)२१॥०।)9 1५४ 116 धु ४ 101४0 ६215 {2४ ४" ६४ +^ ९६ |: 0 
॥७४४६३॥ ५14 1४64 [> ०४ 15 2 ०2८ । ५४ ४६ ५१०२१९४ ०२९४ ४1 


31 2४ ८१०1१०10 {४६519 £ ॥ ५५४ ४६॥ ४ १४२४१५६ ( ४ 3४ "५५ ) ४५६} {५४ 


{ ५५५१०४०४ › ९०५।८।१२१1०२४ । {101४ ५४ फुः 8 1४४ १६] ८।५२॥४ 2४ 
॥३४३॥ 6592 2191 11831016 1901 २२७1०16) 1०९४ १०६ १०१६।७०।४४ 
॥ 8892 ॥ {५90211४९ ४221250 धु १ ५९४८९४२६ (४1५४ ८४ ५४५ ५ 
हि 6४ 8 18४ । (2 ४४2 ष्य (11४ 3 | | 4 ध 22 ४५ ५2 १२१1४५५ ४४४६ 
9 ४३0 {219५ २२1859 ८५1०)५ =: (४98 16911 2.8 
६ 1४८०) 2611४१0४, २४४ । ६1 9६ ४२९1४ ६ ९५६९४ 1५2८ :५४ । ८१०५५ 11४५४ {४४ 
९ ध "८ द 10०1४ 1४४ ५०६ ५०५2 ९५६०५७५४ ९८४ (६८२४१ धारे एच 


1 21212111 


[ष 


~व) "ज -+ 


॥ ४8 ॥ 4 


। 1००1. 1५९1५५१8 1४ ०६।५।0]1 ४६६ ।४९४४ प 
11 शि ३ 
॥ 8 ॥ १४२।३४ २126 [४६ ।1६२॥६ 1०४९५५२ । 18 (021०।1५।५५ 91106 
॥ ६ ॥ १९१००1५२ | 
५1७५६६2० ।५१1 121४४ ॥०।४७००९४७६ुधु8 । ए।९।० २६ 113 
॥ ठे ॥ 1 1५८४ द 1५४ 1५९१८५५1 85४ 
१११५1९४ ४ ००६।०)४- २५8 £ 8 ४० ।७९द४ 
॥ ३ ॥ 122०५191 {2०९6 (11०10112 र] 1100 ५5105 
7 1. । {५० पु- र ४४५४ (| य५४२०५ 8०५९६१४४ ९ ॥ 
| 10०1४ {०।९९।५।।००।४२४ £| | ॥ 
1 1619 दो) पला | ०8४ 10४ 180 शु य [1५ २ ५००।०५६य्‌४ ५६०८ [२ ||| ५०९१४ 
1111 1 1 1 113 


® ७ छ 


धि वभा 1०० १४ 11० 1०16 1 {५120१09६ {५1८ ९५१६४ 


५ = 


5 % 


् 


प च = 9 र ०99 





प 
¢ 
वासव ग्द गद्य ०८ ८ ०८ ध ० ध 
ह 


